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
zowe, własne – 480.000zł, of.3437
 KROWODRZA – KONECZNEGO − 101m − 3 i 4 piętro(dwu−
poziomowe), salon, kuchnia, 3 sypialnie, parkiety, wy−
kładzina dywanowa,  flizy, meble i wyposażenie kuch−
ni wysokiej jakości w cenie –  330.000zł, of.3416
KROWODRZA − ŚWIĘTOKRZYSKA − 85m2 − 3piętro(4) z
windą, 6 letnie, spółdzielcze własnościowe, parkiety,
flizy, tel, garaż – 359.500zł, of 3093
NOWA HUTA − SPÓŁDZIELCZE − 82m − 2piętro(3), budy−
nek z cegły, balkon, parkiety, PCV – 168.000zł , of.3470
ŚRÓDMIEŚCIE − FIOŁKOWA − 83m − 5piętro(6), 4 − letnie,
parkiety, flizy, tel, logga,  − 299.000zł, of.3489

5 POKOI Z KUCHNIĄ
CENTRUM − GRABOWSKIEGO − 136m2 − 3piętro(3), udział,
parkiety, ogrzewanie c.o. gaz, jasne i słoneczne, ka−
mienica i mieszkanie w dobrym stanie – 555.000, of.3067
KAZIMIERA WIELKIEGO − 150m − 5piętro(6), dwupozio−
mowe, salon, trzy sypialnie, parkiety, flizy – 430.000zł,
of.3546
KROWODRZA − RADZIKOWSKIEGO − 130m − 3, 4 i 5 pię−
tro(5), 3 letnie, teren ogrodzony i strzeżony, parkiety,
flizy, tel, garderoby, ciekawa aranżacja wnętrza, ga−
raż – 530.000zł, of.3510
ŚRÓDMIEŚCIE – PSZONA − 103m − 3 i 5 piętro, dwupozio−
mowe, dwuletnie , na I poziomie, salon, dwa pokoje ,
kuchnia, łazienka, drugi poziom dwa pomieszczenia
do wykończenia  − 250.000zł, of.3439
DĘBNIKI − SZWEDZKA − 110m2 − 1 i 2 piętro, dwupozio−
mowe, 7 letnie, parkiety, flizy, tel, hipoteczne, miejsce
postojowe w garażu, budynek ogrodzony, wspólny
ogród 8 arowy −  449.000zł, of.3075
KROWODRZA − rejon LEA, − 170m2 − wysoki  parter, 1/2
udziału w kamienicy, duże pokoje, dwie łazienki, dwie
toalety, weranda, parkiety, wysokie piwnice do wyko−
rzystania  na działalność gospodarczą, możliwość par−
kowania auta na podwórzu , może być na lokal miesz−
kalny lub siedzibę firmy, lokal biurowy − 520.000zł, of.2638
DĘBNIKI − SZWEDZKA − 220m2 − 2 i 3 piętro(3), dwupozio−
mowy apartament 5 − pokojowy (siedmioletni), kuch−
nia, dwie łazienki, toaleta, garderoba parkiety, dwa
garaże po 26m każdy, taras 16m, ogrzewanie indywi−
dualne gazowe, do dyspozycji wspólny ogród  8 ar,
dom ośmiorodzinny, ogrodzony murem, siłownia, kli−
matyzacja – 1.050.000zł , of.3078
ŚRÓDMIEŚCIE − SIEMIRADZKIEGO − 139m − 1piętro(4), do
remontu, kamienica w dobrym stanie, odrębna księ−
ga wieczysta, parkiety – 444.800zł, of.3368
DĘBNIKI − BARSKA − 90m − 4piętro dwupoziomowe,
nowe okna, nowa łazienka, parkiety, dwa balkony,
widok na Wawel – 320.000zł, of.3490

FIRMA J. MAŃKOWSKI
POSIADA LICENCJE UMiRM

AGATA GOLCZEWSKA

W OBRĘBIE PLANT POSZUKUJEMY DO KUPNA I WYNAJMU
MAŁYCH I DUŻYCH LOKALI MIESZKALNYCH I UŻYTKOWYCH.
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ul. Karmelicka 66
zapraszamy pon.−pt. 9 − 17

tel. 633−26−93, tel./fax 423−31−99

Kompleksowa obsługa w zakresie obrotu nieruchomościami,
regulacje stanów prawnych, prowadzenie inwestycji

e−mail:biuro@mankowski.krakow.pl
www.mankowski.krakow.pl

• 29 apartamentów (część z tarasami)
o pow. od 55 m2 − 150 m2 − do sprzedaży

• 700 m2 pow. biurowych do wynajęcia

• obiekt ogrodzony, strzeżony, monitorowany

• portiernia, winda, własna kotłownia

• indywidualne opomiarowanie mediów

• własność hipoteczna !

• odbiór II kw. 2003

APARTAMENTY PRZY ul. LEA
nowa inwestycja mieszkalno − biurowa
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Juliusza Lea

JEDNA Z OSTATNICH TAK DOBRYCH LOKALIZACJI • obiekt wykończony w wysokim standardzie
− tynk − system „Dryvit”
− okładzina kamienna na zewnątrz w parterze

oraz na klatce schodowej
− okna drewniane wysokiej jakości
− drzwi antywłamaniowe Dierre
− drzwi garażowe „Hörman” z automatyką
− ściany mieszkań − gładź gipsowa
− ściany klatki schodowej − tapeta z włókna

szklanego
− korytarze − sufity podwieszane systemowe
− parapety okienne − kamień
− dźwig osobowy elektr. o wysokim standardzie

ZOSTAŁO OSTATNICH 5 MIESZKAŃ

DO SPRZEDAŻY

Neorenesansowa rezydencja z 1886 r.
Od 1888 zwana „Małym Wawelem”

Kraków ul. Podzamcze 10

O F E R T A  S P E C J A L N A
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DZIAŁKI PRZEMYSŁOWE
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
cja  − 269.000zł, of.1331
RUCZAJ − 1,6ar, 220m powierzchnia całkowita − 6 letni, dom w
zabudowie szeregowej, środkowy, trzypoziomowy plus pod−
dasze zaadaptowane, wykończony w wysokim standardzie,
salon, trzy pokoje, dwie łazienki, toaleta, garaż,, w przyziemiu
gabinety, może być na siedzibę firmy − 595.000zł, of.2779
PODGÓRZE − SKOTNIKI − 5 ar, 250m2 , zab. szereg. 6 − letnia o
wys.standardzie wykończenia, do zamieszkania, salon, 4 sy−
pialnie, sauna, siłownia sztywne łącze − 149.000USD, of. 3122

FIRMA J. MAŃKOWSKI

SPRZEDAŻ – OFERTA SPECJALNA
110 m2 − Krowoderska  − lokal na parterze, po generalym remoncie,  wydzielony

do odrębnej księgi wieczystej
IDEALNY NA BIURA, GABINETY LUB LOKAL HANDLOWY

POSIADA LICENCJE UMiRM
WĘGRZCE − działka około 2ary, zabudowa szeregowa
o  pow. 150m na osiedlu strzeżonym, wnętrze do wykoń−
czenia   − 350.000, of.3058
DOBCZYCE − SKRZYNKA DOLNA − 40 ar, powierzchnia cał−
kowita 170m2, do zamieszkania, 5 pokoi, dwie łazienki, kry−
ty dachówką, − 270.000 zł, of.2185
NOWA WIEŚ − pow. całkowita 160m2, działka 12arów, dwu−
kondygnacyjny, 5 pokoi, kuchnia, dwie łazienki, garaż ,
stan surowy zamknięty − 220.000zł, of.3060
PODGÓRZE − RUCZAJ − 217 m. kw, działka 7 arów, połowa bliź−
niaka do wykończenia: trzeba zrobić podłogi oraz biały mon−
taż. Na parterze znajduje się ogromny salon, kuchnia z jadal−
nią, łazienka z toaletą, pom. Gosp., na piętrze: łazienka, gar−
deroba oraz pomieszczenie typu studio, okna drewniane
mahoniowe z szybami antywłamaniowymi − 480.000 zł, of.3181
KROWODRZA − ŻMUJDZKA − działka 8,71a, pow. całkowita
200m2, dwurodzinny, nadaje się również na siedzibę firmy
− 160.000 USD, of.1057
LANCKORONA − 20ar, willa 200m. do  remontu, bardzo pięk−
nie położona i zaprojektowana,  ładnie zagospodarowa−
ny ogród, sześć pokoi, kuchnia, dwie łazienki, tarasy wido−
kowe − 185.000zł, of.2681
ZIELONKI − działka 15a, pow. 150 m2, dwukondygnacyjny,
nie podpiwniczony, dobudowany jedną ścianą do dru−
giego, dwuletni, salon, kuchnia, cztery sypialnie, dwie
łazienki, kominek, woda z własnej studni, do wykończenia
indywidualnego II kondygnacja − 390.000 zł, of.3385
KAMIONNA − pow. LIMANOWSKI − działka 50, ar, pow. cał−
kowita 100m2, drewniana chata po remoncie, 2 pokoje,
kuchnia, łazienka , poddasze do adaptacji, działka wido−
kowa −  170.000 zł, of.641
LUSINA − działka 11ar, pow. 300m, stan surowy zamknięty,
cztery bardzo duże pokoje, dwie łazienki, garaż , wybudo−
wany  bardzo solidnie – 450.000zł, of.3016
SIEPRAW − działka 220 ar, 377m2, 9 pokoi,  kuchnia, trzy
łazienki, okna mahoniowe, szyby antywłamaniowe, bar−
dzo ładnie zagospodarowana działka  − 450.000zł (do wy−
kończenia drugi poziom i poddasze ) of.3428
RUDAWA − działka 27ar, 80m2,  2 kondygnacyjny ,5 pokoi,
dom wybudowany w latach 60 − tych − 130.000zł, of.2747
POLANA ŻYWIECKA − działka 3,7ar, 185m2 połowa bliźnia−
ka, stan surowy otwarty – 305.000zł, of. 3162
PODGÓRZE − RYBITWY − działka  23ar, 150m, 3 pokoje, kuch−
nia,   łazienka, c.o. węglowe lub gazowe, może być na
siedzibę firmy − 290.000, of.3498
PODGÓRZE – KOŚCIUSZKOWCÓW − działka 4,5ar, 190m,
2/3 domu trzykondygnacyjny, trzy mieszkania, parter: 100,
1 piętro 50m, 2 piętro 20m, ogrzewanie c.o. gaz, garaż,
piwnice − 340.000zł, of.3226
RABKA − działka 6ar, 220m2,  i, 5 pokoi, dwie kuchnie, trzy
łazienki − 380.000zł, of.2877
GŁOGOCZÓW − działka 21ar, 150m, salon, 3 sypialnie, 2 łazienki,
blisko las, drewniano − murowany – 220..000zł, of.2770
KROWODRZA − GNIEŹNIEŃSKA − działka 2,3ar, połowa bliź−
niaka 260m, podpiwniczony z garażem, pięcioletni, salon,
trzy sypialnie, pomieszczenie gospodarcze, dwie łazienki ,
toaleta, podłogi deskowe – 550.000zł, of.3563
PIWNICZNA ZDRÓJ − dz. 6 ar, pow.240m.kw., ogrodzony,
5 pokoi, kuchnia, dwie łazienki, tarasy, ogrzewanie z kotła
olejowego, luksusowo wykończony – 600.000 zł, of.3445
SWOSZOWICE − CHAŁUBIŃSKIEGO − działka 12 ar, 500 m2

dwukondygnacyjny, salon, 5 sypialni, dwie łazienki, garaż,
2 letni, bardzo solidnie wybudowany i wykończony, może
być na siedzibę firmy − 159 000 USD. of. 2723
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
mieszkalnych, wolnych 5 mieszkań o łącznej pow. 358m,
możliwość miejsc parkingowych na podwórzu, ogólny
stan techniczny dobry, do zaadaptowania duży strych –
725.000USD, of.3135
KROWODRZA − 230m, 1/2 udział w kamienicy, do zajęcia
lokal  o pow. 170m na parterze, składający się z 7 po−
mieszczeń, dwóch łazienek, dwóch toalet, wysokie piw−
nice o pow.80m, miejsce garażowe − 520.000zł, of.2639
SŁAWKOWSKA − 1.200m, cała wolna, do remontu, trzypię−
trowa, atrakcyjna lokalizacja – 1.200.000USD, of 3258
ŚRÓDMIEŚCIE − OLSZA − 220m, 3,66a, cała wolna trzykon−
dygnacyjna, na parterze lokale biurowe, na wyższych
kondygnacjach mieszkalne – 550.000zł, of.3432
KROWODRZA – okol. LEA − 200m, 2/3 udziału w kamieni−
cy, do zajęcia po kupnie mieszkanie jeden pokój z kuch−
nią parter i 160m lokal 1 i 2 piętro, kamienica po remon−
cie – 600.000zł, of.3439
KROWODRZA – KAZIMIERZA WIELKIEGO − udział w kamie−
nicy 38/85 bez podziału fizycznego, na podstawie poro−
zumienia do zajęcia jest wolny  lokal użytkowy 100m, lo−
kal mieszkalny zajęty z kwaterunku, wolny lokal mieszkal−
ny po remoncie i 50m strychu – 511.000, of.3564
PODGÓRZE − ZAMOYSKIEGO − 636 m cała kamienica , do
sprzedaży 1/4 udziału, do zajęcia strych o pow. 150 m kw
oraz jedno mieszkanie 34 m kw − 400 000 zł of.2751

GARAŻE SPRZEDAŻ LUB WYNAJEM
Sprzedaż: 18m i 16,5m − SKŁADOWA − 30.000 zł, 19m – NA
BŁONIE – 25.000 zł, 18 m2  TWARDEGO − 10.000 zł,
20m i 29m – KRZYWDY – 28.000 zł, 41.000 zł, 17m – NUSZ−
KIEWICZA – 38.000zł (nowy w przyziemiu budynku) Wyna−
jem :16,5m − SKŁADOWA − 280zł,
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ul. Grzegórzecka 27CENTRALA
NIERUCHOMOŚCI

N A J E M  −  K U P N O  −  S P R Z E D A Ż  −  S Z E R O K A  G A M A  O F E R T

pn. − pt. 10.00 − 18.00
sob. 9.00 − 13.00

42 9− 41− 39
42 9− 23− 13

GARSONIERY
LELEWELA − 26,6m2 SUTERENA flizy terakota 47 000 zł
ZYBLIKIEWICZA − 17m2 O/III kamienica aneks kuchenny 48 000 zł
SAS ZUBRZYCKIEGO − 25m2 I/X po remoncie 60 000 zł
NOWOSĄDECKA − 20m2 I/IV do remontu 60 000 zł
OS. NA STOKU − 26m2 III/IV wykończone po remoncie 60 000 zł
ELSNERA − 20m2 II/X po remoncie zabudowana kuchnia 62 000 zł
KOMANDOSÓW − 20m2 I/IV standard 72 000 zł

JEDNOPOKOJOWE
OS. CENTRUM B − 32m2 III/IV do częściowego remontu   65 000 zł
OS. ZGODY − 30m2 IV/VII flizy terakota płytki pcv   68 000 zł
HALSZKI – 35m2 V/X balkon standard   73 000 zł
MAZOWIECKA − 32m2 O/II flizy terakota deski podłogowe   75 000 zł
PODŁĘSKA − 36m2 IV/IV stan surowy wylewki   77 000 zł
KONRADA WALLENRODA – 34m2 VI/X po remoncie   77 000 zł
LILI WENEDY − 32m2 VIII/X logia standard   80 000 zł
II PUŁKU − 37,06m2 VI/X balkon standard   80 000 zł
WYSŁOUCHÓW – 37m2 III/IV zadbane standard   82 000 zł
WAŁOWA − 33m2 O/II kamienica nowe instalacje panele   82 000 zł
SIEMIENOWICZA − 43,9m2 O/III nowe bez białego montażu   83 000 zł
OŚWIECENIA − 36m2 O/III loggia wykładziny są 2 pokoje   84 000 zł
PRĄDNICKA − 31,3m2 O/II aneks kuchenny standard   85 000 zł
MAŁY PŁASZÓW − 31,6m2 III/III panele flizy terakota   86 000 zł
WITOSA − 34m2 II/X po generalnym remoncie logia   87 000 zł
OŚWIECENIA − 34m2 I/X zadbane standard   87 500 zł
LIPSKA − 36,7m2 O/IV logia flizy panele   88 000 zł
GROTA ROWECKIEGO − 33m2 III/IV balkon wykładziny flizy   90 000 zł
KRZYWDY − 34m2 IV/IV nowe wykończone logia   90 000 zł
OBOZOWA − 31m2 I/IV balkon nowe wykończone   92 000 zł
KLINY − 30m2 II/II balkon flizy terakota własne co   93 000 zł
MYŚLIWSKA − 37m2 I/III parkiety balkon zabudowa kuchni   93 000 zł
KROKUSOWA − 36m2 III/IV balkon wylewki armatura   95 000 zł
ŁOKIETKA − 32,5m2 O/IV balkon standard   95 000 zł
MACKIEWICZA − 33m2 II/IV standard   95 000 zł
KWARTOWA − 32m2 O/III balkon ogródek terakota rolety   96 000 zł
ŁOKIETKA − 30m2 III/X balkon panele flizy   98 000 zł
OBOZOWA − 35m2 I/III nowe balkon piwnica do wykończ.   98 000 zł
SZUWAROWA − 30m2 I/IV balkon super komfort 103 000 zł
ROZDROŻE − 21m2 V/X nowe duży balkon panele flizy 109 000 zł
HALSZKI − 38m2 O/IV nowe terakota balkon 110 000 zł
RADZIKOWSKIEGO – 30m2 III/IV nowe wykończone 110 000 zł
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
KORDIANA Mieszkanie 96 Dwupoziomowe, superkomfort, 5 pok, garaż, umeblowane, wyposażone 2000 zł/m−c 2641 G
ARMII KRAJOWEJ Mieszkanie 60 3 pok., 0/IV, kuchnia umeblowana,  ogródek, w cenie czynsz admin. 1500 zł/m−c 2642 G
ŚW. GERTRUDY Biuro 63 2 pomieszczenia, I/IVp, winda, dobry standard, telefon, WC z prysznicem 630 USD 2562 D
ŚW. GERTRUDY Biuro 94 3 pomieszczenia, I/IVp, winda, dobry standard, telefon, WC z prysznicem 940 USD 2561 D
POD SULNIKIEM Dom 330 Luksusowo wykończony, taras, salon z kominkiem, garaż, 6a działka 2500USD 2597D
FIOŁKOWA Apartament 144 2 poziomy, wysoki standard, loggia, III/IVp, możl. garażu, 2700 zł 2545D
BODZISZKOWA Dom 400 Superluksusowa willa, garaż, ogród, 2 balkony, taras,  spokojne miejsce 2300USD/m−c 2407 D

KAMIENICE / DZIAŁKI I OBIEKTY KOMERCYJNE

DZIAŁKI – SPRZEDAŻ

DOMY W KRAKOWIE –SPRZEDAŻ
lokalizacja              metraż    działka    krótki opis cena nr of.

Licencja Zawodowa nr 99

AGENCJA OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
" C E N T R U M "
3 1 − 0 2 1  K r a k ó w ,  u l .  F l o r i a ń s k a  1 6

t e l . / f a x  4 2 2 − 53 − 82,  4 2 2 − 9 2 − 9 5
e−mail: centrum@bci.krakow.pl

Zapraszamy Państwa do siedziby  naszej firmy codziennie  od poniedziałku do piątku  od 10.00 − 18.00,  w soboty od 10.00 − 14.00

MIESZKANIA – SPRZEDAŻ
lokalizacja           l. pok.  metraż   piętro  własność  krótki opis                                                                                  cena            nr of.

DOMY POZA KRAKOWEM – SPRZEDAŻ

SZPITALNA – nowe lokale handlowo – użytkowe, w luksusowym pasażu handlowym, na sprzedaż lub wynajem.

RESTAURACJA, piwnica, ul. Szpitalna, sprzedaż lub wynajem.

LOKALE UŻYTKOWE / MIESZKANIA I DOMY − WYNAJEM

OK.T. KOŚCIUSZKI  −794m2, POM. BIUROWE + MAGAZYN Z PEŁNYM OKABLOWANIEM I OŚWIETLENIEM, 1 408 880 ZŁ OF. 2332 N
KROWODRZA –1/2 kamienicy stan b.dobry, wolne mieszkanie  40m2 i 70 m2. na jednym poziomie możliwość połączenia 460 000 zł. Of.117/2570I

Członek Małopolskiego Stowarzyszenia  Pośredników w Obrocie Nieruchomościami
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POMAGAMY W WYBORZE I UZYSKANIU KREDYTU

MIESZKANIA − sprzedaż − wybrane oferty

Garsoniery i 1−pokojowe
16m2 – BRZOZOWA – I/II, panele, flizy, terakota, nowe okno – 50 tys. zł
20m2 – KAWIORY – II/III, po remoncie – 62 tys. zł
25m2 – LIMANOWSKIEGO – III/III, poddasze z 2000r., panele, flizy, terakota – 83 tys. zł
30m2 – RADZIKOWSKIEGO – III/IV, nowe, okno balkon., panele, flizy, terakota – 104 tys. zł
30m2 – NEFRYTOWA – 0/II, z 97r., flizy, terakota – 66 tys. zł
30m2 – KLINY – I/II, z 2000r., balkon, panele, flizy, terakota, ciekawy rozkład – 85 tys. zł
32m2 – WALLENRODA – VI/X, loggia, pcv, flizy – 77,5 tys. zł
34m2 – HALSZKI – 0/X, loggia, w standardzie, nowe okno – 70 tys. zł
37m2 – LIPSKA – 0/IV, z 95r., balkon, meble kuch., flizy, terakota – 88 tys. zł
38m2 – LASÓWKA – II/X, w standardzie – 78 tys. zł
40m2 – TORFOWA – I/II, z 2000r., balkon – 115 tys. zł
43m2 – DIETLA – II/III, wyremont., parkiet, flizy, terakota, nowe okna – 142 tys. zł

2–pokojowe
31m2 – KURCZABA – VIII/X, pcv, flizy, terakota – 65 tys. zł
38m2 – PŁK. NULLO – 0/IV, cegła, balkon, po rem., parkiet, flizy, terakota, za−
bud. kuchni – 115 tys. zł
39m2 – JERZMANOWSKIEGO – 0/IV, loggia, w standardzie – 79 tys. zł
40m2 – OS. NA STOKU – IV/IV, loggia, parkiet, łaz. po rem., nowe flizy, terakota,
biały montaż, piec Junkers – 85 tys. zł, możliwość dokup. garażu 16m2 – 25 tys. zł
45m2 – OS. STALOWE – II/II, parkiet, tel., nowe inst. – 91 tys. zł
45,5m2 – LIMANOWSKIEGO – I/I, parkiet, flizy, terakota – 135 tys. zł
46,5m2 – OS. WANDY – 0/II, wyrem., gładzie, parkiet, flizy, wym. instalacje
i okna – 111 tys. zł
47m2 – KOBIERZYŃSKA – 0/IV, z 99r., parkiet, flizy, terakota, zabud. kuchni ze
sprzętem AGD, ogródek, blok ogrodzony, miejsce parkingowe – 155 tys. zł
48m2 – CZARNOGÓRSKA – I/IV, balkon, wyrem., panele, flizy, terakota, za−
bud. kuchni – 130 tys. zł
49m2 – ALEJA POKOJU – XI/XI, loggia, parkiet, flizy, terakota, nowy dach – 135 tys. zł
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

Bieżanów − 210m2, 14, 45a, stan surowy zamknięty, 2000r., parter + poddasze,
270.000 zł, of.1357
Siostry Faustyny − 380m2, 17a, do zam., 1992r., parter + poddasze, 250.000usd, of.1059

Ok.Wielickiej − 50m2, 8, 4a, do remontu, 150.000 zł, of.1198

Opatkowice − rezydencja, 360m2, 18a, 1998, wys.standard, 280.000usd, of.1196

Bronowice − rezydencja, 510m2, 15a, wys.standard wykoń., parter + poddasze
do wykończenia, 900.000 zł, of.979

Azory − 210m2,2,5a,1997r.,wykończony,zab.szer.,449.000zł,of.1404

Wola Duchacka − 120m2, 5a, po rem., parter+poddasze, 230.000zł, of.1521

Bieżanów − ul.Zolla − 215m2, 9a, 2002r., do zamieszkania, 370.000zł, of.1510

Ok. Dużej Góry − 350m2, 8, 5a, do zamieszkania, 1999r., 310.000zł, of.1511

Domy poza Krakowem:
Gdów − 200m2, 28a, stan surowy zamk., parkiet, 310.000 złof.1347

Węgrzce Wielkie − 180m2, 9a, stan surowy zam., media, 215.000 zł, of.1342

Gm. Dobczyce, Czasław − 200m2, 7a, do zamieszkania, wykończony w
drewnie, ok. lasu, zagospodarowana działka, 400.000 zł, of.1287

Centrum Wieliczki − 80m2,dreniany,10a,nowy dach,135.000zł,of.1477
Lokale do wynajęcia:

Stare Podgórze − GABINETY, po remoncie, 85m2, 1500 zł
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M A M Y  D L A  C I E B I E  M I E J S C E  N A  Z I E M I
Katarzyna Czerwiak

licencja pośrednika nr 1000

Marcin Czerwiak
licencja pośrednika nr 2090

Jacek Czerwiak
licencja zarządcy nr 8869

tel./fax 12 266−19−06
tel. 12 267−76−20

p o s r e d n i k @ o p . p lRok założenia 1994 r.
ul. Ogrodniki 2a, 30−421 Kraków

MIESZKANIA SPRZEDAŻ
Bronowice−Pasternik, 33m, 1pok, jk, do wykończ., Ip, 109.000 zł
Bronowice−Pasternik,  46m, 1pok,, jk, do wykończ, balkon, Ip, 148.500 zł
Pod Dębami, 25m, 1 pok, jk, nowe, loggia, 82.000 zł
Królewska, III/IV, 38,5m, 1 pok, jk, ładne, loggia, 125.000 zł
Bohaterów Września, IV/IV, 39m, 2pok, jk, loggia, 88.000 zł
Stalowe, I/IV, 42m, 2pok, jk, parkiety, 97.000 zł
Centrum C, III/IV, 51m, 3 pok, j.k., łaz i k po remoncie, 95.000 zł
Stalowe, III/IV, 62m, 3pok, jk, parkiety, 119.000 zł
Kremerowska, II/III, 73m, ładne 3 pok, po remoncie, CO gaz, 260.000 zł
Garncarska, 125m, 2−3pok. do remontu, 299.000 zł
Kliny, dwupoziomowe, 87,5m, 5pok, balkon, 330.000 zł
Raciborska, 140m, 4−5 pok, nowe, 294.000 zł
Studencka, 180 m, 5 pok, częściowo po remoncie, 680.000 zł
Sobieskiego,190m, 4 pok, po remoncie, 655.000 zł

DZIAŁKI SPRZEDAŻ BUDOWLANE
Maszyce gm Skała, 1 ha, bud−rol, widok na Dol. Będkowską 166.000 zł
Michałowice od 12 arów do 2 ha, szer od 20m, uzbr, 6.000 zł/ar
Krzywaczka, 33ar, bud, uzbr, 1.600 zł/ar
Rudawa 51a, pozw na budowe, 60.000 zł
os. Jugowice, 6,5 a, w kwadracie 97.000 zł
Giebułtów, 15a, szer.20m, 105.000 zł
Wola Batorska gm. Niepołomice, 16a, uzbr., 32.000 zł

USŁUGOWE
Jugowice przemysłowa, 80a, 8.200 zł/a
Jugowice przemysłowa, 98a, 5.100 zł/a
Góra Borkowska, UC, 48a 85 USD/mkw
Dąbie, UP, 1ha, 100 USD/mkw
Al. Pokoju, UP, 85a, 100 USD/mkw
Łagiewniki, PS, 80a, 13.800 zł/ar
Łużycka, M3U, 24a, 15.000 zł/ar
Wróblowice, 91a, WZiZT na handel/gastronomię 160.000 zł
Babińskiego, 22a, rozp. budowa obiektu motoryzacyjnego, 240.000 zł
Grota Roweckiego, 80a, KU, UP, UC, 27.000 zł/ar
Zakopiańska Opatkowice, 36a, 20.000 zł/ar
Swoszowice, 35a i 24a, UP, 6.000 zł/ar

Weissa, 4a, UC, 120$/mkw
Kordiana, 3,15a, mieszkaniowo−usługowa, 120.000 zł
Olszanicka 30a, usługi komunikacyjne 250.000 zł
Słomniki 28a, 6.000 zł/ar

DZIAŁKI SPRZEDAŻ ROLNE
Miechów, 1,68ha i 13 ha, 15.000 zł/ha
Czchów, 2,77ha , 500 zł/ar

DOMY SPRZEDAŻ
Opatkowice, 300 m pow. całk, 25a dz, 2 kominki, ład. ogród, 10−letni, 495.000 zł
Oficerskie,250m pow.całk. szereg., może być dwurodz., 1,8 a dz. 450.000 zł
Wieliczka, bliźniak, 140m, 4,3 a dz. 250.000 zł
Wieliczka, 245m, 2,8a, ładna wykończona szeregówka, 390.000 zł
Wróblowice, 160m, dwurodzinny wolnostojący, 13a dz. 310.000 zł
Swoszowice, 165m, dz. 16,5a, 5 pok., jk, 2 łaz, 2 gar., pom. gosp, do zamieszk. 390.000 zł
Polana Żywiecka, 175m, dz. 4a, st.sur, zakniety, 4 pokoje, jk, garaż, 350.000 zł
Chałubińskiego, 286m, 10a, 2−3 rodzinny, 520.000 zł
Modlnica, 284m, dz. ok. 30a, wysoki standard wykończenia, 950.000 zł
os. Zarzecze, 180m, 8a, 3 sypialnie, 2 garaże, 480.000 zł
Pychowice, 200m, 6a, tech. tradycyjna, 2 letni, 4 sypialnie, 700.000 zł

DOMY WYNAJEM
Zakopiańska, 420m, parking, na cele biuro, usługi, 3.000 USD
Wieliczka, 100m nowoczesnego domu, umebl, wyposaż, 1.200 zł
Kliny Narwik 140m, 7a, po generalnym remoncie, 3.000 zł

LOKALE WYNAJEM
Ok. Matecznego biura od 300m, od 30 zł/mkw
Sucha 80−160 m, biura, 20 zł/m
Floriańska, 200 m, biura, 10.000 zł
Rybitwy, Czyżyny, magazyny ogrzew. od 17 zł/m, nieogrzew.e od 15 zł/m
Kupa, 60m, parter, witryny, 3.000 zł
Skawina − Centrum, 100m handlowy, 40 zł/mkw
Al. Pokoju/Rondo Czyżyńskie, nowe pokoje biur., od 15 m za 500 zł (w tym wszyst. media)
Myślenicka, 350m, produkcja, magazyn, plac 5a, 5.000 zł
Mogilska 700m, w pawilonie handlowym, 10.000 zł
Parkowa, 35m i 240m biura, 12 zł/m
Parkowa, 108 m, magazyn 12 zł/m
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N I E R U C H O M O Ś C IN I E R U C H O M O Ś C IN I E R U C H O M O Ś C IN I E R U C H O M O Ś C IN I E R U C H O M O Ś C I

Doskonała lokalizacja w bezpośrednim sąsiedztwie
Centrum Administracyjnego Urzędu Miasta oraz Sądu

UL. KORDYLEWSKIEGO

DZIAŁAJĄCA KAWIARNIA

ŚCISŁE CENTRUM

DO ODSTĄPIENIA

UP − usługi publiczne
Aktualna decyzja WZiZT dla budynku

biurowo−usługowego z parkingiem podziemnym

1419 m
1419 m
1419 m
1419 m
1419 m

22222

Kraków,  ul. Królewska 1,  tel. 634 17 10, 633 09 11, 292 65 23;
e−mail: kamaro@pp.com.pl

DZIAŁKA DO SPRZEDAŻY!
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Garsoniery i jednopokojowe
35m 2 pokoje z jasną kuchnia 1/10p Wzgórza
Krzesławickie 63.000 PLN
35m − Ruczaj z jasną kuchnią I piętro bez białe−
go montażu i podłóg 91,000 PLN
35m − Ruczaj z jasną kuchnią parter bez białego
montażu i podłóg 91.000 PLN
27m2 DĄBIE ul. BAJECZNA III/IV − 75,000 zł
30m2 RUCZAJ ul. KOBIERZYŃSKA IV/IV− 79,000 zł
33m2 Warszawska 125 000 zł IIIp/IV
36m2 Zakopiańska 69 000 1p/IV ID25867
36m2 Smoluchowskiego 119 000zł 4p/IV, balkon,
36m2 WOLA DUCHACKA II/X − 79,000 zł
38,4m2, al. Pod Kopcem, 98 000 zł, 1p/I, ID 25920
39m2 SKAWINA do remontu − 59,000 zł
GARAŻ−RYDLA, woda, prąd, zab. szerg. 25000zł

2 − pokojowe
37m2 AZORY ul. MAKOWSKIEGO  III/IV − 92,000 zł
43m2 os. Szkolne 88 000zł 0p/IV po rem. meble
46m2 os.Oficerskie 150 000zł NOWE 2p/III
53,7m2 Kazimierz 193 000zł nowa nadbudowa 4p
54m2 Kazimierz NOWA nadbudowa 189000zł
55 m2 Centrum C 98 000zł 4p/IV po rem.
66m2 os.Oficerskie 211 000zł NOWE 0p/III

3 − pokojowe i więcej
63 m2 − Ruczaj pokoje jasna kuchnia parter bez
białego montażu i podłóg 171 000 PLN
64 m2 − Królewska III/IV garaż, 2 balkony – 220 000 PLN

52m2 os.1000−lecia parter/X 115 000zł ID 25887
52,5m2 Biały Prądnik 134 000zł 8p/X
57m2 FRANCESCO NULLO III/X − 175,000 zł
60m2 os. Krakowiaków 1p/X, balkon+taras30m2
135.000 zł
66,5m2 Łepkowskiego, 4 pok, 10p/X, balkon 140.000 zł
Nr 25731
70m2, Balicka, nowe, 300.000zł
70 m2 Grota−Roweckiego 180.000zł ‘93r cegła, 3 pok. 4p/IV
70m2 BIAŁOPRĄDNICKA p./IV, nowe, taras 25m2 −
225,000 zł
71 m2 Obopólna 3 pok. 3p/III 250 000zł
71m2 os.Oficerskie, parter z własnym ogródkiem
210 000zł
77m2, Kochanowskiego, 270.000zł
77m2 Zaczarowane Koło 5 letnie 277 000zł
75m2 Nuszkiewicza 230 000zł NOWE 3pok, j.k.
78m2 Kazimierz 283 000zł  nowa nadbudowa 4p
78m2 Wysłouchów 4 pok. 160 000zł ID 25803
80m2 Kazimierz nowa nadbudowa 280.000zl
ID25651
82m2 Radzikowskiego 258 000zł 2 –LETNIE, II poz. z gara−
żem 3pok.
85m2 Rydla, NOWE, 4pok. j.k., garaż, 320 000zł
85 m2 − Seweryna 190 000 zł  2p./IV – Super komfort.
87 m2 Lubelska, 3 pok, IIIp. 290.000zł
89m2 Kazimierz Wlk. 3p/IV, balkon, parkiety 298000zł
ID 25707

MIESZKANIA DO SPRZEDAŻY

BRONOWICE MAŁE
Dom wolnostojący o pow. użyt. 298m2,
na działce 13 a. Wybudowany 1997r.

Cena: 230 000USD

KLINY BORKOWSKIE Szregówka narożna180m2
na działce 3.95 ara z lat 90−tych

Cena: 380 000 zł

Olsza dom wolnostojący
o pow. 260m2, 4.5a.

3 sypialnie, salon, taras. Cena: 395000zł

RUCZAJ ZABORZE
Nowy bliźniak  do wykończenia P.u.217m2,

działka7,5a.
Możliwość dokupienia wykończonej połówki.

Cena: 480 000zł ID 25900

Polana Żywiecka
Luksusowo wykończony dom w zabudowie

szeregowej o pow. 268m2; działka 3a.
Cena: 550 000zł ID 25892

PYCHOWICE
Dom w zabudowie szeregowej o

pow.115m2,dz.3a.
Cena: 400.000zł ID 25795

Apartament do wynajęcia
z widokiem na planty i Stare Miasto o pow.175m2, 5 pokoi, 2 łazienki, IV piętro z własną windą, w kamienicy

w idealnym stanie przy ul. Westerplatte Cena wynajmu: 3500zł Oferta na wyłączność

Poszukujemy dla naszych zagranicznych klientów kamienic, rezydencji, domów, apartamentów i lokali handlowych.

90m2 Krowoderska 240000zł adapt. poddasza
ID 25863
90 m2 Bałuckiego 5 pok. 2 poziomowe  wł.spół.
wyposażone. Możliwość  kupna garażu−32 000zł
− 315.000 zł,
100m2 Lipska, taras 36m2, wys. standard wykończ.
260 000zł
100m2 MISTRZEJOWICE I/II +garaż, dwa balko−
ny, 4−letnie − 295,000 zł
105m2, Nuszkiewicza, 330 000 zł, 2−poziomowe,
ID 25909
Garncarska 145m2 luksusowy apartament, IIp,
4 pokoje, salon z kominkiem, kamienica po rem.
735000zł

MIESZKANIA I DOMY DO WYNAJĘCIA
22 m2 – Królewska – 800 PLN
52 m2 – Krowod. Zuchów 2 pok. – 800 PLN
70 m2 – Daszyńskiego, 3 pok. Nowe – 1 500 PLN
78 m2 – Św. Marka 2 pok. – 2 500 PLN
42m2 Armii Krajowej 1pok, garaż, umebl. 1100zł
69m2 Pilotów 3pok. umeblowane 1400zł
90m2 Smoleńsk 3 pok. 1500zł
100m2 ul. Spokojna 3pok. umeblowane 2500zł
139m2 Piastowska Apartament o wysokim stan−
dardzie wykończenia. Dwie sypialnie, salon,
kuchnia umeblowana i wyposażona.  Dwa miej−
sca postojowe w garażu. Obiekt strzeżony i mo−
nitorowany. Cena 1.000.000zł
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Dom wolnostojący 200m działka ok10a 390.000 PLN
Dom zabudowa szeregowa 108 m2 działka 3 a 300.000 PLN
Dom typu dworek 120m działka 9 a Szczyżyce –Kasina
Wielka 98.000 PLN
KOCHANKÓW, 250m2, dz. 15a, wolnostojący, 500 000 zł
GAJ, 260m2, dz. 6a, s.s.otw. 215.000zł ID 25519
MYŚLENICE 120m 2,dz. 7a 175.000zł
WĘGRZCE dom w zabudowie szereg. do wykoń.
Pow. 200m2, dz. 2a, − 350000zł ID 25750
Mogilany 200m2, 21a 360 000zł ID 25591
WOLA DUCHACKA 220 m2, dz. 5 a, nowy, wykończony,
bliźniak 510 000 zł ID24668
WIELICZKA 220m2 dz.6a 270 000zł
PRĄDNIK BIAŁY 250m2, dz.7,6a 250000USD ID25876
LUDWINÓW ok.70km od Krakowa pow. 196m2, dz. 1,24ha
100 000 zł !!!
Rząska pow 180m2, dz. 38 a z wydzielonymi  20 arami −
650000zł ID 25870
ZIELONKI 120m2, 2a 330 000zł ID 25880
Ok.IKEI 220m2, 3a, zab. Szer 450 000zł ID 25207
Ok.Radzikowskiego 180m2+strych 3,7 a zab. szer. 510 000zł
PIASKI 345m2,dz.9a, stan s. zam. 345000zł ID 25095
KRZEMIONKI 250 m2, dz. 5,4 a., 500 000 zł, ID 25896
OK. BRONOWICKIEJ 280m2,dz.2.92a do remontu gene−
ralnego 530 000zł ID25926
WĘGRZCE. 180m2 dz.2a, 3a domy w zab.  szer 350.000zł, 390.000zł
PIASKI  108m2, dz.3a, zab. Szer. 300.000zł
Wola Justowska bliźniak pow. 288 m2 dz.pow. 4 ar stan
surowy otwarty 310 000 zł
Piaski 108 m2 2 poziomowy 3 sypialnie ,salon kuchnia ,
garaż działka 3 ar  300 000 zł
ok/ul. Kazimierza Wielkiego ok. 200 m2 4 kondygnacje
działka 2 ar Cena 530 000 zł
Wola Justowska 2x330m2 bliźniak, dz.10a, s.otw. 160.000 USD
Nieprześnia 300m2, dzialka 11,5a, − 250000PLN
Piaski Wielkie 345m2, dz.10a, stan sur. zamkn., − 359000PLN
RUCZAJ 180m2 dz. 15a NOWY 600 000zł
Kliny Borkowskie 200m2, dz. 6,5a 360 000zł

GRUNTY POD INWESTYCJE
40 a, Prądnik Biały, 500 000 zł

Kraków − w sąsiedztwie Parku Lotników Polskich,
powierzchnia terenu − 17 533 m2,

aktualne WZiZT na obiekt usługowo−mieszkalny
(6 kondygnacji)

Łokietka 79a pod zab. szeregową 12000zł/a
Łagiewniki 80a komerc.14000/a ID25831

OBIEKTY KOMERCYJNE
LOKALE BIUROWO − MAGAZYNOWE

ul.Makuszyńskiego, 560m2 − 460.000zł
NOWA HUTA − obiekt o charakterze magazynowo −
biurowym pow. 4780, dz.1,4ha  cena: 3.000.000zł

ŁAGIEWNIKI − obiekt produkcyjno − biurow. 1534m2,
dz.40a, 2.000.000zł ID25832

Krowodrza – 950m2 pow. handl. biurowo−usługowej
1 piętro CENTRUM HANDLOWYM. Wys. standard: winda,

klimatyzacja, schody ruchome. Wynajem 8USD/m2
Prądnik Biały− pow. 500m2 powierzchni handlowo−

biurowej− wynajem 15zł.m2
Nowa Huta−serwis samochodowy
(działający),pow.1000m2,dz.43a,

Możliwość rozbudowy tel.0501 422 103
Pawilon hand.24m2 PROKOCIM 18000zł

LOKALE HANDLOWE Wynajem:
FLORIAŃSKA 224m2−30.000zł, front, witryna

DŁUGA 80 m2−10.000zł, front, witryna
DŁUGA 30m2−2.500zł, front, witryna
DIETLA 100m2−3.700zł, front, witryna

KAMIENICA ul.SYROKOMLI  pow. cał. 900 m2 zajęta
230 000 USD

KAMIENICA  Śródmieście 1200 m2. 85% zajęte.
Cena: 470 000 USD

 gm. Zabierzów
Dom wolnostojący

o pow.260m2 na dzałce 20a.
Salon, 4 pok.

Cena: 360.000 zł

WYBRANE DZIAŁKI
Ruczaj Zaborze działka M2 7.31a z koncepcją zab. 125.000 PLN
Działka budowlane 2x 7,38 a Grębałów
Działa rolno – budowlana Mogilany 99 a
Działka bud. okolice Czyżyn ok. 15 a 27,500 PLN za 1 a
Rzepichy 6,5 a 190 000 zł
Wola Justowska 9,3a cena 510.000zł ID25742
Bronowice Wlk. 10a Z budynkiem 235000zł
Gm.Michałowice 48a 144 000 ID25461
Gm.Cholerzyn 47a−9a bud. 82 000 ID25741
Bronowice Wlk. 16a 191 000zł ID 24702
Niedźwiedź 3,7 ha,  bud−rol 50 000USD
Wyżynna  5 a, 53 000 zł, aktualne WZiZT
Wola Zachariaszowska 43a 120000zł ID24478
Zakliczyn 10a 25000zł ID25220
Piastowska, 4.3 a  45 000 USD
4.7 a Bronowice Małe, uzbrojona, 150000zł
26a Jerzmanowice, uzbrojenie w dr. 110000zł
Wola Justowska 4 ar z pozwoleniem na budowę bliźnia−
ka −165 000 zł
Wola Justowska ok. Parku Decjusza 10 ar −290 000 zł

Oferta na wyłączność
Atrakcyjna parcela M4 na Woli Justowskiej

o pow. 9,5a, w zwartej zab. Cena: 9000USD/a

WYBRANE DOMY
Wola Justowska dom 550m działka 17 a zagospodaro−
wana podpiwniczony 4 sypialnie 2 łazienki salon 60m do
niewielkiego wykończenia 490,000USD
Okolice Makro szeregówka całkowita powierzchnia 220m2
częściowo podpiwniczony garażem trzy kondygnacje.

Piwnica pomieszczenie z małym oknem pralnia, ko−
tłownia
Parter –kuchnia jadalnia salon z kominkiem toaleta
garderoba
I PIETRO sypialnia z dużym balkonem, duży pokój 26m
duża łazienka garderoba oraz łazienka z prysznicem
II poziom duży pokój 45m łazienka z prysznicem – flizy
włoskie podłogi marmur rok zakończenia 2002
570,000 PLN

WOLA JUSTOWSKA
600m2, dz.17a, do wykończenia.

Cena: 550000zł

WOLA JUSTOWSKA
200m2, działka 4,2a

Cena: 790 000zł

Kochanów gm Zabierzów – dom wolnostojący
250m2 działka 15 a ogrodzona zagospodaro−

wana 500,000 PLN 1 poziom kuchnia 11m salon
30m gabinet łazienka przedpokój, 2 poziom 3
pokoje łazienka, garaż instalacja miedziana

podpiwniczony.

WOLA JUSTOWSKA
Dom wolnostojący 395m działka 26 a 2 salony

kuchnia spiżarka  4 sypialnie 3 łazienki
garderoba  40m  garaz na 1 samochód

podjazd na 6 samochodów cena wynajmu
2000 USD

Dom 60m drewniany działka 1.2 ha
Tarnawa Dolna

35.000 PLN

Poszukujemy dla naszych zagranicznych klientów kamienic, rezydencji, domów, apartamentów i lokali handlowych.
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HALE I OBIEKTY PRZEMYSŁOWE

DZIAŁKI
Komercyjne U.C

Łęg − ul. Na Załęczu, 45 a, WZiZT na budynek hurtowo−
magazynowy wraz z budynkiem administracyjno
socjalnym − 300.000 zł, of. 1428
Stanisławice, gm. Kłaj − 56a − 170.000 zł,
usługi hotelarsko−gastronomiczne, of. 1051
Modlnica − 50a – UC+M4 − 200.000 zł, of. 588
Monte Cassino − 33 ar − 189 USD/m2, pełne uzbr., możli−
wość wybudowania motelu lub hotelu, of. 1233
Nowa Huta − 54 ar − 5.000 zł/ar budownictwo przemysło−
we, of.1583

Balice − 41 a − UC −14 tys. zł/a

PŁASZÓW − do wynajęcia, pow. 700 m2, cena 8 zł/m2, of 1347
RYBITWY − do wynajęcia, pow. 1000 m2, magazyn, cena 11 zł/m2
BRONOWICE − hala produkcyjno−magazynowa 1400 m2 + 530 m2 biura. Cena: 1 200 000 zł
BRONOWICE − dwa obiekty produkcyjno−biurowe o łącznej pow. 2250 m2 + 500 m2 biura; duży przydział mocy.
Cena: 1 800 000 zł.
KROWODRZA − do wynajęcia, powierzchnia 300 m2 − cena 14 zł/m2

Agencja Nieruchomości FLAT s.c.

u l .  S t a r o w i ś l n a  1 9
e−mail: flat@flat.pl

www.flat.pl
czynne: pon.− pt. 9−17

DOMY  DO  SPRZEDAŻY

Azory
120m2 + 45 m2 poddasze,
dz. 1,5 a, segment w zabudowie
szeregowej, cena 300.000 zł
(oddanie IV kwartał 2003)

tel./fax 4−214−914
tel. 4−222−777

http://www.flat.pl e−mail: flat@flat.pl

Zabudowa jednorodzinna M−4
Wola Duchacka − 13,63 ar − cena − 60.000 USD of. 744
Michałowice − 8,97 ar − cena − 40.000 zł, of. 911
Giebułtów − 9,5 a − cena − 60.000 zł of. 1307
Sidzina − 10 ar − cena – 40.000 zł of. 1408
Bieżanów − 14 a − 12 000zł/a of. 1466
Zielonki − 9 ar − cena 99.000 zł of. 1532
Tyniec − 19,80 ar − cena – 160.000 zł of. 1533
Wola Justowska − 20 ar − cena − 115.000 USD of. 1536
Swoszowice − 10,5 ara − cena − 100.000 zł of. 1658
Swoszowice − 8 ar − pozwolenie na budowę domu jednoro−
dzinnego − cena − 115.000 zł of. 1772
Bronowice Małe − 5 ar − cena 145.000 zł of. 1804

REZYDENCJA NA DZIAŁCE 75 a (koło obwodnicy krakowskiej)
• 10 minut do lotniska w Balicach
• 5 minut do autostrady
• pow. 670 m2
• basen, strumień z wodospadem, kort tenisowy
• Cena: 550 tys.USD lub wynajem 5000 USD/mies.

Dębniki
dom jednorodzinny,
powierzchnia 250 m2,
cena 550 tys. zł, ładny
widok i spokojne miejsce

MIESZKANIA
DYWIZJONU  303 −  50 m2, 2−pokojowe, I piętro 109 000 zł

ARMII KRAJOWEJ − 72 m2, 3−pokojowe, VI piętro 189 000 zł



BIURA NIERUCHOMOŚCI 67

nieruchomości
B.W. Taraba
Nr Licencji: 1615

31−116 Kraków ul. Studencka 6 250 m2 + 10 a − Radziszów − 5 letni, działający pensjonat − 280 tys. zł
250 m2 + 10 a – Wola Justowska – połowa bliźniaka, wys.stand. – 700 tys. zł
260 m2 + 6 a – Gaj – stan surowy, zamknięty – 199 tys. zł
276 m2 + 22,5 a − Bronowice Wielkie − do wykończenia − 350 tys. zł
340 m2 + 10 a – os. Wiarus – szeregówka skrajna, stan surowy, za−
mknięty – 90 tys. USD
360 m2 + 21 a – Opatkowice – luksusowa rezydencja z basenem, pięk−
ny ogród – 760 tys. zł
ok.400 m2 + 10−20 a – os. Na Stoku – wolnostojący, może być
2−rodzinny, wys. standard, piękny ogród − 510 tys. zł
550 m2 + 20 a − Wola Justowska − rezydencja, ciekawa architektura,
do wykończenia − 360 tys. USD
OFERTA SPECJALNA:
1/2 domu w CICHYM KĄCIKU z mieszkaniem o pow. 117 m2 wraz
z udziałem w 10−cio arowej działce – 750 tys. zł
OFERTA SPECJALNA:
Połowa małego domku na Olszy – mieszkanie 45 m2 + piwnice
+ garaż + poddasze – 2 pok., łazienka, ogródek  − 180 tys. zł

OFERTA SPECJALNA:
DWÓR  XVIII wieczny − 35 km
od Krakowa, pow. ok 450 m2
parterowy w 3,60 hektaro−
wym parku ze starodrzewem,
częściowo odnowiony + pod−
dasze z możliwością adapta−
cji − 300 m2, idealny na  pensjonat, dom pracy twórczej.  − dodatko−
wo budynek mieszkalny − 180 m2. Cena całości: 300 tys. USD

OFERTA SPECJALNA:
Biurowiec do wynajęcia przy ul. Łukasiewicza o powierzchni
537,5 m2 – 26 pomieszczeń w tym sala konferencyjna, wysoki stan−
dard, parking, ochrona – 30 zł/m2 z mediami + VAT
OFERTA SPECJALNA:
ZESPÓŁ DWORSKO−PARKOWY  XIX wieczny – ok. 25 km od Krako−
wa, pow. 738 m2  w 4,5 hektarowym parku, wyremontowany, repre−
zentacyjny.  − dodatkowo pawilony mieszkalne pow. 548 m2, maga−
zyny  pow. 105 m2. Cena całości: 3,5 mln zł

Kamienice − strychy − udziały − sprzedaż
84 m2 – ul. Lelewela – strych nad III piętrem – 1500 zł/m2
120 m2 + 1/3 strychu i piwnicy – ul. Beliny Prażmowskiego – udział
– 280 tys. zł
127 m2 + ok. 65 m2 strych − os. Oficerskie − co stanowi  50% udziału
− 400 tys. zł
156,6 m2 powierzchnia użytkowa + 1,64 a – ul. Rakowicka − do re−
montu, w 80% wolna – 270 tys. zł.
180 m2 + 45 m2 – ul. Zacisze – 2 wejścia, 3m. wysokie – 320 tys. zł
400 m2 + 150 m2 poddasze + 10 a − Borek Fałęcki − 350 tys. zł
450 m2 + strych + 5,2 a − ul. Konarskiego − 1/2 wolna po sprzedaży −
220 tys. USD
673 m2 + strych − ul. Traugutta − udział 1/4 z wolnym mieszkaniem
58 m2 − 240 tys. zł
OFERTA SPECJALNA:
KAMIENICA − okolica Carrefour. Kamienica 362 m2 z trzema wolny−
mi mieszkaniami, I−piętrowa z wydzielonym poddaszem o pow.
156 m2 ( pozwolenie na adaptacje ), na działce 5 a + wolna działka
10 a − całość do sprzedaży − 520 tys. zł
OFERTA SPECJALNA:
SIEPRAW – nowy, luksusowy dom o pow. użytkowej 287 m2 o cieka−
wej, autorskiej architekturze, wolnostojący, na pięknej 2,3 hektaro−
wej widokowej działce – 450 tys. zł
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
32 m2 – ul. Skrzyneckiego – III/V, winda, mały balkon – 87 tys. zł of.2/2704
42 m2 – ul. Mistrzejowicka – I/IV, k.j., balkon, nowe – 105 tys. zł of.2/3059
42 m2 – os. Albertyńskie – V/VIII – 81 tys. zł of.2/3160
42,1 m2 – ul. Ariańska – 0/III – 105,2 tys. zł of.2/3197
47,8 m2 + garaż 20 m2 – ul. Nuszkiewicza – I/III, luksusowe,
5−letnie – 145 tys. zł. + garaż 25 tys. zł. of.2/3159
48 m2 – os. Stalowe – VI/VI, winda – 85 tys. zł of.2/3155
48,3 m2 − Skawina ul. Dąbrowskiego − 0/II, k.j. – 84 tys. zł
50 m2 – ul. Grzegórzecka – III/IV, k.j., balkon, ładne – 155 tys. zł of.2/3072
50 m2 – ul. Francesco Nullo – nowe, II/III – 168 tys. zł  of.2/3199
52 m2 – ul. Rydla – wys. parter/III, k.j., loggia – 155 tys. zł of.2/3214
52 m2 – ul. Śliska – IV/IV, k.j., balkon – 155 tys. zł of.2/3099
55 m2 – Kliny, ul. Soroki – I/I, k.j., balkon, nowe, wykończone
– 165 tys. zł of.2/2951
58,5 m2 − Kazimierz pl. Bawół − II/II, 5−letnie, do wykończenia
− 252 tys. zł of.2/2730
60 m2 – ul. Starowiślna – II/II, oficyna, jasne – 140 tys. zł of.2/3134
62 m2 + garaż − ul. Jordanowska − wys. parter/II, kameralny budy−
nek, do wykończenia − 205 tys. zł z garażem of.2/2413
73 m2 − al. Słowackiego − II/III, nowe okna − 210 tys. zł of.2/2811
77,4 m2 – Pl. Słowiański – IV/IV, adaptacja poddasza, będzie winda,
małe skosy – 250 tys. zł of.2/3195

3 − pokojowe
53 m2 – ul. Szopkarzy – II/IV – 140 tys. zł of.3/3174
57 m2 – ul. Włoska – IV/IV – 120 tys. zł of.3/3092
60 m2 – ul. Armii Krajowej – III/III, 5−letnie – 235 tys. zł of.3/3081
62 m2 – ul. Sas−Zubrzyckiego – IV/IV, po remoncie – 139 tys. zł of.3/3169
63 m2 – Huta Dywizjonu 303 − 0/X, wyremontowane – 130 tys. zł
+ 27 tys. zł garaż of.3/3220
65,7 m2 + 18,5 m2 garaż – ul. Dobrego Pasterza – I/IV, wysoki stan−
dard, 6−letnie–220 tys. zł of.3/3202
66 m2 – os. Oświecenia – II/IV, balkon, ładny rozkład – 165 tys. zł of.3/3101
70 m2 + garaż – ul. Radzikowskiego – III i IV/IV, dwupoziomowe,
bez skosów, 2 balkony – 215 tys. zł
+garaż 25 tys. zł  of.3/3208
70 m2 – ul. Aleksandry – wys. parter/II, 6−letnie, kameralne osiedle,
taras 20 m2 – 50 tys.USD of.3/3084
70,5 m2 – Azory ul. Mehoffera – III/IV, teren ogrodzony, 2 łazienki
– 290 tys. zł of.3/3201
73 m2 – Kazimierz ul. Wietora – IV/IV, balkon, widok na Wisłę – 300 tys. zł
82 m2 – ul. Straszewskiego – II/IV, k.j., balkon – 270 tys. zł of.3/2978
94 m2 – ul. Zyblikiewicza – II/III, ładny rozkład – 240 tys. zł of.3/3165
96 m2 – ul. Kraszewskiego – wys. parter/III – 336 tys. zł of.3/2946
120 m2 – ul. Łokietka – I/I, dwupoziomowe, nowe – 195 tys. zł of.3/3170
125 m2 − ul. Batorego − II/III, w trakcie remontu − 375 tys. zł of.3/2883

4 − 5 − pokojowe
77 m2 + garaż – ul. Zaczarowane Koło – wys. parter/ IV− 277 tys. zł
+ 35 tys. zł garaż of.4/2900
85,5 m2 – Ruczaj ul. Gutenberga – III/IV, 4−letnie, duży balkon, wy−
soki standard – 275 tys.zł of.4/3187
85,5 m2 – ul. Pszona – I/II, balkon, wys. standard – 305 tys. zł of.4/3186
ok.102 m2 − os. Ruczaj − poddasze/I, adaptacja z tarasem, w pełni
wyposażone − 240 tys. zł of.4/3183
120 m2 – ok. ul. Miechowskiej – III i IV/IV, nowe do wykończenia,
dwupoziomowe, duży balkon – 450 tys. zł  of.4/3193
120,1 m2 – Al. Słowackiego – II/V, bardzo ładne, do remontu
– 312 tys. zł of.4/3192
124 m2 – os. Żabiniec – IV i V /V, dwupoz., wykończone – 82 tys. USD
139 m2 − ul. Curie − Skłodowskiej − II/II, po rem. − 167 tys. USD of.4/2439
150 m2 – ul. Pszona – III i IV /IV, dwupoziomowe, częściowo wyk. –
295 tys. zł of.4/2901
180 m2 − ul. Studencka − I/III, front, ładny rozkład, dwa wejścia
− 680 tys. zł of.5/2328

Mieszkania z lokatorami
− atrakcyjne lokalizacje − sprzedamy

4 pok. 139 m2 − ul. Curie Skłodowskiej − 0/II − 225 tys. zł

Mieszkania do wynajęcia
Garsoniera 20 m2 – ul. Stachiewicza – częśc. UM – 500 zł + czynsz + media
Garsoniera 25 m2 – ul. Karłowicza – UM – 700 zł + media
Garsoniera 25 m2 – os. Słoneczne – częściowo UM – 400 zł + czynsz + media
Garsoniera 28 m2 – ul. Brodowicza – UM – 600 zł + media + czynsz
1 pok. 30 m2 – ul. Ułanów – UM – 700 zł + media + garaż 200 zł
1 pok.40m2 − ul. Wenecja – NUM lub UM – 1000 zł + media
2 pok. 40 m2 + miejsce parkingowe – ul. Chocimska – UM – 800 zł
+ czynsz + media
2 pok. 48 m2 – os. Teatralne – UM – 400 zł + czynsz + media
2 pok 50 m2 – ul. Tuchowska – UM – 1000 zł z czynszem + media
2 pok. 54 m2 z garażem – Widok Zarzecze – luksusowe, UM – 1400 zł
+ czynsz + media
85 m2 do aranżacji − ul. Bieżanowska − I piętro, NUM − 900 zł + media
3 pok. 55 m2 – ul. Janowa Wola – UM – 900 zł + czynsz + media
3 pok. 90 m2 − ul. Królewska − częściowo UM − 1500 zł + media
3 pok. 90 m2 – ul. Wenecja – część UM – 2400 zł + media
3 pok. 100 m2 – ul. Św. Marka – NUM lub UM − 950 USD + media
3 pok. 100 m2 – Rynek Główny – UM, komfortowe, też na krótkie okre−
sy czasu – 1000 USD + media
4 pok. 99,7 m2 – ul. Zyblikiewicza – częściowo UM – 1200 zł
4 pok. 130 m2 – ul. Krupnicza – NUM – 2000 zł + media

Lokale użytkowe − wynajem
60 m2 – ul. Jabłonowskich – 3 pomieszczenia, parter – 1600 zł + media
ok. 70 m2 − ul. Jadwigi z Łobzowa − nowe do indywidualnej aranżacji,
I lub II p.− 1500 zł
80 m2 – ul. Retoryka – parter, 3 pom. na biura – 2000 zł + media
85 m2 − ul. Bieżanowska − I p., nadbudowa, do dowolnej aranżacji
− 900 zł + media
89 m2 − ul. Kochanowskiego − I/II, 3 pomieszczenia − 2500 zł + media
92,5 m2 – Plac Inwalidów – parter, wejście z bramy, 4 pomieszczenia –
2100 zł. + VAT + media
110 m2 – os. Azory – I p., 4 pokoje – 3500 zł. z mediami  + VAT
170 m2 − os. Azory − parter i I p., 7 pokoi,  po remoncie − 4800 zł
z mediami + VAT

Domy do wynajęcia
220 m2 − ul. Jontkowa Górka − nowy − 1500 USD
250 m2 − Łagiewniki − nowo wykończony, częściowo umeblowany
− 3500 zł + media
250 m2 + garaż – Płaszów ul. Pańska – 800 USD
250 m2 + garaż − ul. Łukasiewicza − NUM − 4000 zł

Domy − sprzedaż
63 m2 + 24 a – Świńczów – dom do remontu – 55 tys. zł
80 m2 + 10 a − Wieliczka – z bali drewnianych, dobrze utrzymany – 130 tys. zł
80 m2 + 12 a − Golkowice − dom drewniany z bali, do remontu − 69 tys. zł
90 m2 + 10 a − ok. Miechowa − murowany, 10−letni, do zamieszk. − 85 tys. zł
90 m2 + 41 a – Rączna – wolnostojący, murowany + stodoła – 150 tys. zł
97 m2 z garażem + 2,5 a − Prądnik Czerwony − segment, 7−letni − 80 tys. USD
100 m2 + 3 a − Krowodrza − wolnostojący, stan sur., zamkn. − 200 tys. zł
100 m2 + 10 a + strych do adaptacji − Biały Kościół − wolnostojący,
murowany − 189 tys. zł
100 m2 + 85 m2 + 60 m2 + 15 a − Wieliczka − nowy kompleks składa−
jący się z trzech samodzielnych
części, luksusowo wykończony − 2500 zł/ m2 lub całość 580 tys. zł
107 m2 + 3,16 a – Widok Zarzecze – szeregówka – 330 tys. zł.
110 m2 + 11 a – Przeginia Narodowa – wolnostojący – 200 tys. zł
110 m2 + 7 a – Okleśna – stan “0”, wolnostojący – 45 tys. zł
116 m2 + 3 a − Kliny − segment dwuczęśc., nowy, wykończ. − 420 tys. zł
120 m2 + 15 a – Rączna – dom murowany, 10−letni, wolnost. – 250 tys. zł
120 m2 + garaż + 11 a − Skotniki − wolnostojący, murowany, do remon−
tu − 165 tys. zł
130 m2 + 8 a – Kopanka k/ Skawiny – wolnostojący, nowy, poddasze
do wykończenia – 370 tys. zł
130 m2 +20 a – Tropiszów k/ Kościelnik – wolnostojący – 270 tys. zł
139,6 m2 + 3,65 a − Kliny − segment, skrajny, wysoki standard − 400 tys. zł
ok.150 m2 + 13 a + bud. gospodarczy – ul. Tyniecka – wolnostojący,
działka widokowa – 320 tys. zł
160m2 + 10 a – Biały Kościół – nowy, wolnostojący – 300 tys. zł
170 m2 + poddasze + 86 a − Gołuchowice k. Skawiny – stan surowy,
zamknięty − 150 tys. zł
174 m2 + 7 a – Wołowice – wolnostojący, do wykończenia – 165 tys. zł
180 m2 + 6 a + garaż – Olsza – dodatkowo budynek 40m2, częściowo
po remoncie – 395 tys. zł
180 m2 + 13 a – ul. Skośna – wolnostojący, wysoki standard, ładny
ogród – 600 tys. zł
190 m2 + 2,2 a – Wola Justowska – szereg., stan sur. otw.– 300 tys. zł
190 m2 + 9 a – Wołowice – 2− letni, wolnostojący – 270 tys. zł
200 m2 + 3 a − Zakamycze − szeregówka, stan sur. otwarty − 320 tys. zł
200 m2 + 3,5 a – ul. Pańska – segment, skrajny, po rem. – 398 tys. zł.
200 m2 + 5 a – Zakamycze – wolnostojacy, stan surowy zamknięty, do
wykończenia – 450 tys. zł
200 m2 + 15 a – Szczyglice – wolnostojący, do wykończenia – 230 tys. zł
200 m2 + 53 a − Bolechowice − ciekawa architektura, widokowa działka
− 115 tys. USD
210 m2 + 10 a − Grębynice − wolnostojący, stan surowy, otwarty, dział−
ka widokowa − 229 tys. zł
217 m2 + 4,26 a – Ruczaj ul. Przemiarki – segment, nowy dom do
niewielkiego wykończenia 435 tys. zł
220 m2 + 6 a – Wola Duchacka – bliźniak 8−letni – 480 tys. zł
220 m2 – ul. Żmujdzka – jest to część nieruchomości z mieszkaniem
120m2 – 440 tys. zł
220 m2 + 10 a − ok. Żabińca − po rem., może też być na firmę − 600 tys. zł
250 m2 + 3,5 a – Piaski – stan sur., zamkn., szeregówka – 270 tys. zł
250 m2 + 4,5 a – Zakrzówek ul. Zielna – wolnostojący – 550 tys. zł

tel. 411−18−96, 422−95−18
fax 429−12−91
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Mieszkania sprzedaż
KAZIMIERZ − BOŻEGO CIAŁA
− 64 m2 − 2 pok. − 130 tys.zł
− 93 m2 − 3 pok. − 240 tys.zł
− 27 m2 − 1 pok.− 75 tys. zł.
− 98 m2 − 3 pok. − 245 tys. zł
Apartament − ul. Kupa 60 m2 − 280 tys. zł
Studencka − 33 m2 − 150 tys. zł (I pię−
tro, po remoncie)
Radzikowskiego − 30 m2 − 104 tys. zł
Bronowicka − 51 m2 − 2 p. − 150 tys. zł
Halszki − 75 m2 − II poziomy − 250.000 zł
Pędzichów − 78 m2 − 210.000 zł
os. Hutnicze – 66 m2 – 110 tys.zł

Filarecka – 83 m2 – 280 tys.zł

Starowiślna − 34 m2 − 75 tys. zł

Starowiślna − 62 m2 − 2 pok. − 175 tys. zł

Kijowska − 72 m2 − 3 pok. − 260 tys. zł

Zakątek − 100 m2 − 4 pok. − 1700 USD/m2

Powiśle − 3 pok. − 78 m2 − 280 tys. zł

Józefa − 3 pok. − 86 m2 − 325 tys. zł

Plac Centralny − 65 m2 − 3 pok. −148 tys. zł

Stalowe − 62 m2 − 3 pok. − 125 tys. zł

Handlowe − 69 m2 − 3 pok. − 130 tys. zł

Plac Bawół − 112 m2 − II−poziomy − 505.000 zł
NOWE BRZESKO – KAMIENICA DO
REMONTU – 250 m2 – 170 tys.zł
Aleja Kasztanowa − apartament 109 m2 −
700.000 zł

Lokale biurowe wynajem
Zyblikiewicza − 125 m2 − 700 USD
Racławicka − 250 m2 − 35 zł/m2
Wadowicka − 30 zł/m2
Kujawska − 98 m2 − 2100 zł
Pędzichów − 34 m2 − 850 zł
Pędzichów − 120 m2 − 2500 zł
Estery − 50 m2 − 1200 zł
Sarego − 49 m2 − 800 zł
Podwale − 70 m2 − 2000 zł
Dietla − 49 m2 − 1000 zł
Grzegórzecka − 28 m2 − 700 zł
Zamkowa − 51 m2 − 1100 zł
Rejtana − 54 m2 − 800 zł
Krupnicza − 142 m2 − 12 USD/m2
Podwale − 110 m2 − 3000 zł
Siemaszki − 130 m2 − 3500 zł

Mieszkania wynajem
Rynek Gł. − 98 m2 − 1100 USD (apartament)
Wesele − 80 m2 − 600 USD (3 pok.)
Retoryka − 60 m2 − 2 p. − 400 USD
Estery − 2 pok. − 50 m2 − 1100 zł
DOM − WOLA JUSTOWSKA − NOWY!
320 m2 − 6a − 2500 USD
Oświecenia − 2pok. − 53 m2 − 650 zł
Estery − 25 m2 − 600 zł
Grzegórzecka − 28 m2 − 700 zł
Czarnowiejska − 100 m2 − 900 zł
Rejtana − 20 m2 − 500 zł
Rejtana − 54 m2 − 800 zł
Sarego − 49 m2 − 800 zł

Ariańska − 50 m2 − 500 zł
Polana Żywiecka − 49 m2 − 800 zł
Balicka − 35 m2 − 950 m2
Wola Justowska − 106 m2 − 2450 zł

Lokale handlowe wynajem
Krakowska −55 m2 − 3000 zł
Kordylewskiego − 7 ar − 1500 zł (działka)
ZWIERZYNIECKA − 124 m2 − 130 zł/m2 − piw−
nice 67 m2 − 50 zł/m2
Kościuszki − 155 m2 − 3200 zł
Dietla − 109 m2 − 4000 zł
Sebastiana − 20 m2 − 700 zł
Dietla (pasaż) − 49 m2 − 1200 zł
Dietla (pasaż) − 28 m2 − 1000 zł
Bożego Ciała − 45 m2 − 2000 zł (może być
PUB)
Węgłowa/Krakowska − 85 m2 − 5500 zł
(PUB)
Pędzichów − 65 m2 − 2000 zł
Dietla − 49 m2 (pasaż) − 1000 zł

Działki sprzedaż
Przenosza – okolice Wiśniowej – 36 ar
ul. Kordylewskiego – 14 ar – 85 tys./ar
Włosań − bud. − 55 a i 36 a − 2500 zł/a
Lusina − 2,93 ha − 4000 zł/a

Domy do sprzedaży
Tabaszowa − st. surowy zamknięty
− 120 m2, dz. 8 a − 100.000 zł
Zielonki − 130 m2, 2,5 a − 350 tys. zł
Wola Justowska − 17 a, 500 m2 (nowy,
do wykończenia) − 550.000 USD

STUDENCKA
MIESZKANIA Z PIĘKNYM WIDOKIEM W KAMIENICY

PO GENERALNYM REMONCIE
PIWNICE − 130 m2 − 400.000 − idealne na zakład kosmetyczny (wykończone)
PARTER − 134 m2 − 3 pokoje + 2 socjalne (kancelaria, biuro)
I PIĘTRO − 33 m2 − garsoniera − 150 tys. zł
II PIĘTRO − 74 m2 − 4 pokoje + c. kuchnia − 330.000 zł

− 94 m2 − 4 pokoje, kuchnia − 420.000 zł
III PIĘTRO − 173 m2 − 6 pokoi, kuchnia, 2 łazienki (całe piętro, 2 wejścia,

2 balkony, WIDOK)
IV PIĘTRO − 80 m2 − 2 pokoje, kuchnia − 350.000 zł
Działka 3,5 a − (oficyna) − 80.000 USD

PĘDZICHÓW − LOKALE BIUROWE
Front − 125 m2 − 3 pokoje − 2500 zł
Nowa oficyna − parter − 35 m2 − 850 zł

I p. − 32 m2 − 850 zł
II p. − 32 m2 − 850 zł
III p. − 32 m2 − 850 zł

ZAMOYSKIEGO − KAMIENICA
DO SPRZEDAŻY

dz. − 4 a pow. użytkowej − 800 m2
200 m2 − umowy cywilno−prawne
470 m2 − decyzja administracyjna
70 m2 − 2 mieszkania wolne
cena 240 000 USD
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 Wykonujemy podziały fizyczne nieruchomości /wyodrębnianie lokali/ oraz wyceny !!!

OFERTA SPECJALNA
1/. Dom − nowy ok. Salwatora,  pow.500m2,  dz. 17ar − 550.000USD

MIESZKANIA − SPRZEDAŻ

1 pokojowe
3/. Lasówka − 37,  6m2,  IX/Xp,  po.rem. − 85.000zł
1/. Os. Strusia − gars, 27m2, V/Xp − 60.000zł
3/. Myśliwska − 37m2, I/IIIp, ładne, wykończone − 88.500zł
3/. Królowej Jadwigi − 60m2, pok + j.k, O/IIp − 150.000zł
3/. Kurdwanów − 38m2, pok + j.k, parter/IVp, nowe − 110.000zł
3/. Kliny − 27m2, nowe, pok + kuchnia, I/IIp, balkon − 79.000zł
3/. Podedworze − 34m2, O/Xp, balkon − 73.000zł
3/. Łokietka − pok + kuchnia, 30m2, III/Xp, po remoncie, do wej−
ścia, komfort − 98.000zł
3/. Kordiana − pok + kuchnia, 45m2, IV/Vp(6 letnie), b. ładne − 117.000zł
3/. Bieżanowska − gars.24m2, O/Xp, panele, flizy, nowe okna − 55.000zł
3/. Złocień − 33m2, pok + j.kuchnia, I/IIIp − 80.000zł
3/. Mazowiecka − gars.23m2, IX/XIp, ładne, ciche − 71.000zł
3/. Grzegórzecka − 33, 5m2pok + j.kuch.V/Vp − 115.000zł
3/. Radzikowskiego − pok + kuchnia, 30m2, III/IVp, nowe − 110.000zł
3/. Wola Justowska − 30m2, wysoki parter/II.logia.garaż − 180.000zł

2 pokojowe
3/. Krowoderska − ok.74m2, IIp, 2 pok, j.k − 300.000zł
3/. Krowoderska − 74m2, IIIp, 2 pok, j.k, 2 balkony − 300.000zł
3/. Grzegórzecka − 2pok, 50m2, III/VIp, po remoncie − 155.000zł
3/. Langiewicza − 2pok, 63m2, II/IIp(możliwość kupna lub wynajmu
garażu) − 160.000zł
3/. Ruczaj − 52m2,  0/IVp,  nowe bez białego montażu − 150.000zł
3/. Szpitalna − 2pok, 85m2, II/IVp, wys.stand − 120.000USD
3/. Os. Złocień − 2pok, 37m2, O/IIIp, parkiet, flizy, ogródek, rolety
zewnętrzne − 85.000zł
3/. Orkana − 2pok, 42m2, I/IVp, zadbane − 99.000zł
3/. Nowy Prokocim − 2pok, 60m2, III/IIIp, brama na pilota, do wej−
ścia − 187.000zł
3/. Na Kozłówce − 2pok, 38m2, VII/Xp, stand.podst. − 75.000zł
3/. Dąbie − 2pok, 52m2, V/Xp, po remoncie − 190.000zł
3/. ok. Składowej − 2pok, 67m2, II/IVp, nowe, b.b.montażu − 240.000zł
3/. Kurdwanów − 2pok, 50m2, XIp − 100.000zł
3/. Olsza − 2pok, 45m2, Wys.parter/IV, ładne z ogródkiem − 124.000zł
3/. Stojałowskiego − 51m2, 2 pok, O/IVp, logia − 117.000zł
3/. Kliny − 2pok, 42, 5m2, ładne do wejścia − 130.000zł
3/. Złocień − 2pok, 37m2, I/IIj.kuch, 5 − letnie − 78.000zł
3/. Racławicka − 2pok, 37m2, do wykończenia − 133.000zł
3/. Wrocławska − 2pok, 43m2, I/IV, parkiety − 119.000zł

3 pokojowe
1/. Kurdwanów − nowe, 3pok, 75m2, strzeżone, O/Ip z garażem − 194.000zł
1/. Nowowiejska − 3pok+kuch, 65m2, IV/Ivp − 170.000zł
3/. Biały Prądnik − 3pok, 68m2, IV/IVp, ładne − 170.000zł
3/. Królowej Jadwigi − II poz., 3 pok, garaż, wysoki standard − 390.000zł
3/. Nowowiejska − 77m2,  II/II + strych − 70m2 − 350.000zł
3/. Słomniki − 3pok, 48m2, parter/IVp − 78.000zł
1/. Ruczaj − strych zaadaptowany na mieszkanie − pow.115m2
+ 15ar działka − 245.000zł
1/. Kazimierza Wielkiego − 67m2, I/Ivp − 170.000zł
1/. Garbarska − 3pok, 98, 8m2, Ip − 350.000zł
3/. Krynica Górska − 58m2,  III/IVp,  ładne − 95.000zł do neg.
3/. Prądnik Biały − 3pok, 72m2, IV/IVp, j.kuchnia, panele − 235.000zł
3/. Śląska − , 3pok, 60m2, O/IIIp, balkon − 200.000zł
3/. Kasztelańska − 91m2 apartament − 5.400zł/m2,  do negocji
3/. Kozłówek − 3pok, 47m2, II/IVp − 92.000zł
3/. ul. Czerwonego Prądnika − 54m2.3pok, Ip, taras − 200.000zł
3/. Białoprądnicka − 3pok, 60m2, VI/Xp, po rem., wys. stand. − 183.000zł
3/. Na Kozłówce − 3pok, IV/IVp, 60m2 − 130.000zł
3/. Lea − 3pok, 123m2, 2 balkony, flizy parkiety − 100.000USD
3/. Kurdwanów − 3pok, 80m2, VI/Xp, po rem., logia i balkon − 165.000zł
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
1/. Strzelców − pok + kuchnia, 33m2 − 800zł + media
1/. Os. Widok − nowe, pok + kuchnia, umeblowane − 950zł + media
3/. Aleksandry − 3pok, 70m2 + garaż.nowe budow − 1.400zł + media
1/. Spokojna − 100m2 − 3p − Ip − 2400zl
1/. Pszona − 4pok − 90m2, umebl.wys.stand, Ip − 2000zł+media
1/. Fiołkowa − II poziomy, apart, 130m2, umebl.kuchnia+miejsce
pastojowe − 2.800zł+media+czynsz
3/. Wola Justowska − 80m2, IIp, wys.stand, garaż − 10USD/m2+media
3/. Wola Justowska − 2 mieszkania, 43, 44m2 − 13USD/m2
3/. Wola Justowska − 37m2, pok+aneks kuchenny, IIIp(poddasze),
monit.garaż − 10USD/m2+media
3/. Szpitalna − 2pok, 85m2, II/IVp, wys.stand. − 800USD
3/. Al. Krasińskiego − (z widokiem na Wawel) − 100m2,  IV/Vp − 1.700zł
3/. Al. Pokoju − 4pok, 59m2, II/IVp, umebl − 900zł + czynsz
3/. Wrocławska − adapt.strychu, 2 poziomy, 50m2 − 1000zł
3/. Wesele − 3pok,  I/IIp,  80m2 + garaż,  wys.stand. − 600USD
3/. Nowy Sącz − 2pok, 50m2, superkomf., IV/IVp − 40zł/doba + media
3/. Jerzmanowskiego − 24m2, IV/IVp − 450zł+150czynsz
3/. Królewska − 2pok, 47m2, j.kuch, umeblowane, II/IVp − 1100zł
3/. Gliniana − 37m2pok + j.kuch, IV/VIp, umeblowane − 600zł
3/. Filipowicza − 2pok, 51m2, III/IVp, wyposażone − 1000zł + czynsz
3/. Wrocławska − pok + kuchnia, O/IVp zabezpieczone − 800zł
z czynszem
3/. Wrocławska − pok w 3pokojowym mieszkaniu, 17m2 z balko−
nem − 400zł + media
3/. Rusznikarska − 3pok, 75m2, nowe, wyposażone − 1700zł z czynszem
3/. Żabiniec − 3pok, 71m2, II/IVp, wysoki standard − 1000zł + czynsz
3/. Siewna − 4pok, II/IVp, superkomfort − 1500zł z czynszem
3/. Dywizjonu 303 − 37m2, pok + kuchnia, VII/Xp, umebl. − 500zł + czynsz
3/. Wrocławska − 2pok 43m2, I/IVp − 800zł z czynszem

LOKALE BIUROWE I UŻYTKOWE WYNAJEM
3/. ok. Makro − lokal 400m2 − 10.000zł/m − c
3/. Podgórze − 50m2,  2pomieszczenia,  parter − 1500zł + VAT
3/. Żerkowice − bud.biur.2 hale, 300m2 i 500m2 − 3.000zł brutto + media

3/. Polna − pow.120m2,  budynek 3 kond.,  minibiurowiec,  pom.
biur. 40m2,  miej. parking. − 4.000zł
3/. Friedleina − 1p,  25m2,  pom. na biuro,  IIp − 22zł/m2 + VAT
3/. Fredleina − piwnica,  bez okien,  wys. 2.5m − 12.5m2 + VAT
3/. Wrocławska − 36m2,  Ip,  2 pom.,  tel.,  nowe podłogi − 900zł + kaucja
3/. ok. Dietla − 140m2,  parter,  4pom. − 25 − 35zł/m2
3/. Floriańska − 28m2, lokal biurowy, Ipiętro − 1500zł + media
3/. Floriańska − 20m2 lokal biurowy, I pięrto − 1300zł + media
3/. Aleje Krasińskiego − 105m2,  na biuro,  2 ubikacje − 3.000zł
3/. Aleje Słowackiego − 60m2 lok.biur.2 pom. − 1200zł+media
1/. Kalwaryjska − pow 2x50m2, osobne wejście bud. biur. − 45zł/mc netto
1/. Wola Justowska − pow 384m2 i 70m2, budynki biur., garaże,
parking − 45zł/mc netto
1/. Wielopole − 2 lokale po 115m2, każdy po 4 pok. − 1600zł + media
3/. Wrocławska − 2pom.biur.50m2, parter − 1500zł
3/. Wrocławska − garaż murowany − 250zł m − c
3/. św.Anny − , IIIp biurowy − 16m2 − 30zł/m2
3/. Ruczaj − lokal handl.22m2, parter − 600zł brutto
3/. Zarzecze − przyziemie domu jednorodzinnego, na hurtownię,
2 pomieszczenia − 500zł + media
3/. Al. Słowackiego − lokale biurowe 15, 8m2do 182m2, II p.− 50zł/m2
3/. Al. Słowackiego − lokale biurowe, IIpiętro − 9zł/m2 + VAT
3/. ok. Długiej − 142m2 piwnica do zaadaptowania − 3000zł + Vat
3/. Wrocławska − piwnica 36m2, na ciche rzemiosło − 400zł do neg.
1/. Starowiślna − sklep 100m2, z witryną − 6.500zł brutto
1/. Szczepańska − drink bar wraz z wyposażeniem − 6.000zł/m − c
1/. Centrum E − (Nowa Huta) − sklep o pow.100m2 − 2.000zł/m − c
3/. Radziwiłłowska − lokal biurowy 110m2, 3 pom.− 2.000zł netto
3/. Lea − lokal biurowy 60m22 pomieszczenia − 1200zł + media
3/. Szpitalna − lokal handlowy 28m2 frontowy z wystawą − 3.000zł + VAT

DOMY WYNAJEM
3/. Wola Justowska − ok.400m2,  3 poz.,  cz.umebl.,  piękny ogród − 900USD
3/. Płaszów − 700m2,  3 kond. − 2.500USD
3/. Michałowice − 210m2,  III kond. − 700USD
3/. Ok. Zawoi − dom parterowy, 8 pokoi − 1500 − 2000zł
1/. Olszańska − 373m2,  dz.13.5ar − 14.000zł
1/. Os. Kliny − pow.200m2, zab.szereg., umebl. − 1.200USD + media
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
2 pok. Olsza 1200 zł + opłaty
2pok. Żabiniec 1000 zł
2 pok. Karmelicka 1500 zł
2 pok. Zaczarowane Koło, 900 zł
2 pok. Armii Krajowej, 800 zł
3 pok. Żabiniec 1200 zł + opłaty
3 pok. Fiołkowa 1200 zł
3 pok. G. Zapolskiej 1300 zł

STARE MIASTO − MIESZKAŃ, LOKALI DO KUPIENIA, WYNAJĘCIA − POSZUKUJEMY
PROFESSIONAL SERVICE AND ALL REAL ESTATE TRANSACTIONS IN ENGLISH

3 pok. 80 m2, ok. Wrocławskiej, 1600 zł + opłaty
3 pok. 80 m2, Wola Justowska 2500 zł wys. standard
3 pok. 100 m2, Lea, z garażem, 1800 zł
4 pok.  110 m2, Radzikowskiego, dwupoz. 1700 zł

APARTAMENTY NAJEM – RENT
100m2 − Smocza − 1300USD
70m2, Staromostowa, 600USD
55 m2, Plac Dominikański 450 USD
200 m2, Czarnowiejska, 1000 USD, b. wys. standard
108 m2, Karmelicka, 800 USD
55 m2, Grodzka 450 USD
110 m2, Św. Tomasza 800 USD
110 m2, Grodzka 1000 USD
100 m2, Rynek Główny 800 USD
160 m2, Dietla, 600 USD
70 m2, Sławkowska 500 USD
70 m2, Staromostowa 550 USD
70 m2, Armii Krajowej 350 USD parking
75 m3 Rydla 400 USD garaż
85 m2, Straszewskiego, 500 USD
90 m2, Fiołkowa 450 USD garaż
90 m2, Floriańska 500 USD
100 m2, Retoryka 500 USD
100 m2, Wola Justowska 800 USD, taras 100m2,
100 m2, Kapelanka 450 USD garaż
110 m2, Głowackiego 550 USD garaż
120 m2, Armii Krajowej 550 USD parking
120 m2, Żabiniec 450 USD garaż
200 m2, Czarnowiejska 900 USD b wys. standard

DOMY SPRZEDAŻ – HOUSES FOR SALE
Wola Justowska, 20a dz, 300m2 − 150 tys.USD
Borek Fałęcki, rez. dz. 15a, 300m2, 190 tys.USD
Wola Justowska, dz. 5a, 220m2,  450.000zł
Lea, dz. 6a 650 tys. zł 240 m2
Libertów 10a, 200 m2, 480 tys. zł
Ok. Jez. Rożnowskiego 64a, 180 m2, 160 tys. zł
Mników 250 m2, 1 ha, 290 tys. zł
Prądnik Czerwony 200 m2, 3−letni, dz.4a 580 tys. zł
Pychowice 6a, 190 m2, nowy, 150 tys. USD
Bielany 4a, 250 m2, 410 tys. zł 1/2 bliźniaka
Olsza, 6,5 a, 180 m2, 360 tys. zł do remontu
Przegorzały, 240 m2, 8a, 190 tys. USD 6−letni
Wola Justowska, 200 m2, 3a, 300 tys. zł stan surowy.
Mogilany, 264 m2, 6a, 199 tys. zł
Polana Żywiecka, nowy ogrodzony, 250 m2, 460 tys. zł
Wola Justowska 280 m2, 4a, 570 tys. zł, 1/2 bliźniaka
Wola Justowska 12a, 220 m2, 150 tys. USD, nowy
Swoszowice 15a, 250 m2, 590 tys. zł
Wola Justowska 200 m2, 4,5a 590 tys. zł wykończ.
Zielonki – Marszowiec 130 m2, 2,5a, 360 tys. zł nowy
Wiarus,270 m2, 3a, 490 tys. zł
Wola Justowska, 7a, 360 m2, 250 tys. USD
Hamernia, 200m2, 5a, 420 tys. zł
Cichy Kącik, 210 m2, 2a, szer. 580 tys. zł

DOMY NAJEM – HOUSES FOR RENT
Wola Justowska, od 1000USD do 5000USD
Kliny, domy w cenie od 700 do 2000USD
Olsza, od 500USD do 1500USD
Wola Justowska, 200m2, 8a dz., 1200USD
Wola Justowska, 400m2, 20a dz., 3500USD
Wola Justowska – 250 m2, dz. 15a – 2000 USD

DZIAŁKI SPRZEDAŻ – PARCELS FOR SALE
POSZUKUJEMY DZIAŁEK DO KUPIENIA

DLA KONKRETNEGO KLIENTA
12a, Kobierzyńska, 25 tys/a
16a, Wola Justowska, 25 tys.zł/a;
20a, Pod Sikornikiem − 65USD/m2, do przekw.
Ok. Hoffmana 13a, 370 tys. zł
Hamernia 10a, 250 tys. zł
33a, Rybitwy, rolna 6 tys. zł
19a, Leśna 100 USD/m2
6,5a Korzeniowskiego, 200 tys. zł
64a Gaj – Mogilany 70 tys. zł rolna− bud. rolna, sad
77a, Nowa Huta, 2500/a rolna
2ha,1ha Widłakowa, 300 tys. zł /1 ha;
8,10,20a Widłakowa, 6 tys. zł/a
17a Mogiła, 4 tys. zł/a
7,8a Swoszowice, 8 tys. zł/a
16a Przegorzały, 30 tys. zł /a
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Ul. Lea – 92m2 – 245 000zł
Os. Tysiąclecia, Puchatek – 65m2 – 118 000zł
Ul. Orła Białego – 100m2, garaż – 303 000zł
Ul. Pszona – 86m2 – 310 000zł
Ul. Fiołkowa – 84m2 wykończone – 292 000zł
Ul. Walerego Sławka – 72m2 – 186.000zł
Ul. Św. Tomasza – 125m2 – 590.000zł
Os. Oświecenia – nowe 92m2 – 277.000zł
Ul. Mała Góra – 82m2, wys. standard – 206 000zł
Ul. Lipska – 119m2 – 320.000zł
Ul. Turniejowa – 87m2, wykończone – 270 000zł
Ul. Sucha – 110m2,nowe wykończ. – 310 000zł

Mieszkania – wynajem:
Os. Oświecenia – nowe, umeblowane, 2 pok.
– 400zł + 400zł czynsz
Ul. Powstańców – 1 pokojowe, umeblowane –
400zł + 257zł czynsz
Ul. Turniejowa – nowe,2pok., umebl. – 800 zł
Al. Pokoju – 33m2, 2 pokojowe, umebl. – 700zł

Lokale – sprzedaż:
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
31−050 Kraków, ul. Dietla 77/6     tel. 421−85−11, 423−00−21, 423−21−36 fax. 423−10−69
501 106 701       www.nieruchomosci.artus.krakow.pl    e−mail: nieruchomosci@artus.krakow.pl

Licencja zawodowa nr 3415 Członek MSPON502 589 881

Przyjmiemy do sprzedaży mieszkania z lokatorami. • Kupimy mieszkanie 2,3 pokojowe w Centrum i w ok. Kazimierza
Zapewniamy pełną obsługę prawną i notarialną. Pośredniczymy w uzyskaniu kredytów bankowych
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tel. 632-88-38, 0501 604-254

Polecamy:mgr inż. arch. Elżbieta Maj

PILNIE POSZUKUJEMY DZIAŁEK
GRUNT, Kraków, ul. Mazowiecka 4, VI piętro (Biurowiec "SPOŁEM")

UL. RYBITWY / CHRISTO BOTEWA,  ok. 70 arów do podziału na 30 arów i 40 arów,
przeznaczenie  − usługi komercyjne, bardzo dobry dojazd dla samochodów dostawczych,
lokalizacja w prężnie rozwijającej się koloni przemysłowej Krakowa, sąsiedztwo firm
VOLVO, MIDEX, BRUKBET, IVECO, itd., teren utwardzony, ogrodzony, po obwodzie
zabudowany małymi wiatami, cena: 11 500 zł/ar

UL. IGOŁOMSKA, 87 arów w terenie przemysłowym,
przy bardzo ruchliwej trasie wylotowej, szerokość
frontu − 50 m, woda, prąd, kanalizacja przy granicy,
działka idealna na hurtownię, magazyny, motel,
cena: 250 000 zł

UL. SIEWNA, działka  o pow. 5,5 a
pod zabudowę usługową, kształtna,
szerokość frontu od ulicy ok. 30 m,
media w bliskim zasięgu,
cena: 110 000 zł

UL. JANA PAWŁA II, 8 a, kwadrat,
bliska okolica nowego Carrefoura,
eksponowana lokalizacja, wszystkie
media w działce lub przy granicy,
cena: 250 000 zł

UL. PÓŁŁANKI / UL. NAD DRWINĄ, 40 arów
w koloni przemysłowej na Rybitwach, dojazd
drogą bitą o szer. 4 − 5 m, wymiary ok. 45m x 90m,
media w działkach sąsiednich,
cena: 150 000 zł

TRASA WARSZAWSKA E−7 / MICHAŁOWICE
ok. 40 a pod zabudowę usługową / mieszkaniową
przy bardzo ruchliwej trasie wylotowej, szerokość
frontu ok. 40m, woda, gaz, prąd w działce,
cena:  270 000 zł

UL. RZEPAKOWA, ok. 38 arów
w sąsiedztwie “nowej” giełdy,
wymiary: ok. 43m x 90 m trapez, pod−
stawowe media w zasięgu, cena
1800 zł/ar

UL. CECHOWA / MYŚLENICKĄ
10 arowa działka, bardzo dobra
dostępność lokalizacyjna, media
obok, pod dom lub działalność,
cena: 150 000 zł

UL. KSIĘCIA JÓZEFA działka 9−arowa pod
dom lub działalność, możliwość dokupienia 1,5 a,
czytelny dojazd, ładna okolica, dużo zieleni, woda,
gaz, prąd, kanalizacja przy granicy działki,
cena: 120 000 zł

Grunt
TO

SOLDNOŚĆ
I SKUTECZNOŚĆ!

Firma działa od
1996 roku

i specjalizuje się
w sprzedaży działek

KUPUJĄCY − BEZPROWIZYJNIE !
UL. BIELAŃSKA, atrakcyjna działka 12,6−arowa
lub dwie: 4,3−arowa i 8,2−arowa, szerokość 22 m,
położona w zacisznej okolicy, w sąsiedztwie
starodrzewu i kilku nowych domów, media obok,
cena: 20 000 zł

WĘGRZCE, widokowa parcela o powierzchni 11 a
w ładnym, nowym osiedlu domków jednorodzinnym
pd−wsch. ekspozycja wymiary ok. 30m x 40m,
woda, gaz, prąd, kanalizacja w drodze,
cena: 10 000zł

UL. KRZYŻANOWSKIEGO / UL. MYŚLENICKA
32 ary o wymiarach 35m x 90m, działka z bardzo
dobrym dojazdem pod zabud. jednorodzinną,
bliźniaczą lub działalność, woda, gaz w działce,
prąd przy granicy działki, cena 5 800 zł/ar

BIBICE, 24 ary z możliwością podziału, piękna,
widokowa, parcela w sąsiedztwie atrakcyjnych
rezydencji, wymiary 35m x 70m czytelny dojazd,
wschodnia ekspozycja, idealna na rozłożystą
rezydencję, bliźniak, dwa domy, cena: 200 000 zł
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Mieszkania – sprzedaż
Jaremy − 28 m2
Barska − 33 m2, parter, ogródek, po remoncie, 90 tys. zł
Radzikowskiego − nowe, 30 m2, 3 p. wyposażone 109 tys. zł
Jaremy − 28 m2 − 90 tys. zł
Jerzmanowskiego − 40 m2 po remoncie 90 tys. zł
Mała Góra − 60 m2, 7/10p., po remoncie − 110 tys. zł
Nuszkiewicza − 75 m2, 3i 4 piętro − 240 tys. zł + garaż
Bronowice Małe − nowy apartament 68 m2, alarm, żaluzje, wysoki stan−
dard, zamknięty minitorowany kompleks, TV − SAT − 3500 zł/m2 + garaż
na dwa samochody
Smocza − 66 m2, dwa pokoje, kuchnia nowa zabudowana i wyposażona
− 1800 USD/m2
F.Nullo − 57 m2, 3/10p., po remoncie − 170 tys. zł
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
AZORY – 110m2, 2a, do zamieszkania, 285 000zł
okol. WOLI JUSTOWSKIEJ – 200m2, 10a, do wykończenia, ocieplony, garaż – 290 000zł
OLSZA – 200 m2, 7a, wolnostojący, do zamieszkania, garaż – 350 000 zł
OLSZA – 180 m2, 6a, wolnostojący, wszystkie media, c.o., ogrodzony – 395 000 zł

KROWODRZA – 200 m2, 5a, nowy, komfortowy, do zamieszkania – 410 000 zł
RUCZAJ – 220 m2, 7a, nowy, do niewielkiego wykończenia,  – 440 000 zł
os.OFICERSKIE – dom 150 m2, działka 5,5 ara, media – 450 000 zł
OPATKOWICE – 360 m2, 16 arów, komfortowo wykończony, dwurodzinny lub na firmę – 460 000 zł
PYCHOWICE – dom komfortowo wykończony, działka 6,5 ara, garaż – 480 000 zł
ZAKAMYCZE – 180 m2, 8 arów, 10–letni, kofortowo wykończony, ładnie położony – 495 000 zł
KRZEMIONKI – dom 180 m2, działka 4 ary, garaże, – 550 000 zł
SWOSZOWICE – dom 180 m2, komfortowy, do zamieszkania, działka 20 arów, ładnie położony – 500 000 zł
Al. 29–Listopada – dom murowany, działka 3,5 ara, media, wjazd z ulicy, przeznaczenie
komercyjne, idealny na firmę – 185 000 zł
okolice KRÓLEWSKIEJ – mieszkanie 4–pok., 95 m2, parkiety, hipoteczne – 260 000 zł

gm. Wieliczka – 80 m2, 10 arów, dom do zamieszkania, c.o., media – 110 000 zł
ok. Białego Kośćioła, 70m2, 10a, do zamieszkania, rozbudowy, media  – 119 000zł
okolice WIELICZKI – 120m2, 6a, nowy, z max–a, do wykończenia, stok południowy – 120 000zł
okolice SKAWINY – 100 m2, 100a, do zamieszkania – 129 000 zł
OCHOJNO – 100 m2, 8 arów, murowany, media – 130 000 zł
SIEPRAW – 140 m2, 21a, stan surowy, stok południowy – 130 000 zł
WIELICZKA– SIERCZA – 160 m2, 8a, do wykończenia – 154 000 zł
gm. KOCMYRZÓW – 160 m2, 18 arów, do wykończenia – 155 000 zł
okolice KRZESZOWIC – 100 m2, po rem. gen., komfortowy, do zamieszkania, komfortowy,
8 arów – 155 000 zł
MYŚLENICE – 160 m2, 6,6a, ładnie położony, do zamieszkania – 155 000 zł
gm. JERZMANOWICE – 160 m2, 50a, kilkuletni, do zamieszkania–155 000 zł
SŁOMNIKI – 120 m2, 17a, do zamieszkania – 170 000 zł

MICHAŁOWICE – 100 m2, dom murowany, media, 30a – 170 000 zł
powiat WIELICZKA – 130 m2, 36a, nowy, do zamieszkania – 175 000
KRZESZOWICE – 150 m2, 8 arów, ładnie położony, do wykończenia – 175 000 zł
KRYSPINÓW – 90 m2, 7 arów, do zamieszkania, wszystkie media – 185 000 zł
KRZYWACZKA – 120 m2, 20 a, nowe okna, c.o. miedź, do zamieszkania – 190 000 zł
okolice CZERNICHOWA – 100 m2, dom po kapitalnym remoncie, do zamieszkania, 11 arów – 200 000 zł
GDÓW – 150 m2, kilkuletni dom do zamieszkania, ładnie położony, 6 arów – 220 000 zł
KOKOTÓW – 180 m2, 10 arów, garaż, do wykończenia – 220 000 zł
WIELICZKA – 220 m2, 8 arów, st. sur., max, dachówka, media – 225 000 zł
BIAŁY KOŚCIÓŁ – 160 m2, 10a, nowy, komfortowy, c.o., media, do zamieszkania – 235 000 zł
MICHAŁOWICE – 200 m2, nowy dom z budynkiem na działalność, 12 a – 270 000 zł
WEGRZCE WIELKIE– 210 m2, 12 arów, nowy, max, dachówka, ładny projekt, media – 288 000 zł
MODLNICZKA – 160 m2, 7a, nowy, ceramika, ładny projekt, do wykończenia – 340 000 zł

Działki Kraków:
 SWOSZOWICE – 16 arów, media, ładnie położona –  12 000 zl/a
 KLINY – 7 arów, budowlana, płaska, uzbrojona – 140 000 zł

Działki okol. Krakowa:
 gmina Mogilany – 14 a, budowlana, południowa – 55 000 zł
 Kryspinów – 14 a, kwadratowa, płaska, dojazd asf., wszystkie media – 85 000 zł

Garsoniery i 1−pokojowe:
23m2, Mazowiecka, 69 000zł, 9p/9, wyremontowana, własnościowe spółdzielcze
22m2, Królewska, 74 000zł, 3p/3, kamienica, własnościowe  hipoteczne
33m2, os. Kolorowe, 74 000zł, 3p/4, j. kuchnia, balkon,  po kapitalnym rem., własnościowe hipoteczne
30m2, Wybickiego, 77 000zł, j. kuchnia, wyremontowane, własnościowe spółdzielcze
40m2, os. Kolorowe, 79 000zł, 2p/10, j. kuchnia, loggia, własnościowe hipoteczne
30m2, Prądnik Biały, 87 000zł, 3p/4, j. kuchnia, loggia, wł. spółdzielcze
32m2, Kliny–Zacisze, 91 000zł, 2p/2, nowe, wykończone, własnościowe hipoteczne
35m2, Nuszkiewicza, 100 000zł, nowe, wykończone komfortowo, własnościowe hipoteczne
34m2, ok. Plant,  118 000zł, wyremontowane, własnościowe hipoteczne
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
w 50% wolna, cena: 2.200.000 zł
OK.WIELOPOLA − kamienica po kapit.rem.1 100 m2, lokale
handlowe, CENA WYNAJMU: 50 000 zł/msc
STARE MIASTO − kamienica o pow.1100m2,lokale handl., cała
wolna po kapit. remoncie, ok.Wielopola cena:1.800.000 USD

OFERTA DLA INWESTORA
OK.TESCO − Cegielniane,rozpoczęta budowa bud.11 kondy−
gnacji − cena: 1.150.000 zł

WYBRANE OFERTY
WYNAJEM−apartament ul.Pijarska,154m2, cena:15 USD/m2,
luksusowe wyposaż., klima., kominek.
DZIAŁKA−Wola Justowska−Hamernia,M3−38 arów,cena:
180 000 USD
UL. RETORYKA − apartament opow.103 m2,sprzedaż w cenie:
430 000 zł, ewentualnie wynajem cena:3.500 zł/msc
(całkowicie umeblowany)
WIELOPOLE − do wynajęcia 240m2 powierzchni handlowo
− usług., gastronomia − cena wyn. 10 000zł/msc
Os. Łokietka − działka 80a,budownictwo jednorodzinne,
cena:1.400.000 zł
FLORIAŃSKA − lokal mieszkalny na 1 piętrze pow.94m2,
cena: 170 000 USD
OPOLSKA − 87a rozpoczęta budowa biurowca 12 000 m2,
cena: 3.500.000 zł

62m2 − Białoprądnicka − 235 000 zł
103m2 − Retoryka − 430 000 zł
NOWE WYKOŃCZ.(panele,flizy) 2 − pok z aneks.
kuch.42m2 − RUCZAJ − parter − CENA:110 000 zł

3−pokojowe i większe
48m2 − Kurczaba − 110 000 zł
60m2 − Prokocim − 140 000 zł
60m2 − Pachońskiego − 175 000 zł
63m2 − Kobierzyńska − 170 000 zł
65m2 − Imbramowska − 160 000 zł
70m2 − Os.Urocze − 85 000 zł
75m2 − Nuszkiewicza − 240 000 zł
75m2 − Halszki − 250 000 zł
77m2 − Zaczarowane Koło –277 000zł
78m2 − Szlak − 255 000 zł po rem.
79m2 − Galla − 225 150 zł
87m2 − Lubelska − 260 000 zł
87m2 − Turniejowa − nowe − 267 000zł
90m2 − Łobzowska − 425 000 zł
94m2 − Floriańska − 170 000 USD
96m2 − ok.Krupniczej − 300 000 zł
100m2 − Krowoderska − 310 000 zł
100m2 − Szafera − 350 000 zł
101m2 − Konecznego − 320 000 zł
105m2 − Kalwaryjska − 258 000 zł
112m2 − ok.Krupniczej − 336 000 zł
140m2 − Sebastiana − 440 000 zł

NIERUCHOMOŚCI NIERUCHOMOŚCI NIERUCHOMOŚCI NIERUCHOMOŚCI NIERUCHOMOŚCI F U N D A M E N T  KUPNO

SPRZEDAŻ

WYNAJEM

30−133 KRAKÓW, Ul.J. Lea 145A, ZAPRASZAMY pn. − pt. 9 − 17

tel. 638 15 60, 638 47 96, fax 638 47 99
e−mail: fundam@bci.net.pl

LICENCJA ZAWODOWA NR 1459, 3373, 3381

GM.NIEPOŁOMICE − pow.
190m2,dz.13a, wys. stand.
wykończ., cena: 380.000 zł

OK. KOBIERZYŃSKIEJ
1/2 bliźniaka pow. 220m2,

dz. 4a, do niewielkiego
wykończ. cena: 440.000 zł

OBIEKT BIUROWY −
pow.2 200 m2, dz.23a,

50 miejsc parkingowych,
cena: 2.200.000 zł

SWOSZOWICE − dom wolnost.
stan b.dobry,180m2, dz.20a,

cena:540 000 zł

WOLA JUSTOWSKA − dom
z lat 60 −tych,pow.170m2,
do remontu,dz.11a,cena:

270 000 USD

KAMIENICA − UL.PIŁSUDSKIEGO
− wolna, pow. całk. 1200m2,
pow. mieszk. 734m2, cena:
780.000USD, WZiZT na adapta−
cje poddasza o pow.299m2,
dobry stan techn. WOLA JUSTOWSKA − pięknie

położona rezydencja, pow.
500m2, do niewielk. wyk. dz.

17a zagosp. CENA:550 000 USD

OLSZA − pow.220m2,dz.3a,
kominek,b.duży garaż

cena:550 000 zł

Prądnik Czerwony −
segment w zab.szereg. −

pow.220m2,dz.3a
cena: 600 000zł

WOLA JUSTOWSKA − dom
w zab.szereg. pow. 200m2, dz.3a,
do wykończenia, cena: 490 000 zł

DOMY DO SPRZEDAŻY
Ul. ODLEWNICZA − dom o pow.200m2,dz.6a,wykończo−
ny, wys. standard,cena: 350 000 USD
TONIE−zab.szeregowa,pow.260m2,dz.2a,wykończo−
na,cena:450 000 zł
BRZEZIE − gm. Zabierzów − bliźniak, pow.160m2, dz.7a,
cena: 200 000 zł
LIBERTÓW − pow. 200m2, dz.8a, do wykończ. cena: 540 000 zł
AZORY − szereg. 200m2, dz. 5a − cena: 440 000 zł
Pr. Czerwony − wolnost.pow.200m2,dz.10a,lata 60 − te,
cena:380 000 zł
ZARZECZE − dom o pow.150m2,dz.8a,częsciowo do
rem.cena:475 000 zł
BIAŁY KOŚCIÓŁ− dom wolnost.po rem. pow. 100m2,
dz. 10a, poddasze do adaptacji,cena:210 000 zł
LIBERTÓW − wolnostoj.wykończony pow.180m2,dz.10a
cena: 500 000 zł
WOLA JUSTOWSKA − szereg.stan sur. otw. pow. 200m2,
dz. 3a, cena: 310 000 zł
TONIE − szereg.do zamieszkania pow. 220 m2,
dz. 3,9 a, cena: 570 000 zł

ZIELONKI MARSZOWIEC
− bardzo ładnie

wykończona szeregówka,
do zamieszkania,

sprzęt Whirpool, kominek,
pow. 130m2, dz. 2,5 a,

cena: 350 000 zł
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20 m2, garsoniera z aneksem kuchennym, VIII/X, Azory, ul. Gnieźnieńska,
60.000 PLN
23 m2, garsoniera z aneksem kuchennym, IX/IX, Łobzów, ul. Mazowiecka,
71.000 PLN
28 m2, 1 pok. j.k., II/IV, Niepołomice, ul. Płaszowska, 48.000 PLN – stan−
dard podstawowy
30,5 m2, garsoniera, balkon, III/IV, Ruczaj, ul. Szuwarowa, 99.000 PLN
−nowe, komfortowe
32 m2, 1 pok., j.k., parter/VI, Nowa Huta, os. Szklane Domy, 70.000 PLN
−z ogrodem
33,5 m2, 1 pok., j.k. parter/III, Podgórze, ul. Ks. Turka, nowe osiedle, 89.000 PLN
34,5 m2, 1 pok., j.k. VIII/X, Kurdwanów, ul. Halszki, standard podstawowy,
73.000 PLN
39,6 m2, 2 pok. , j.k. 0/II, Zwierzyniec, ul. Felicjanek, 140.000 PLN
– po remoncie !!!
41 m2, 2 pok. j.k., V/VIII, Łobzów, ul. Wrocławska, 125.000 PLN – czyste
i zadbane
46 m2, 3 pok. c.k., X/X, Azory, ul. Różyckiego, 100.000 PLN – wymienione okno
49 m2, 2 pok. j.k., 0/II, Borek Fałęcki, ul. Żywiecka, 105.000 PLN
53 m2, 1 pok. j.k, XI/XI, Prokocim, ul. Kurczaba, 130.000 PLN – komfort
53 m2, 2 pok. j.k, III/IV, Krynica, os.Czarny Potok, 107.000 PLN – super komfort
57 m2, 3 pok. w kamienicy, Śródmieście ul. Czarnowiejska, 175.000 PLN
60 m2, 4 pok. j.k., II/IV, Prokocim Stary, ul. Snycerska, 130.000 PLN – wolne!!!
63 m2, 3 pok. II/IV, Prądnik Biały, ul. Bałtycka, 210.000 PLN – po rem., 2 loggie
68 m2, 3 pok. j.k., VII/X, Prokocim, ul. Wallenroda, 125.000 PLN
68 m2, 3 pok. j.k., III/V, Nowa Huta, os. Centrum C, 110.000 PLN−obciążo−
na hipoteka
75 m2, 3 poziomy, taras, IV i V kondygnacja, Śródmieście ul. Śląska,
450.000 PLN−komfort
77 m2, 4 pok. j.k, Katowice, os. Odrodzenia, ul. Radockiego, IV/IV, 99.000 PLN
85 m2, działka 30 ar, dom niepodp. do remontu, Czernichów, cena: 40.000 PLN

160 m2, działka 6 ar, dom podpiwniczony, 4 pokoje, 2 kondyg.Kraków,
Olsza, 450 tys.
180 m2, działka 7 ar, 12 letni dom do zamieszkania, Rabka, 315 tys.
220 m2, działka 5 ar, dom podpiwniczony, 5 pokoi, Kraków ul.Ks.Józefa,
500 tys. PLN
1.500 m2, działka 22 ar, budynek podpiwniczony, 3 kondygnacyjny,
Olkusz ul. Piłsudskiego cena: 80 tys. USD
10 ar, działka budowlana, Kraków−Soboniowice, 80.000 PLN–ogrodzona,
uzbrojona, WZiZT
13 ar, działka budowlana−8 ar, pozostałość zadrzewiona, Wola Justow−
ska, 350.000 PLN
14 ar, działka budowlana, Zielonki, 80.000 PLN – uzbrojona, wąska
16 ar, 2 działki budowlane po 8 ar, Wieliczka, drugi rząd zabud. po 5 tys. za ar
14 ar, działka budowlana, Kraków−Podgórze, 800.000 PLN
23 ar, działka komercyjna, przy trasie E−4, pod stację benzynową lub
motel, 9 tys. za ar
25 ar, działka komercyjna, przy trasie E−4, pod stację benzynową, 10 tys. za ar
25 ar, działka budowlana, Rzeszotary, 65.000 PLN – wszystkie media
28 ar, działka rolno−budowlana, Kobylany, media w pobliżu, 75.000 PLN
27 ar, działka budowlana−rol., Bęczarka, 38.000 PLN
35 ar, działka rekreac.−sportowa, teren płaski, Widok, ul. Na Błonie, 15 tys. za ar
54 ar, działka budowlana, Nowa Huta, 270.000 PLN
63 ar, rolna, częściowo zalesiona, Jerzmanowice, 70.000 PLN – działka
widokowa
80 ar, działka budowlano−rolna, Więckowice, 160.000 PLN –uzbrojona,
możliwy podział
87 ar, działka budowlano−rolna, Ściejowice, Gm.Liszki, 130.000 PLN − uzbr.
26,4 m2, poddasze do adaptacji, os. Niepodległości, Vp., 1.500 PLN za
m2−nowe,możliwa dodatkowa powierzchnia, są grzejniki, okna PCV,
media w podłodze.

SPRZEDAŻ

Obrót nieruchomościami mieszkalnymi i niemieszkalnymi, kupno, sprzedaż,
zamiana, zarządzanie i administracja, kredyty na zakup nieruchomości,

ubezpieczenia, doradztwo techniczne, przetargi

BIURO NIERUCHOMOŚCI  SM „KRAKUS”
UL. ŚWIĘTOKRZYSKA 12, 30-015 KRAKÓW

TEL. 630-23-72          FAX 630-23-74
www.krakus.net.pl    e-mail: nieruchomosci@krakus.net.pl

Bardzo duży wybór lokali mieszkalnych, użytkowych, biurowych do wynajęcia, na terenie całego
miasta Krakowa− wszystkie dzielnice, po bardzo atrakcyjnych cenach:
1. Wybrane oferty mieszkań:
− garsoniery: 20 m2, Łokietka, 20 m2, Stachiewicza, 24 m2, Różyckiego
− mieszkania jednopokojowe: 34 m2, z balkonem, nowe!!! ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej

4 x 37 m2, nowe!!!, bez mebli, ul. Ks. Meiera
37 m2, komfort, umeblowane, ul. Gliniana − dla firm!

− mieszkania dwupokojowe: 62 m2 umeblowane i wyposażone, ul. Chocimska
− mieszkania trzypokojowe: 70 m2, z tarasem i garażem, Bieżanów, ul. Aleksandry
− mieszkania czteropokojowe: 80 m2, 3 pokoje i duża jadalnia−komfort, ul. Schweitzera
2. lokale biurowe przy ul. Świętokrzyskiej 12
 −  pokoje biurowe: od 16,6 m2 do 33,6 m2 – Vp. i VIIp.
 − lokal biurowy lub usługowy: 30,6 m2 – parter,
− pomieszczenia magazynowe: od 2,6 m2 do 18,5 m2
Ilość linii telefonicznych bez ograniczeń – własna centrala telefoniczna, istnieje możliwość przyłączenia Internetu do
każdego pokoju.
3. lokale biurowe i usługowo−handlowe (wybrane oferty):
− 41 m2 ul. Wrocławska, 60 m2 ul. Rzeczna, 70 m2 al. Grottgera, 105 m2 ul. Stradomska,  110 m2 ul. Radziwiłowska – na
kancelarie;
4. garaże pow. od 15 m2 do 19 m2 – ul. Białoprądnicka 34, stawka 12.20 zł/m2 – netto
5. Hale produkcyjno−magazynowe: 1200 m2−wys. 3,55 m; 150 m2−wys. 4,5 m – Czernichów, pełna przestrzeń bez filarów,
plac manewrowy, dobry dojazd
W zależności od potrzeb zainteresowanych mogą to być lokale umeblowane lub wolne do własnego zagospodarowania

WYNAJEM

POSZUKUJEMY MIESZKAŃ, LOKALI UŻYTKOWYCH I DZIAŁEK
DO SPRZEDAŻY, ZAPEWNIAMY FACHOWĄ I MIŁĄ OBSŁUGĘ.
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FIRMA KONTRAKTY
NIERUCHOMOŒCI
Licencja zawodowa nr 215

31-060 Kraków, Plac Wolnica 9

tel: (012) 292 00 14, 292 00 15,

292 00 16, fax: (012) 430 54 90,

e-mail: biuro@fk-nieruchomosci.pl

www.fk-nieruchomosci.pl

REAL ESTATE IMMOBILIER IMMOBILIEN

Anna Jasiñska - Kraska

WYBRANE OFERTY

NOWY SĄCZ, stylowa kamie−
nica, po remoncie, przystoso−
wana do celów handlowo−
usługowych, w atrakcyjnej
lokalizacji, w obrębie Plant
Miejskich.
Pow. 650 m2, działka 5,52 a.
FKN− 4223

KOSOCICE, obiekt magazynowo− produkcyjny,
z wydzieloną powierzchnią biurowo− socjalną. Dwie
nowe hale połączone wiatą, plac manewrowy,
dogodny dojazd dla TIR−ów. Łączna powierzchnia
2.000 m2, działka 50a.
Cena 1.500.000 zł. FKN−4247

WOJ. LUBUSKIE, stylowy obiekt
komercyjny, po remoncie, zlo−
kalizowany w śródmieściu No−
wej Soli, w sąsiedztwie ban−
ków, sklepów, urzędów, dwor−
ców PKP i PKS.  Pow. 1 263,50
m2, działka 28,78 a. FKN− 4232

PILNE
PIEKARNIA –KRAKÓW !!! obiekt magazynowo−
produkcyjny z zapleczem biurowo−mieszkalnym,
przystosowany do produkcji spożywczej, ogrzewany.
Przydział mocy 95 kW. Łączna powierzchnia 1500 m2,
działka 18,20 a,  cena 1.700.000 zł− do neg. FKN− 4144

DOMY SPRZEDAŻ

PRĄDNIK CZERWONY, bardzo ładny
dom w stylu dworku, w dobrym
stanie technicznym, możliwość
rozbudowy, zagospodarowana

działka, garaż wolnostojący.
Pow. 280 m2, działka 8 a,

cena 570 000 zł. FKN− 4317

WOLA JUSTOWSKA, nowy 500 m2 17 a 550.000 USD FKN−4218

WOLA JUSTOWSKA, bliźn. 288 m2 4 a 360.000 zł FKN−4028

SALWATOR 220 m2 5 a 420.000 zł FKN− 4003

OLSZA 300 m2 3,2a 550.000 zł FKN−4108

PŁASZÓW 200 m2 8 a 400.000 zł FKN−4204

KLINY, s. sur. otwarty 150 m2 1,5 a 400.000 zł FKN−4204

GDÓW, drewn. willa 220 m2 39 a 280.000 zł FKN−4171

ROŻNOWA/ k. Wieliczki 270 m2 26 a 340.000 zł FKN−4185

MIESZKANIA SPRZEDAŻ

ŚWIĘTEGO TOMASZA,
mieszkanie 4−pokojowe,

świetna lokalizacja, kamienica
w doskonałym stanie, winda.
Pow. 121 m2, cena 590.000 zł,

FKN− 4335

RUCZAJ ZABORZE, 1−pok. 33 m2 0 p. 80.000 zł FKN−4345

WŁOSKA, 2−pok. 47 m2 4 p. 96.000 zł FKN−3221

KOMANDOSÓW, 3−pok. 60 m2 1 p. 185.000 zł FKN−4383

RUSZNIKARSKA, 3−pok. 64 m2 2 p. 175.000 zł FKN−4306

KAZIMIERZ, 3−pok. 73 m2 4 p. 310.000 zł FKN−4244

TURNIEJOWA, 3−pok. 76 m2 0 p. 205.000 zł FKN−4291

SKARBIŃSKIEGO , 3 −pok. 92 m2 9−10 p. 230.000 zł FKN−3928

ŚW. STANISŁAWA , 3 −pok. 99 m2 3 p. 295.000 zł FKN−4265

DZIAŁKI SPRZEDAŻ

WYŁĄCZNOŚĆ
ŻELEŃSKIEGO, działka budowlana

(M4), całkowicie uzbrojona,
wymiary 30 x25 m, pow. 7 a,

cena 245.000 zł− do neg.
FKN− 4251

PRZEGORZAŁY M4 6−12 a 30.000 zł/ a FKN− 4064

BRONOWICE MAŁE M4 15 a 375.000 zł FKN− 4260

BRONOWICE WIELKIE M4 25, 40 a 28.000 zł/ a FKN− 3799

WIELICZKA, centrum M4 8,7 a 65.000 zł FKN− 4321

MICHAŁOWICE M4 21 a 85.000 zł FKN− 3992
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

DOMY – WYNAJEMDOMY – WYNAJEMDOMY – WYNAJEMDOMY – WYNAJEMDOMY – WYNAJEM
WWWWW. Justowska – . Justowska – . Justowska – . Justowska – . Justowska – 400 m2, dz. 9 ar,  5 pok.,
reprezentacyjny, umebl., 2.500 USD
Lea Lea Lea Lea Lea – 350 m2, nowy, 2 garaże, 4.000 zł

DOMY – SPRZEDAŻDOMY – SPRZEDAŻDOMY – SPRZEDAŻDOMY – SPRZEDAŻDOMY – SPRZEDAŻ

WWWWWola Justowska –Korbutowejola Justowska –Korbutowejola Justowska –Korbutowejola Justowska –Korbutowejola Justowska –Korbutowej
– – – – – 240 m2–7–letni, dz. 7 ar, 690  tys. zł
WWWWWola Justowska – Cisowa – ola Justowska – Cisowa – ola Justowska – Cisowa – ola Justowska – Cisowa – ola Justowska – Cisowa – 300 m2,
dz. 8 ar, 350 tys. USD
Modrzewiowa Modrzewiowa Modrzewiowa Modrzewiowa Modrzewiowa – 300 m2, dz.6 ar,
250. 000 USD

Olsza – ok. WileńskiejOlsza – ok. WileńskiejOlsza – ok. WileńskiejOlsza – ok. WileńskiejOlsza – ok. Wileńskiej – 180 m2, dz. 2,5 ar, zab.
szeregowa, garaż, 450 tys. zł
Cichy KącikCichy KącikCichy KącikCichy KącikCichy Kącik – 220 m2, dz. 1,6 ar, zab. szer.,
520 tys. zł.
Zielna Zielna Zielna Zielna Zielna – 250 m2, dz. 4,5 ar, wolnostojący, sa−
lon z kominkiem, 4 sypialnie,
2 łazienki, garaż , cena  550 tys. zł
WWWWWola Duchacka Zach. – Klonowicaola Duchacka Zach. – Klonowicaola Duchacka Zach. – Klonowicaola Duchacka Zach. – Klonowicaola Duchacka Zach. – Klonowica – 160 m2,
dz. 4,5 ar, stan surowy zamknięty, 170 tys. zł
WWWWWęgrzce – ęgrzce – ęgrzce – ęgrzce – ęgrzce – zab. szeregowa –180 m2 podpiwni−
czone – nowe do indywidualnego wykończenia,
wszystkie media, cena 350 tys. zł

KAMIENICEKAMIENICEKAMIENICEKAMIENICEKAMIENICE
Grodzka – Grodzka – Grodzka – Grodzka – Grodzka – 1.000 m2 (po kupnie wolna)
– 2,5 mln USD (po kapitalnym remoncie)
GrodzkaGrodzkaGrodzkaGrodzkaGrodzka – 2.000 m2 (300 m2  – lokale han−
dlowe), 1.550 mln USD
FloriańskaFloriańskaFloriańskaFloriańskaFloriańska – – – – – 1.000 m2, (lokal handlowy–
170m2),  pusta, 2.9 mln USD
Plac WPlac WPlac WPlac WPlac Wolnicaolnicaolnicaolnicaolnica –––––1.800 m2 – 4 lok. handlowe –
750 tys. USD
SkawińskaSkawińskaSkawińskaSkawińskaSkawińska – 2.000 m2, dz. 18 ar, 700 tys. USD
Hotel – centrum – 3.000 m2 Hotel – centrum – 3.000 m2 Hotel – centrum – 3.000 m2 Hotel – centrum – 3.000 m2 Hotel – centrum – 3.000 m2 – 75 pok.,
7,5 mln USD
Dwór – 30 km k/Krakowa Dwór – 30 km k/Krakowa Dwór – 30 km k/Krakowa Dwór – 30 km k/Krakowa Dwór – 30 km k/Krakowa – 1.000 m2,
dz. 2,7 ha, 550.000 USD

DZIAŁKI BUDOWLANEDZIAŁKI BUDOWLANEDZIAŁKI BUDOWLANEDZIAŁKI BUDOWLANEDZIAŁKI BUDOWLANE
Armii Krajowej – 7,7 ha, Armii Krajowej – 7,7 ha, Armii Krajowej – 7,7 ha, Armii Krajowej – 7,7 ha, Armii Krajowej – 7,7 ha, UC, WZiZT
na obiekt 24.000 m2, 155 USD/m2
WWWWWola Justowska ola Justowska ola Justowska ola Justowska ola Justowska – 64 ar ( rola w trakcie prze−
kształcenia), 80 zł/m2
WWWWWola Justowskaola Justowskaola Justowskaola Justowskaola Justowska – Zakamycze– Zakamycze– Zakamycze– Zakamycze– Zakamycze – 6,5 ar,
75 USD/m2
Królowej Jadwigi – Królowej Jadwigi – Królowej Jadwigi – Królowej Jadwigi – Królowej Jadwigi – 26 ar, M–4, 500 tys. USD
z WZiZT na 1.200 m2
MorelowaMorelowaMorelowaMorelowaMorelowa – 50 ar – M–4, 100 USD/m2
Emaus – 2 x po 9 ar – M–4, 100 USD/m2Emaus – 2 x po 9 ar – M–4, 100 USD/m2Emaus – 2 x po 9 ar – M–4, 100 USD/m2Emaus – 2 x po 9 ar – M–4, 100 USD/m2Emaus – 2 x po 9 ar – M–4, 100 USD/m2
Jerzmanowice – 1,5 ha, bud.–usług., atrak−Jerzmanowice – 1,5 ha, bud.–usług., atrak−Jerzmanowice – 1,5 ha, bud.–usług., atrak−Jerzmanowice – 1,5 ha, bud.–usług., atrak−Jerzmanowice – 1,5 ha, bud.–usług., atrak−
cyjna, przy drodze, cena do negocjacjicyjna, przy drodze, cena do negocjacjicyjna, przy drodze, cena do negocjacjicyjna, przy drodze, cena do negocjacjicyjna, przy drodze, cena do negocjacji

STSTSTSTSTACJE BENZYNOWEACJE BENZYNOWEACJE BENZYNOWEACJE BENZYNOWEACJE BENZYNOWE
Al. 29 Listopada – 70 ar – z WZiZT na sta−Al. 29 Listopada – 70 ar – z WZiZT na sta−Al. 29 Listopada – 70 ar – z WZiZT na sta−Al. 29 Listopada – 70 ar – z WZiZT na sta−Al. 29 Listopada – 70 ar – z WZiZT na sta−
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

Belmar Real Estate
K U P N O − S P R Z E D A Ż − W Y N A J E M

Licencja nr 1599

Borek Fałęcki, 2 pok., 800zł, nowe miesz−
kanie of.304
Krowoderskich Zuchów, 2 pok., 1200zł,no−
we mieszkanie of.306
Siewna, 2 pok., 1000zł, of.307
Św. Jacka, 2 pok., 1500zł, nowe mieszka−
nie z garażem of.308
Al.Pokoju, 2 pok., 500zł, of.309
Rynek Główny, 3 pok., 1200USD, of. 308
Św. Stanisława, 3 pok., 2500zł, of. 351
Płaszowska, 3 pok., 1150zł, of. 352
Pijarska, 3 pok., 500USD, of.323
Aleksandry, 3 pok. (nowe), 1400zł., of.327
Balicka, 3 pok.(nowe), 2000zł., of.328
Mogilska, 3 pok.(nowe), 1500zł, of.230
Chocimska, 3 pok. (nowe, komfortowe
z garażem), 600USD, of.272
Fiołkowa, 3 pok.(nowe), 1300zł., of.307
Wesele, 3 pok. (nowe, komfortowe z ga−
rażem), 2000zł., of.322
Mrówczana,3 pok., (nowe), 1200USD
z opłatami, of.333
Armi Krajowej, 3 pok., 1500zł, (nowe),
of.334
Os. Wandy, 3 pok., 800zł (z czynszem),
of.335
Dębniki ul. Mieszczańska, 3 pok., 2000zł
nowe mieszkanie
Złota ok. ul.Emaus, 3 pok., 2000zł (nowe
mieszkanie), of.341
Wielicka, 3 pok., 800zł , of.355
Os. Wysokie, 3 pok., 1050zł (z czynszem),
of.356
Chocimska, 4 pok. ( nowe), 500USD, of.331
Straszewskiego, 4 pok., 900USD (z czyn−
szem), of.210
Długa, 4 pok., 800USD (z czynszem), of.345
Solskiego− Żabiniec, 4 pok., 600USD , of.353
Radzikowskiego, 4 pok., 2000 zł (nowe
mieszkanie, dwupoziomowe), of.348
Pszona, 4 pok., 2000 zł, nowe mieszkanie,
of.350
Fiołkowa, 5 pok., 2800 zł, dwupoziomowy
apartament, of.349
Królowej Jadwigi, 5 pok.,2 łazienki,
2 garaże nowy komfortowy apartament
1000 USD
 Borowego 4 pok.,2 łazienki,  garaż, ochro−
na, nowy dwupoziomowy komfortowy
apartament 2500 zł

DOMY DO WYNAJĘCJA
ul.Królowej Jadwigi − 300 m2,3000 USD
ul.Na Polach − 180 m2,900 USD
Cichy Kącik − 135 m2, 750 EURO
Wiedeńska – 180 m2,(szeregówka),
1100USD
AL.Kasztanowa − 200 m2,1500 USD
AL.Kasztanowa − 500 m2, superkomf.,
3000 USD
Ok.AL.Kasztanowa − 270 m2,1500 USD
Jesionowa − 400 m2,2000 USD
Pod Sulnikiem − 330 m2,2500 USD nowy,
niezamieszkały
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KOMERCEL
NIERUCHOMOŚCI KOMERCYJNE

Licencja nr 2357
KRAKÓW, UL. KARMELICKA 48   tel./fax (012) 632−54−82, 632−06−65, 0691/353−207   e−mail: komercel1@wp.pl

KAMIENICE SPRZEDAŻ − of. wybrane
Zwierzyniecka − of. na wyłączność!! − 1400 m2, 8,5
ar, pozw. na nadbudowę strychu parking we−
wnętrzny,  lokale handlowe − 850 tys.USD − Uwaga:
obok będzie hotel*****!!!
Rynek Główny!! − 1000m2+po adapt. 600m2,wol−
na, aktualne pozwolenia − 3000.000USD −
Racibórz − zespół pałacowy, 4500m2, 20ha, staro−
drzew, jeziora − 600.000USD
KAZIMIERZ, centrum − bogata of. wolnych kamienic
Grodzka − 1400 m2, 6 ar − 1,5 mln USD, 300m2 sklepów
Mały Rynek − 1100m2 − 1.150.000 USD
CENTRUM  − 3min od Rynku − WOLNE 1500M2 +
1000m2 nadbudowy, 10a,  brama przejezdna, we−
wnętrzny parking, lok. handlowe − 990.000USD
Zyblikiewicza − 1050m2,7arów, cz. wolna, możli−
wa winda − 850.000USD
ok. Kościuszki − 780m2 − 1200.000PLN, sklepy
Pl. Na Stawach − pow. uż.800m2, wolna − 1600.000zł
ok. Wawelu − 7200 m2 − 3,5 mln USD, lokale han−
dlowe, dobra na hotel lub biurowiec
Pl. Wolnica − 1500 m2 − 750.000 USD
Stradom −  700 m2 −  460 USD, WZiZT
Stradom − 600m2 − 1050m2,wolna
Długa − 1200m2+ew.900m2, 8a − 1mln300tysUSD,
wolna,lokale handlowe
Długa − 160m2, udział − 128.000PLN
ok. Lubicz − 1000m2, 6a − 3mlnPLN, cz. wolna
ok. Ronda Mogilskiego!! − 350m2 do rozbudowy,
10arów − 360.000USD
Kalwaryjska − 650 m2, 5ar− 220.000USD Okazja
Kalwaryjska − 400m2,wolna, w tym 150m2 sklepów,
6ar, − 1500.000zl, wolna.
Szlak − 1050 m2 3,7 ara − 550 tys USD
Piłsudskiego − 1400m2, 6arów,wolna, reprezenta−
cyjna − 800.000USD
Plac Na Groblach!! − 1500m2, do nadbudowy,
wolna − 1200.000USD, widok na Wawel, st. tech.
bardzo dobry.
Wola Justowska − 24a + kamienica do rem. − 400.000USD
ok. Łokietka − 550 m2, 10 ar z możliwością zabudo−
wy, 240.000 USD
ok. Opolskiej − 300 mn2, 14 ar, cel biznesowy lub
mieszkalny 330.000 zł

DOMY TOWAROWE WYNAJEM
 of. wybrane

Rynek Główny − 4000m2, duża pow. handl. na par−
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
MOGILANY – 14, 28 arów, bud. – 3200zł/ ar.
MOGILANY – 11 lub 7 arów bud. – 4000zł/ar
Mogilany – 46a widokowe – 5650zł/ar
KOKOTÓW – 10 arów, uzbrojone – 4000zł/ar
Ok. ul. PACHOŃSKEGO – 76a  lub więcej ko−
mercyjne – ok. 25 000zł/a
OK. POBIEDNIKA – 30 arów, M – 4 –  2900zł/ar
Mogiła – Klasztorna  17a – 5000zł/ar
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Aleje Pokoju – 73m2 – 185000zł/3763/
Prądnik Biały – 60m2 – 180000zł/3629/
Prądnik Biały – 50m2, po rem. – 140000zł/3688/
Prądnik Biały –53m2 – 136000zł/3739/
Szopkarzy – 60m2 – 160 000zł /3774/
Prądnik Czerwony – 65m2, 5−letnie – 230000zł/3635/
Prądnik Czerwony – 54m2, po rem. – 140000zł/3735/
Prądnik Czerwony – 74m2 – taras – 198000zł/3725/
Prądnik Czerwony –74m2, taras – 210000zł/3700/
Prądnik Czerwony – 75m2, nowe – 240000zł/3764/
Os. Podwawelskie – 58m2 – nowe okna, stan−
dard – 164000zł/3784/
Os. Podwawelskie – 61m2 – wysoki standard
– 195 000zł /3706/
Os. Podwawelskie – 60m2 – wyremontowane
– 185000zł/3783/
Mistrzejowice – 65m2 – 120000zł/3741/
II Pułku Lotniczego – 66m2 – 160000zł/3752/
II Pułku Lotniczego 62m2 –124000zł3775/
Oświecenia – 72m2 IV/IV p. – 160000zł/3737/
Oświecenia – 65m2,wyremontowane kuch−
nia zabudowana – 170000zł/3736/
Na Skarpie – 65m2 – 117000zł/3705/
Jagielońskie – 56m2, po rem.– 120000zł/3639/
Szkolne – 62m2, wyremont. – 124000zł/3595/
Grzegórzki – 63m2, wys. standard – 165000zł/3601/
Ruczaj – 63,5 m2, po rem. – 175000zł/3638/
Ruczaj – 67m2 –195000zł/3681/
Ruczaj – NOWE –65m2 – 205000zł/3677/
Szuwarowa – 63m2, nowe, wykończ.– 210000 zł/3754/
Kliny – 97m2, 2poz., nowe wykończ. – 305000zł
Prokocim – 57m2, zadbane, 112000zł/ 3691,3619/
Prokocim – 67m2 – 120000zł/3734/
Bieżanów – 60m2 – 120000zł/3724/
Bieżanowska – 52m2 po remoncie general−
nym – 120 000zł /3771/
Kurdwanów – 80m2, 3−letnie,monitoring, miej−
sce garażowe – 250000zł/3664 ,3493/
Kurdwanów – 63m2, 6−letnie – 153000zł/3717/
Kurdwanów 61m2 – 110000zł /3769/
Kurdwanów – 75m2 – 125000zł/3742/
Kurdwanów – 62m2 – 125000zł /3714/
Wola Duchacka – 60m2, po rem. – 130000zł/3744/
Wola Duchacka – 58m2 – 120 000zł /3713/
Wola Duchacka – 68m2 – 140000zł/3695/
Wysłouchów – 80m2 – 163000zł – wyremon−
towane/3475/
 Podgórze –70m2, 2−poz. –125000zł /3747/

MIESZKANIA 4 – pokojowe:
Batorego – 125,5m2 – wyremont. – 385000zł/4511/
Ok. Sądów 105m,  2−poziomowe 260000zł
Olsza – 87−metrowe, wykończone, możliwy
garaż  – 320000zł/4552/
Olsza – 73m2 – 214000zł/4564/
Fiołkowa – 83m2 – nowe, wykończ. – 294000 zł /4575/
Żabiniec – 85m2, 2−poziomowe, wykończo−
ne – 262000zł/4529/
Wola Justowska – 95m2, wykończone.
– 349 000zł/4468/
Al.Kijowska 78m2 wyposażone, wyremonto−
wane 300 000zł
Os. Widok – 93m2, ciekawie wykończone –
410000zł/4519/
Bohaterów Września – 108m2, wykończone –
210000zł/4561/
Ruczaj – 80m2 – nowe – do wykończenia –
185000zł/4547/
Ruczaj – 86m2, nowe, kuchnia wyposażona
– 270000zł/4563/
Lipska – 100m2, 2−poziomowe, wykończone
– 270000zł /4548/
Borek Fał. ul. Sucha – 110m2 – wykończone
wyposażone – 300000zł /4557/
Kurdwanów – 110m2, 3−letnie, dwupoziomo−
we – 32000zł/4551/
Kurdwanów – 92m2  – 170000zł/4568/
Kurdwanów – 75m2 – 3−letnie, wykończone,
zabudowa kuchni – 250000zł/4580/
Wola Duchacka – 70m2, wyremontowane –
144 000zł /4454, 4457/
Witosa – 73m2 – 154000zł/4560/

Wola Justowska (Sikornik)
Działka budowlana 12,91 ara

– 400000zł

Wola Justowska – 6,48ara
– 85000USD

Kasztanowa – 3pok. – 90m2,wy−
posażone – 565000zł

Wola Justowska – 74m2, NOWE
widokowe 3pok. 250000zł

GLOGGERA – 118m2, luksusowe,
2x garaż 378 000zł

KLINY – NOWY! – 120m2, 3,5 ara,
wykończony pod klucz

– 299 000zł/345/
NUSZKIEWICZA – 105m2 –

wykończone, garaż – 299000zł

WOLA JUSTOWSKA – NOWY, wolno stojący, luksusowo wykończony, 250 metrowy, działka 12 ar, ok. ul. Panieńskich Skał – 329000USD

Batorego – 125,5m2,
wyremontowane – 385000zł

Zakamycze – 180m2, nowy,
8ar – 495000zł

cursus@poczta.gratka.plwww.cursus.gratka.pl
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DUŻY WYBÓR DOMÓW, LOKALI I MIESZKAŃ DO WYNAJĘCIA

Dom z bali,
M y ś l e n i c e ,
200 m2, 115
tys. USD, dział−
ka 5 a, do za−
mieszkania,
wyposażony,
super−komfort

D ę b n i k i :
dom pow.
240 m2, 200
tys. USD,
działka 4,5 a,
w pełni wy−
kończony

Zabytkowy, piętrowy dwór,
ok. Wadowic o pow. 900m2
w dobrym stanie, z pięknym
parkiem o pow. 2,77ha
(okazy starodrzewia). Możli−
wość dokupienia pobliskich
stawów rybnych (ok. 10ha)
Cena: 250 000USD

Węgrzce: 180
m2, 350 tys. zł
(działka 2 a),
390 tys. zł
(działka 3a),
segmenty w
zabud. szer, st.
sur. zamknięty

KLASYCYSTYCZNY DWÓR W OKOLICY ZABIE−
RZOWA. Dwór murowany, pietrowy, podpiw−
niczony, o pow. 584 m2, calkowicie odrestau−
rowany w 1992 r., otoczony 300−letnim parkiem
(2,7 ha). Dawna rezydencja Lubomirskich i Ro−
stworowskich. Mozliwosc dokupienia po−
wierzchni parkowej oraz dodatkowych budyn−
ków.  CENA: 1 000 000 USD

Wola Duchacka:
270m – 560 tys. zł,
działka 9a, za−
gospodarowa−
na, do zamiesz−
kania, garaż, ta−
ras 60m

BIURO NIERUCHOMOŚCI
„MAGIEROWSKA”

Kraków, Pl. Szczepański 3, II piętro
tel./fax 292 63 63,     tel. 292 62 62,    tel. kom. 0501 418 550

WWW.MAGIEROWSKA.PL
LICENCJA NR 1608

ZARZĄD I ADMINISTRACJA NIERUCHOMOŚCI, OBSŁUGA KREDYTOWA

BIURO@MAGIEROWSKA.PL

WYBRANE OFERTY OD INWESTORÓW
W KAMIENICACH

Bogusławskiego: 59m2 – 175tys zł, parter, 93m2 – 275tys zł,
IIIp, mieszkania do remontu
Dietla: 81m2, 2800zł/m2, Ip, z widokiem na Wawel, kominek,
3 pok, do remontu
Siemiradzkiego: 140m2, 400tys zł, Ip, do remontu, 5 pok,
Radziwiłłowska: 151m2, 600tys zł, super komfort, klimatyza−
cja, wyposażone, kominek, odkurzacz centralny
Urzędnicza: 85m2 – 230tys zł, 3 pok, I p, do remontu
Krakusa: 54 − 85m2, w nowo wybudowanej oficynie, parter,
Ip i poddasze
Płaszów: 31m2 – 61tys zł, wykończone
Krakowska: 117m2 – 287tys zł, Ip, udział
Józefińska: 50m2 – 105tys zł, Ip, stan do wykończenia
Ariańska: 19m2, 42m2 lub 61m2, cena: 2500zł/m2

NOWE MIESZKANIA
DO NATYCHMIASTOWEGO ODBIORU!!!

RADZIKOWSKIEGO/RYDLA: 95m2,2850zł/m2 netto
Brzegowa: 100m2, 370tys zł, z garażem, Ip,
29 LISTOPADA: 60−84m2, 3200zł/m2−3500zł/m2
os. Krakowiaków 53m2, 2400zł/m2
os. Bohaterów Września: 29 – 72m2, 2590zł/m2 netto
os. Familijne 31m2, 2299zł/m2
os. Oficerskie: 46m2, 2950zł/m2netto
Ruczaj 42m2, 115 tys. zł
Obozowa 39m2, 93tys zł, parter, 39m2, 103tys zł, Ip
Chmieleniec 33m2, 94tys zł
Kuźnicy Kołłątajowskiej 46m2 garaż 160tys zł
rej. Srebrnych Orłów: 74−106m2, 3000zł/m2, apartamen−
ty w ekskluzywnym budynku,
Wola Justowska − rej ul. Pylnej: 76m2 – 3200zł/m2netto,
odbiór IV kw. 2002
Łużycka: 33−107m2, od 3000zł/m2, dogodny system
ratalny, I wpłata 3%, termin realizacji: II kw. 2003 Pierw−
sze mieszkania z dodatkowym wykończeniem!
Wybickiego: 27−47m, od 2870zł/m2, od II kw. 2003
rej. Kobierzyńskiej: 30−63m2, 2700zł/m2, parter
rej. Rynku Głównego: apartamenty, cena 2000 USD/m
netto

WYBRANE OFERTY Z RYNKU WTÓRNEGO
Zyblikiewicza: 17m – 50tys zł, udział, parter

Na Błonie: 24m – 68tys zł, parter, do remontu
Weissa: 28m – 95tys zł, po remoncie, wyposażone
Komorowskiego: 30m – 115tys zł, II−poziomowe, na poddaszu
po adaptacji, wykończone
Warszawska: 33m – 135tys zł, IIIp, po generalnym remoncie,
antresola
Nowiewiejska: 38m – 135tys zł, X/Xp, jasna kuchnia, po rem.
Gramatyka: 44m – 150tys zł, parter, 2 pok, nowe okna, po rem.
Os. Zielone: 49m – 90tys zł, Ip, do rem., słoneczne, duża kuchnia
Łokietka: 49m – 145tys zł, IX/X, nowe okna, j. kuchnia i łazienka
Nuszkiewicza: 50m – 160tys zł, wysoki parter, wykończone,
Nuszkiewicza: 58m – 190tys zł, II−poz., 2 balkony, wykończone
Żabiniec: 54 m − 190 tys. zł, wykończone, garaż 30 tys. zł
Wesele: 80m – 400tys zł, apartament, parter, taras 25m, 2 miej−
sca postojowe
Os. Oświecenia: 81m – 160tys zł, dwupoziomowe, ogródek, ta−
ras, 4 pok, parter i Ip
Fiołkowa: 85m – 294tys zł, 4 pok, wys. standard wykończenia
Gutenberga: 86m – 270tys zł, III/IV, wykończ., miejsce parkingowe
Kr. Jadwigi: 100m – 600tys zł, apartament II−poziomowy, wysoki
standard wykończenia, garaż
Armii Krajowej: 85m – 350tys zł, IIIp, parkiet, bud. ogrodzony
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

DWOREK z XIII/XIXw,
k.Wadowic – pow. 1200m2 –

2,8ha parku – w trakcie
remontu – 250 000USD

Pensjonat Zakopane
– pow. 700 m2, – 15,5 ara
– 13 pokoi z łazienkami ,
parking, piwny ogródek,

barek z kominkiem,
mieszkanie 78 m2
cena 3,8 mln PLN
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Pośrednictwo NieruchomościPośrednictwo Nieruchomości

Zapraszamy od poniedziałku do piątku w godz. 10.00 — 18.00
e−mail: nieruchomosci@chmura.com.pl, www.chmura.com.pl

ZAPRASZAMY WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH ZAKUPEM
MIESZKAŃ I LOKALI UŻYTKOWYCH W BUDYNKU PRZY

UL. PIELEGNIAREK NA DNI OTWARTE: 5 i 6 KWIETNIA 2003r,
w godz. od 11−14, wejście od strony ulicy Pielęgniarek

tel. (012) 632−08−40, 0501 059−201; tel./fax (012) 421−85−39tel. (012) 632−08−40, 0501 059−201; tel./fax (012) 421−85−39
30−045 Kraków, ul. Królewska 26/330−045 Kraków, ul. Królewska 26/3

SPRZEDAŻ MIESZKAŃ:
OS.KRAKOWIAKÓW – 47m2, parter/IIIp., 2 pok., j.kuchnia, 89.000zł
UL. PILOTÓW – 32m2, IIp., 2 pokoje, po remoncie, 90.000zł
PRĄDNIK CZERWONY – 32m2, wys.parter, NOWE, 1 pok., 95 800zł
KURDWANÓW – 34m2, VIIIp., wł.spół., 1 pok., jasna kuchnia, łaz, loggia,
parkiety, flizy, 92.000zł
KROWODRZA – 36,91m2, 2 pok., po remoncie, IIp., wł.spół., 96.000zł
OKOL. PIASTOWSKIEJ – 61m2, III/IIIp., 2 pok., balkon, z wyposażeniem,
250.000zł
OS. PODWAWELSKIE – 45,3m2, IIIp., wł.spół., 2 pok., jasna kuchnia,
parkiety, flizy, loggia, 128.000zł
AL.POKOJU – 49m2, Xp., 2 pok., jasna kuchnia, balkon, 135.000zł
KURDWANÓW – 75m2, III i IVp., salon + 2 sypialnie, 2 balkony,
250.000zł
CZARNOWIEJSKA 57m2, parter, 3 pok., jasna kuchnia, 175.000zł
Os. PODWAWELSKIE –58m2, IVp. (winda), 3 pok., jasna kuchnia, balkon,
po remoncie, 190.000zł
BRODOWICZA – 75m2, Ip., 3 pok., jasna kuchnia, balkon, do remontu,
183.000zł
OBOŹNA – 94m2, IIIp., dwupozimowe, salon z aneksem kuchennym,
2 sypialnie, garaż, 500.000zł
AZORY – 70m2, IIIp., wł.spół., 4 pokoje, jasna kuchnia, balkon, garaż,
210.000zł
OKOL. RYNKU GŁÓWNEGO -  LOKALE DO WYNAJĘCIA W KAMIENICY
PO GENERALNYM REMONCIE, WYSOKI STANDARD

PILNIE POSZUKUJEMY DO KUPNA:
o DOMU  LUB BUDYNKU BIUROWEGO O POW. MIN. 500m2, lokalizacja
obojętna (ale w granicach Krakowa),
oMieszkania min. 3 pokojowego, nowego, komfortowo wykończonego,
mile widziany garaż, lokalizacja: Śródmieście, Prądnik Biały
lub Czerwony, Sródmieście, Olsza, Krowodrza.

ATRAKCYJNE APARTAMENTY W CAŁODOBOWO STRZEŻONYCH
I MONITOROWANYCH BUDYNKACH W CENTRUM KRAKOWA
PIASTOWSKA:
• 32m2, I piętro, 1 pokój, kompletnie umebl., balkon, 1.200zł + czynsz + media
• 34m2, 1 pokój z aneksem kuchennym, sypialnia, łaz. z w.c., umeblowa-

ne, 1100zł + czynsz + media
• 97m2, parter, 4 pokoje, wyposażona kuchnia, 2 łaz., 2 loggie, miejsce

postojowe, równ. 800 USD + czynsz + media
• 126m2, I pietro, 4 pokoje, wyposażona kuchnia, częściowo umeblowa-

ne, 2 łaz., garaż, równ. 1.000 USD + czynsz + media
JULIUSZA LEA:
• 40m2, parter, 1 pokój, umeblowane, TV kablowa, 1200zł + czynsz + media
• 76m2, I piętro, 3 pokoje, kompl. umebl., równ. 800 USD + czynsz + media
• 97m2, IVp., 4 pokoje, kuchnia, 2 łazienki, umeblowane, wyposażone,

telefon, garaż, równ. 800 USD + czynsz + media
• 123m2, III piętro, salon, 3 sypialnie, jadalnia, wyposażona kuchnia, równ.

850 USD + czynsz + media
• 170m2, III piętro, dwupoziomowy apartament, 4 sypialnie, wyposażona

kuchnia, 2 łazienki, kominek, garaż, CENA DO UZGODNIENIA !
OBOŹNA:
• 80m2, typu studio, wys. standard, częśc. umebl., z antresolą, 1800zł + media
KAZIMIERZ:
• 66m2, Ip., duży salon z aneksem sypialnym, kuchnia z jadalnią, sypial-

nia z garderobą, NOWE!, całkowicie umeblowane, bardzo wysoki
standard, równ. 600 EURO + opł. adm. + media

• 70m2, Ip., salon, 2 sypialnie, kuchnia z jadalnią, umeblowane, komforto-
we, równ. 650 EURO + opł. adm. + media

• 76m2, Ip., salon, pokój kąpielowy,  2 sypialnie, kuchnia z jadalnią, nie
umeblowane, równ. 700 EURO + opł. adm. + media

W internecie znajdziesz nas na: www.chmura.com.pl
LICENCJA ZAWODOWA

W internecie znajdziesz nas na: www.chmura.com.pl
LICENCJA ZAWODOWA

GRAŻYNA SAWICKA−CHMURAGRAŻYNA SAWICKA−CHMURA

MIESZKANIA O POW : 25m2, 26m2 z loggią, 27m2, 39m2, 51m2 z „ogrodem zimowym”, 53m2 z „ogrodem zimowym”,
61m2 z loggią, 65m2 z tarasem, 80m2 z loggią, 94m2 z loggią i 2 balkonami.

CENA STAŁA : 2900ZŁ/M2 BRUTTO

NOWOCZESNY, BEZPIECZNY, NAJWYŻSZY BUDYNEK W CENTRUM KRAKOWA
UL. BRATYSŁAWSKA/ PIELĘGNIAREK

MIEJSCA POSTOJOWE W PODZIEMNYM GARAŻU  W CENIE 1891zł/m2 brutto
DUŻE POWIERZCHNIE HANDLOWE I BIUROWE DO WYNAJĘCIA LUB SPRZEDAŻY

OSTATNIE MIESZKANIE NA XVI !
WSPANIAŁA PANORAMA KRAKOWA, TARAS 50M2 POW. MIESZKANIA 100M2, 4 POK.,

CENA: 330.000ZŁ
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BIURO NIERUCHOMOŚCI KPG sp. z o.o.

ul.Królewska 58/1 tel./fax 632 − 68 − 38
tel. 632 − 04 − 09, 633 − 67 − 31
e − mail kliebers@kpg.pl, www.nieruchomosci.kpg.pl

Licencje zawodowe nr 270, 546,
nadane przez UMiRM

Węgrzce Wielkie – do zamieszkania
90m 2 pokoje kuchnia łazienka, ład−
nie wykończone , strych do ada−
ptacji, działka 15 a ogrodzona
cena 220 000 zł

Modlniczka 165m do wykończenia,
parter z użytkowym poddaszem, osie−
dle zamknięte strzeżone, działka 7,5 a
nieogrodzona, cena 320 000 zł

Gm. Liszki 200m wolnostojący do za−
mieszkania parter i poddasze, działka
16 a ogrodzona, wnętrze pięknie wy−
kończone, świetna komunikacja z cen−
trum Krakowa, cena 430 000 do neg.

Swoszowice 250 m jedno lub dwu−
rodz.do niewielkiego wykończ. we−
wnątrz (w zakresie podłóg) możliwość za−
adoptowania poddasza, dz. 13 a ogro−
dzona, wszystkie media, cena 430 000 zł

Jednopokojowe i garsoniery :
33 m Słomczyńskiego (Prądnik Czerwony) pokój z kuchnią bez pod−
łóg i fliz 1 piętro w 3 p. budynku, niezła komunikacja, miejsce po−
stojowe w przyziemiu w cenie mieszkania, cena 93 000 zł do neg.
48 m Chopina hipoteczne, wysoki parter świetna lokalizacja, niski
czynsz, dowolność aranżacji wnętrza  cena 170000 zł

Dwupokojowe:
51 m2, Żabiniec, nowe, 2 piętro, z aneksem kuchennym, ładne,
cena 180 000 PLN
45 m Brogi parter w 4 p. blok z cegły sp. wł. parkiet w pokojach,
łazienka po remoncie ( flizy terrakota) kuchnia nowe flizy, meble na
wymiar, przedpokój szafy wnękowe, duża loggia cena 122 000 zł
50m Sabały (Prądnik Czerwony) blok 5−letni, sp. wł. z założoną
księgą wieczystą balkon, w pokojach parkiety, łazienka piękne
flizy terrakota cena 162 000 zł
52 m Wysłuchów 2 p. w 10 sp. wł. w pokojach parkiety, łazienka
po remoncie 2 lata temu, ładna loggia cena 120 000 zł

Trzypokojowe
52 m2, Wrocławska, 1 piętro w 10 piętrowym budynku, rozkłado−
we, sp. wł., balkon 162 000 PLN
84 m2, Bohaterów Września, nowe, 3 piętro w 6−pietrowym bu−
dynku, loggia, hipot., cena     245 000 PLN
48 m Komandosów parter w 4p., instalacje po remoncie kuchnia z

meblami na wymiar flizy terrakota, łazienka po kapitalnym remoncie
duża loggia, pokoje do skończenia (podłoga PCV) wszystkie okna
wymienione na nowe drewniane sp. wł. cena 140 000 zł do neg.
45m Różyckiego 7 piętro w 10, sp. wł. bez balkony dwie sypialnie
(parkiet, szafy systemowe)
74 m Reja (Żabiniec) parter nad garażami dwie sypialnie duży
salon kuchnia jasna w formie półotwartego aneksu (meble na
wymiar mogą zostać) przepięknie wyk., spory przedpokój, zgrab−
na łazienka (flizy terrakota  sp. wł. cena 240 000 do negocjacji
80 m Wysłuchów 6 piętro w 10 sp. wł. balkon, w pokojach mozai−
ka parkietowa, łazienka flizy i terrakota wc osobno, instalacje po
remoncie, mieszkanie ustawne − blok z wielkiej płyty cena
166 000 do negocjacji
Apartament, 95m, os. Łokietka parter z ogródkiem 2 a i tarasem
cisza, spokój, 2 sypialnie (parkiety) salon, jasna kuchnia (półotwar−
ty aneks) meble na wymiar flizy terrakota. Dwie łazienki pięknie i
luksusowo wykończone, duży przedpokój, mieszkanie hipotecz−
ne cena 340 000 zł do negocjacji
64m os. Stalowe 3 piętro w 4, blok z cegły z windą, stolarka okien−
na wymieniona, w pokojach parkiety, kuchnia i łazienka do re−
montu cena 119 000 zł do negocjacji
80 m Miłkowskiego 3p. w 4 piętrowym bloku z 1998, dwa balkony
dwie piękne sypialnie ogromny salon kuchnia z meblami na wy−
miar, kapitalnie wykończona łazienka spółdzielcze własnościowe
cena 255000 zł

MIESZKANIA

Okazja!!! Rybitwy 150 m2 powierzch−
nii działka 8 arów, pięknie zagospo−
darowana, dom zadbany, do wej−
ścia, 310 000 zł

Gm. Zielonki – wolnostojący 200m
podpiwniczony w połowie parter do
zamieszkania ( 2 sypialnie salon z ko−
minkiem kuchnia łazienka ) piętro do
wykończenia działka piękna ze sta−
rodrzewem 22a cena 440 000 zł

Swoszowice – stan surowy zamknię−
ty z 1999r. – 300m jako mieszkalny lub
pensjonat  , duża 12 a widokowa
działka cena 620000 zł

Michałowice 130m p.c. nowy wykoń−
czony wyposażony, do zamieszkania
od zaraz, 3 sypialnie salon z kominkiem
dwie łazienki kuchnia, działka 5a,
cena 460 000 zł

SUPEROFERTA
Kasztanowa – dom wolnostojący, podpiwniczony, z dwoma garażami, dwukondygnacyjny, budowany z ceramiki,
przełom lat 80. i 90. Dom wymaga kosmetycznego remontu. Działka 10 a ogrodzona. Cena 850 000 zł do neg.

Swoszowice 210m parter z użytkowym
poddaszem, pięknie wykończony do
zamieszkania dwie łazienki 4 sypialnie
działka 8 a, garaż cena 575000 zł

Pychowice 200m niebanalny projekt,
ładny widok, parter z użytkowym pod−
daszem, pięknie wykończony, dwie
łazienki, 4 sypialnie,  działka 6 a ogro−
dzona i zagospodarowana cena
700000 zł

Zielonki Marszo−
wiec segment
środkowy w zab.
szereg., 130m
pięknie wykoń−
czony do za−
mieszkania 3
duże sypialnie,
salon z komin−
kiem kuchnia z
meblami na wy−
miar garaż, dz.
2,2 a pięknie za−
gospodarowana
cena 345000 zł

Sidzina 180m stan surowy zamknię−
ty,  wszystkie media na działce, par−
ter z użytkowym poddaszem, dział−
ka 10 a ogrodzona cena 250000 zł
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SPRZEDAM MIESZKANIE

garsoniery, 1−pokojowe
16m2, BRZOZOWA, 1/2p, pokój, aneks kuch, łaz, KW,
52.000, of 4589
33m2, ZAMENHOFFA, 0/3p, po remoncie, 118.000, of 3678
33m2, WARSZAWSKA, 3/4p, po gen remoncie, nowe
wyposażenie łazienki i kuchni, 132.000, of 4125
37m2, MYŚLIWSKA, 1/3p, parkiet, ogrz podł w łaz, kuch,
88.000, of 3739
39m2, OBOZOWA, OS RUCZAJ, 3/3p, jasna kuch, do
wykończ, 105.000, of 4552
39,5m2, OBOZOWA, wys parter, jasna kuch, do wykończ,
96.000, of 4580
40m2, CZARNIECKIEGO, 0/2p, 86.000, of 3116
42m2, MIŁKOWSKIEGO, OS RUCZAJ, wys parter, wykoń−
czone, 118.500, of 4548

2−pokojowe
32m2, NA STOKU, 2/3p, jasna kuch, pok nie przechod−
nie, 73.000, of 4208
32m2, REJON MATECZNEGO, 3/5, winda, flizy, panele,
90.000, 0f 3903
38m2, BIAŁORUSKA, 7/10p, po remoncie, nowe wypo−
saż kuchni i łaz, 95.000, of 4621
39m2, DŁUGA, 1/3p, po remoncie, oficyna, udział,
110.000, do neg, of 4092
43,4m2, KRZYWDA, 3/4p, wyk., flizy, parkiet, 127.000, of 3052
45m2, LIMANOWSKIEGO, 1/2p, po gemoncie, flizy, te−
rakota, parkiet, 135.000, of 2835
50m2, TEATRALNE, 2/3p, standard, 95.000, of 4328
51m2, OGRODOWE, 1/3p, parkiety, do bieżącego rem,
94.000, of 3990
56m2, KRZESZOWICE, 2/4p, duża kuch, parkiet, flizy,
125.000, of 3865
76m2, B−PRAŻMOWSKIEGO, 2/3p, 212.000, of.1919

3−pokojowe
46m2, ALBERTYŃSKIE, 0/4p, 95.000, of.1319
47m2, PIASTÓW, 4/10p, jasna kuch z meblami, parkiet
dębowy, wc osobno, 105.000, of 4364
48m2, KRZESZOWICE, 2/4p, 96.000, of 3772
54m2, ŁUŻYCKA, 9/10p, 119.000, of 3592
55m2, KAZIMIERZOWSKIE, 2/4p, jasna kuch, pokój prze−
chodni, 90.000, of 4474
57m2, ŁUŻYCKA, 4/10p, standard, 108.000, of 3746
63m2, WIELICKA, 2/3p, nowe, do wykończ, 170.000, of 4234
64m2, KOBIERZYŃSKA, 1/4p, 2001r, ogrz gazowe, do wy−
kończ, 185.000, of 3227
65m2, PSZONA, 3/3p, wykończ., ze strychem, 235.000, of 4536
67m2, GÓRALI, 1/3p, 134.000, of 3026
74m2, HALSZKI, OS KURDWANÓW, dwupoziomowe, 3 i 4/
4p, wys standard wyk. i wyposażenia, meble FORTE, AGD
− Ariston, , szafy Stanley, 2 balkony, 250.000, of 4582

80m2, TURNIEJOWA, kuch wyposażona, wys std wykon−
czenia, 3/4p, garaz, 300.000, of 2446
81m2, JÓZEFITÓW, 3/4p, 237.000, of 2904
82m2, STRASZEWSKIEGO, 2/4p, oficyna, piece, 279.000 do
neg, of 4213
100m2, ŻABINIEC, 3/4p, dwupoziomowe, wykończone,
350.000, of 3170
100m2, DŁUGA, 3/3p, udział, ogrz gaz, wc osobno, bal−
kon,  230 000, of 319
121m2, ZYBLIKIEWICZA, 2/5p, do remontu, 310.000, of 3900

4−pokojowe
66m2, PROMIENISTYCH, 0/10p, 139.900, of 3817
79m2, WYSŁOUCHÓW, 4/4p, 144.000, of 2961
80m2, GOŁAŚKA, 0/4p, parkiet, flizy, ogródek, 176.000,
również zamiana na mniejsze, of 3954
83m2, GROTA−ROWECKIEGO, 0/4p, duża kuchnia, ogró−
dek, 160.000, 4458
85m2, PSZONA, 1/3p, wykończone, wolne, 330.000,
z garażem 360.000, of 3662
87m2, TURNIEJOWA, 3/3p, wykończone, kompletnie ume−
blowane, wys std, garaż, 290.000, of 1109
100m2, ŻABINIEC, 3/4p, dwupoziomowe, wys std wykoń−
czenia, 320.000, of , 3170
105m2, NUSZKIEWICZA, 3/4p, wys std wykończ, dwupo−
ziomowe, garaż, 320.000, garaż 30.000, of 3492

5−pokojowe
92m2, KRÓLEWSKA, 3/3p, wys 2.85m, do odnowienia,
2 loggie, strych, KW, 360.000, of 3554
STRYCH, REJON URZĘDNICZEJ, 160m2, pozwolenie na
adptację, mogą być dwa mieszkania, zakup w całości
lub część, 2.000 zł/m2, of 3717

LOKALE
16m2, BRZOZOWA, 1/2p, po remoncie, pokój, łaz, KW,
52.000, of 4589
16m2, ŚW. SEBASTIANA, parter, oficyna, na biuro, usługi,
KW, 52.000, of 4281
42m2, MIŁKOWSKIEGO, OS RUCZAJ, parter, 2−pok, na biu−
ro, gabinet, usługi, 118.500, of 4548

DO WYNAJĘCIA
24m2, FLORIAŃSKA, 1/3p, na biuro, galerię, usługi, han−
del, 1500 PLN, of 4577
34m2, ŻABINIEC, 2/4p, 1−pokojowe, parkiet, flizy, kuchnia
umebl, 700 PLN do neg, of 1928
50m2, AL. 29 LISTOPADA, 1−pokojowe,umebl, lodowka, 700
PLN, of 4608
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54m2, FLORIAŃSKA, 2 pok, jasna kuch, umebl, wypo−
saż, 400 EURO, of 4648
100m2, AL. 29 LISTOPADA, 4 pomieszczenia, sanitariat,
na biuro, kancelarie, gabinety, 2000 PLN, of 4607
112m2, WOLA JUSTOWSKA, 2/2p, 5 pokoi, 3łaz,nie
umebl, na biuro, teren ogrodzony, duży parking,
615 USD, of 4010
120m2, ŻABINIEC, lokal biurowy, handlowy, usługowy,
2500 PLN, of 4597

SPRZEDAM DOM
TENCZYNEK, 60m2, rekreacyjny, 6,2a, 40.000, of 1808
RUDAWA,100m2, parter do zamieszkania, 3a, 135.000,
of 3871
MIETNIÓW, REJ, GM WIELICZKA, 220m2, stan sur za−
mknięty, dz 15a, 170.000, of 3965
KRZESZOWICE, 230m2, parter do zamieszkania, 12a,
200.000, również zamiana na mieszkanie 2−4 pokojo−
we, of 250
REJON RUDAWY, 220m2, z 1967r, do zamieszkania, do
wykończ, 22a, 210.000, 4216
OLSZANICA, 250m2, parter częściowo wykończony,
poddasze do wykończenia, 10,5a, 310.000, of 1709
KRZESZOWICE, 230m2, blisko centrum, może być na
działalność, 14a, 350.000, of 4121
PRĄDNIK BIAŁY, 140m2, 7−letni segment, do zamiesz−
kania, 3a, ogrodzona, 410.000, of 3859
BIAŁY KOŚCIÓŁ REJ, GM. WIELKA WIEŚ, 120m2, ładny
nowy dom, wykończony, parterowy,  1ha 5a, nadaje
się na działalność, sadownictwo, agroturystyke, cam−
ping, hodowlę koni, strusiów, psów itp., 450.000, of 3717
MATECZNY, 320m2, kamienica, cała wolna, 3 kondy−
gnacje, 2,88a, 600.000, of 1033
SWOSZOWICE, 285m2, może być 2−3−rodzinny, dz 10a,
nowy, wykończony, 590.000, of 2599
KROWODRZA−ŁOBZÓW, 220 m2, 3 kondygn, nowy,
wykończony, wys stand, 5a, 920.000, of 4122

SPRZEDAM DZIAŁKĘ
RUCZAJ, 3.65 a, pod bliźniak, 3 kondygn, media blisko,
82.500, of 1387
RUCZAJ, 7,5a, M3, wszystkie media, 150.000, of 3299
BOLECHOWICE, 10a, kwadrat, uzbr blisko, 62.000, of 2747
RZĄSKA, 15a, szer 20m, p, w, g, k, na dz. 190.000, of 3867
GM ZABIERZÓW, 22 a, pod lasem, uzbr blisko, 98.000,
of 2979
RUDAWA, GM. ZABIERZÓW, 51a, szer 48, wz i zt, zatwier−
dzony projekt, prąd na działce, woda z własnego uję−
cia lub wodociąg, 60.000, of 3857
GM. WIELKA WIEŚ, REJ WIERZCHOWIA,  99a, bud−rol−
na, zbliżona do kwadratu, media blisko, widokowa,
blisko lasu, 124.000, of 4115

1−POK, 22,7m2, NEFRYTOWA, OS. ZŁOCIEŃ,
0/1p, jasna kuch, duża łazienka, ogródek,
52.000, of 3088
1 POK, 28,4m2, AGATOWA, OS. ZŁOCIEŃ,
0/2p, jasna kuch, pokój z dwoma oknami, ogró−
dek, 64.000, of 4622
1 POK, 29m2, AL. POKOJU, 0/2p, jasna kuch,
na biuro, mieszkanie, 62.000, of 4653
2 POK, 39m2, ZABIERZÓW, 0/2p, jasna kuch,
hip, 72.000
2 POK, 46m2, ŻWIRKI I WIGURY, 8/10p,
jasna kuch, 125.000, of 4652
2−POK, 93m2, KROWODERSKA, 1/3p, możli−
wość zrobienia 3 pok, lokal usługowy na parte−
rze, 2 garaże, 319.000, of 4518
3−POK, 69m2, GRZEGÓRZECKA, 3/3p, wys
2.75m, balkon, ogrz MPEC, KW, 175.000, of 4584
4 POK, 57,6m2, KOŚCIUSZKOWSKIE, 4/10p,
standard, wc osobno, loggia, 125.000, of 2549
4−POK, 111m2, SZEROKA, KAZIMIERZ, jaskół−
ki, niewielkie skosy, 2 łazienki, mogą być 2 samo−
dzielne mieszkania, 2/2p, 350 000, do neg, of 7

DOM, KRZESZOWICE, 80m2, murowany,
do remontu, 12a, 65.000, do neg, of 3864
DOM, KARNIOWICE, GM. ZABIERZÓW, 300m2,
przestronny dom w ogrodzie ze starodrzewem, styl
dworku, 13 a, 390.000 PLN, of 4165
DOM, BIELANY, 200m2, wys std wykończenia,
6,5 a, 120.000 USD, of 248
DOM, RUDAWA, GM ZABIERZÓW, 300m2,
kilka poziomów na zakładkę, 7 pokoi, salon z ko−
minkiem, wys std wykończenia, 13 a, 450.000 PLN,
of 4583
HALA, MAGAZYN, DOM, KRYSPINÓW, 2 budyn−
ki: produkcyjny i mieszkalny 650m2, 11a,
450.000, of 1234
DOM, KROWODRZA−PASTERNIK, 300m2, po gen
remoncie, 3 kondygnacje, salon z kominkiem,
kuchnia, 3 sypialnie, 2 łaz, pracownia 80m2, 4a,
525.000, of 4651

DZIAŁKA, SWOSZOWICE−SOBONIOWICE, 5a,
6a, 7a, każda o szer 20m, media w odl ok. 50m.,
47.000, of 4595
DZIAŁKA, KOCHANÓW, 9a, szer 26m, miesz−
kalno−usługowa,przy głównej drodze, uzbr blisko,
56.700, of 3163
DZIAŁKA, ZABIERZÓW, UL POGANÓW, 10a,
aktualne WZ i ZT, zatwierdzony projekt, p,w,k
blisko, 40.000, of 3136
DZIAŁKA, KRZESZOWICE, 12a, szer 22m, sto−
doła, prąd na działce, g,w w pobliżu, 48.000,
of 3863
DZIAŁKA, ZABIERZÓW, UL. KRZYŻOWA, 23a,
szer 17m, lekko pochyła, widokowa, słoneczna,
p, w, blisko, 150.000, of 4321
DZIAŁKA, KOCHANÓW, 38a, szer 26m, miesz−
kalno−usługowa,przy głównej drodze, uzbr blisko,
155.000, of 4396
DZIAŁKA, KRZESZOWICE−ŻBIK, 50a, bud−rol−
na, szer 30m, widokowa, słoneczna, 65.000,
4594
DZIAŁKA, ZABIERZÓW, UL. KRZYŻOWA, 61a,
bud−rolna, szer 42m, lekko pochyła, widokowa,
południowa, prąd, woda blisko, możliwość dwóch
domów, 420.000 do neg, of 4057

OFERTY NA WYLACZNOŚĆ
DO WYNAJĘCIA, 20m2, FLORIAŃSKA, 1/3p, na
biuro, galerię, usługi, handel, 1300 PLN, of 4576
DO WYNAJĘCIA 52m2, FLORIAŃSKA, 2 pok, salon z
aneksem, umebl, wyposaż, 400 EURO, of 4649
DO WYNAJĘCIA, 70m2, BELINY−PRAŻMOWSKIE−
GO, 3/3p, nie umeblowane, na biuro,
1000 PLN, of 4654
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MIESZKANIA (wybrane oferty)

Jednopokojowe
Mazowiecka 23m2, garson., 9/9, spółdz., 69.000 zł. of.-005
Kapelanka 28m2, 4/7, garson., hip., 87.000 zł. of.-012
okol. Nowego Kleparza 23m2, 0/3, 1-pok.,70.000 zł. of.-017
Radzikowskiego 30m2, 3/4, 1-pok., hip., 100.000 zł. of.-021-A
Mackiewicza 30m2, 3/4, 1-pok., spółdz. 85.000 zł. of.-021
Litewska 32m2, 8/9, 1-pok., spółdz., 96.000 zł. of.-028
Zapolskiej 33m2, 3/3, 1-pok., hip., 120.000 zł. of.-029A
os. Widok 34m2, 10/10, 1-pok., spółdz., 115.000 zł. of.-038A
Dębniki 35m2, 2/4, 1-pok., spółdz., 108.000 zł. of.-040
Zapolskiej 37m2, 2/2, 1-pok., hip., 130.000 zł. of.-050
Kotlarska 40m2, 3, 1-pok., po rem., hip., 120.000 zł. of.-055
Starowiślna 40m2, 0/4, „studio”, extra, hip., 160.000 zł. of.-056
Śliwkowa 41m2, ½, 1-pok., nowe, hip., 120.000 zł. of.-056A
Lea 40m2, 3, 1-pok., hip., 100.000 zł., of.-057
Rusznikarska 41m2, 5/5, 1-pok., spółdz., 132.000 zł. of.-060

Dwupokojowe
Francesco Nullo 37m2, 1/4, 2-pok., hip., 118.000 zł. of.-075B
Kapelanka 39,5 m2, 10/10, 2-pok., spółdz., 120.000 zł. of.-076
Ketlinga 43 m2, 1, 2-pok., hip., 130.000 zł. of.-084
Skarbińskiego 44m2, 0/3, 2-pok., hip., 150.000 zł., of.-087-B
os. Polana Żywiecka 45 m2, part z ogr., nowe, 125.000 zł. of.-090
Dukatów 45,3 m2, 2-pok., hip., nowe, 143.000 zł. of.-091A
Zapolskiej 46m2, 0/10, 2-pok., hip., 132.000 zł. of.-095
Dukatów 46,2 m2, 1/3, 2-pok.,nowe hip., 146.000 zł of.-095A
al. Pokoju 49m2, 10/10, 2-pok., spółdz., 135.000 zł. of.-100A
Rozdroże 49,5 m2, nowe, 2-pok., 182.000 zł. of.-101
Retoryka 50m2, 2/5, 2-pok., hip., 300.000 zł. of.-106
Grzegórzecka 50m2, 3/4 , 2-pok., hip., 155.000 zł. of.-110
Miechowity 52m2, wys. parter, hip., 155.000 zł. of.-117C
Żywiecka 54m2, 2/2, 2-pok., hip., 100.000 zł. of.- 120
Bonerowska 60m2, 3/4, 2-pok., hip., 230.000 zł. of.-130A
Topolowa 60m2, 2/2, 2-pok., hip.,165.000 zł., of.-132
Starowiślna 62m2, 1/3, 2-pok., hip., 175.000 zł. of.-133
Plac Słowiański 4/4, 2-pok., hip., nowe, 238.000 zł. of.-137A
Floriańska 100m2, 1/3, 2-pok., hip., 165.000$ of.- 142

Trzypokojowe
Na Błonie 55m2, 2/4, 3-pok., spółdz., 170.000 zł., of.-166
Francesco Nullo 57m2, 3/10, 3-pok., spółdz., 186.000 zł. of.-168
Komandosów 60m2, 1/4, 3-pok., spółdz., 185.000 zł. of.-171A
Kapelanka 70 m2, 3, 3-pok., hipot., 233.000 zł., of.-189
S złak 80 m2, 4/4, 3-pok., hip., 275.000 zł., of.-198

WSZYSTKIE OFERTY NA STRONIE www.interwest.pl

Urzędnicza 84m2, 1/3, 3-pok., hip., 252.000 zł., of.-202-A
Zyblikiewicza 87m2, 5/5, 3-pok., hip., 260.000 zł. of.-204
Sarego 97 m2, 0/4, 3-pok., hip., 220.000 zł., of.-207
Zyblikiewicza 100 m2, 3-pok., 4/4, hip., 260.000 zł., of.-211
Felicjanek 113m2, 2/2, 3-pok., hip., 360.000 zł. of.-212
Sienna 130 m2, 1/3, extra, 3-pok.,hip., 250.000$, of.-215

Czteropokojowe
Ugorek 57m2, 0/4, 4-pok., spółdz., 125.000 zł. of.-220
Przy Arce 64m2, 2/4, 4-pok., hip., 128.000 zł. of.-221
Promienistych 66m2, 0/10, 4-pok., hip., 143.000 zł. of.-221A
Ruczaj 85,5 m2, 3, nowe, hip., 275.000 zł., of.-226-A
Dębniki 90m2, 2-poziom, 4-pok., spółdz., 320.000 zł. of.229C
Konecznego,100m2, 4/4, 4-pok., 350.000 zł. of.-231
Tomasza św., 121m2, 2/4, 4-pok., hip., 620.000 zł. of.-236
Sucha 110m2, 1/3, 5-pok., garaż, hip., 300.000 zł. of.-236B
Sobieskiego 123 m2, 4-pok., 2/2, hip, 516.000 zł. of.-236C
Żabiniec 124m2, 4-pok., 2-poziom., spółdz., 330.000 zł. of.-237
Śląska 140m2, 2/4, 4-pok., hip., 295.000 zł. of.-238A
Garncarska 180 m2, 1, 6-pok., hip., po rem., 680.000 zł. of.-242

D O M Y :
Rezydencja na WOLI  JUSTOWSKIEJ 260 m2
Najwyższy światowy standard, atrakcyjna architektura, kominek,
Parter i pietro, bez piwnicy, elegancko wykończona w środku
Oryginaly projekt, 4 sypialnie, gabinet, otwarty na dole, nowa,
Garaż na dwa duże samochody a 2 bramami,działka 12 arów
Cena 335.000$
Rezydencja w SWOSZOWICACH 300 m2
Typu amerykańskiego w technologii niemieckiej, nowa,
duże przeszklenia na południową stronę, bez piwnicy, jakuzzi, videofon, 4 sypialnie, gabinet,
pokój sportowy, piec gazowy w garażu, ogrzewanie podłogowe, kominek
Cena 335.000$
Dom na Bielanach krakowskich 220 m2
Działka 12 arów , 2 poziomy, 3 sypialnie, nowoczesne ogrzewanie, system kanadyjski, skosy
Cena 430.000 zł
Dom w GAJU stan surowy zamknięty, 4km od miasta, na działce 6,5 ara,
duży garaż, okna mahoniowe, dachówka,
Cena tylko 199.000 zł
Dom na WOLI JUSTOWSKIEJ w zabud. bliźniaczej,
dwupoziomowy, piękna zieleń, najlepsza część woli,3 sypialnie, działka 6,5 ara, do odnowienia
Cena 160.000$
Willa 3-poziomowa na WOLI JUSTOWSKIEJ
195 m2 na działce 4,5 ara, zadbany ogród, rejon strzelnicy
zadbany ogród, 3 pokoje na jednym poziomie
Cena 570.000 zł

BIZNES – OFERTY SPRZEDAŻY:
Budynek produkcyjno-magazynowy 600 m2
z częścią biurową 200 m2 na działce 21 arów. Istnieje możliwość dokupienia 12 arów
Południowa część Krakowa. CENA TYLKO 195.000 $
Stan surowy otwarty, budynek biurowo-magazyn. o powierzchni 1150 m2, +
117 m2 tarasu+parking na działce 40 arowej, istnieje możliwość dokupienia 25 arow
(prawo pierwokupu), okolice Makro. CENA 1.850.000 zł.

BIZNES – OFERTY NAJMU:
160m2 , ul. Floriańska , czynny PUB, 2.200$/m +odstępne
150m2 , rejon Rynku Głównego, czynny PUB, 6.000 zł/m
ul. Szewska 150 m2 – lokal handlowy, parter, witryny, 40$/m2
ul. Szewska 500 m2 – 2-poziomowy, witryny, 50$/m2
ul. Stradom  56 m2  -  na gastronomię, witryny, 100 zł/m2
i inne na głównych ulicach i w Rynku Głównym

K A M I E N I C E do sprzedaży:

RYNEK GŁÓWNY do remontu i rozbudowy
Prawomocne WZiZT, gotowy projekt techniczny pod hotel, dom towarowy , bank, cała wolna,
lokale handlowe na parterze z witrynami frontowymi powierzchnia całkowita 2304 m2
Cena 3 mln $
PLAC MATEJKI  12 mieszkań połowa wolna, lokale handlowe, dach po remoncie,
4 piętra, CENA 1 mln $
ul. SKAWIŃSKA 450 m2 do rozbudowy, cała wolna na działce 6 arów,
możliwość zabudowy plombowej. Cena 470.000$
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
Cena: 640 000 zł. MBN−26106

LICENCJA ZAWODOWA UMiRM

WOLA JUSTOWSKA – nowy dom do
wykończenia na pięknej widokowej działce.

Pow. 200 m2, działka 12 a, Cena: 605 000 zł,
MBN−26005

KOSTRZE – dom w zabudowie szeregowej
do zamieszkania, pow. 220 m2, działka 6,5 a.

Cena: 500 000 zł.
MBN−26195

OKOLICE TYŃCA – nowy dom wolnostojący,
parter wykończony. Pow. 140 m2,

dz. 8 a, Cena: 330 000 zł
MBN−26286

DZIAŁKI SPRZEDAŻ
GM. ZABIERZÓW 84 a, roz. Bud. 160 000 zł MBN−26284
ZAKAMYCZE 20 a 550 000 zł MBN−23351
WOŁOWICE 10 a, widokowa   35 000 zł MBN−26226
GŁOGOCZÓW 40 a, widokowa 128 000 zł MBN−26277
GM. CZERNICHÓW 46 a   92 000 zł MBN−25858
GRĘBNICE 12 a   70 000 zł MBN−26125
Ok. NIEDZICY 10 a   32 000 zł MBN−26218
SWOSZOWICE 33 a 430 000 zł MBN−26065
Ul. BRZESKA 65 a   27 000 zł MBN−26170
PĘKOWICE 11 a   50 000 zł MBN−25713
PRZEGORZAŁY 8a 240 000 zł MBN−26234
TYNIEC 20 a 210 000 zł MBN−25240
TYNIEC 14 a 112 000 zł MBN−23812
WOLA JUSTOWSKA 14 a 350 000 zł MBN−26002
SWOSZOWICE 9 a 115 000 zł MBN−25855
BRONOWICE WIELKIE 9,6 a 200 000 zł MBN−26041
WOLA JUSTOWSKA 6,9 a 155 000 zł MBN−25050
KLESZCZÓW 44a, bud.−rolna  45 000 zł MBN−25893
KLINY 4,5 a  86 500 zł MBN−26241
PIEKARY 11 a  85 000 zł MBN−26074
ALEKSANDROWICE 19,5 a 160 000 zł MBN−26162

DOMY SPRZEDAŻ
RZEPICHY 200 m2, 5 a 460 000 zł MBN−26021
PRZEGORZAŁY 240 m2, 8 a 750 000 zł MBN−25948
WIERZCHOWIE 120 m2, 100 a 450 000 zł MBN−25940
SWOSZOWICE 250 m2, 13 a 450 000 zł MBN−26256
RUCZAJ 200 m2, 4 a 440 000 zł MBN−25842
JUGOWICE 210 m2, 7 a 380 000 zł MBN−25274
BRONOWICE 260 m2, 3,5 a 560 000 zł MBN−25363
OPATKOWICE 360 m2, 21 a 760 000 zł MBN−24723
AZORY 270 m2, 2,2 a 420 000 zł MBN−24682
PIEKARY 300 m2, 23 a 430 000 zł MBN−25367
OLSZA 160 m2, 5,8 a 420 000 zl MBN−26267
PYCHOWICE 220 m2, 6,5 a 500 000 zł MBN−26195
WOŁOWICE 100 m2, 6 a 160 000 zł MBN−26230
PYCHOWICE 130 m2, 3,7 a 380 000 zł MBN−25536
PRĄDNIK CZ. 250 m2, 4,5 a 380 000 zł MBN−26099
Ok. MYŚLENIC 125 m2, 10 a 100 000 zł MBN−26193
KOCHANÓW 200 m2, 33 a 295 000 zł MBN−23759
WOLA JUSTOWSKA 500 m2, 17 a 490 000 USD MBN−26221

G. ZAPOLSKIEJ – 5−letnie, 2−pokojowe
mieszkanie wykończone,

dobry standard, 3 p,  Pow. 58 m2,
Cena 200 000 zł. MBN−26243

STARE MIASTO – bardzo atrakcyjne miesz−
kanie 3−pokojowe w  zadbanej kamienicy

z windą, 3 piętro, odrębna KW,
pow. 110 m2, cena: 420 000 zł.  MBN−26254

Ul. KOŚCIUSZKI – lokal na parterze na biuro
lub mieszkanie, własne CO,
odrębna KW,  pow. 68 m2.

Cena: 220 000 zł. MBN−26138
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Mieszkania dwupokojowe
ul. Mazowiecka 65m.kw., 210.000zł
ul. Mazowiecka 41m.kw., 140.000zł
ul. Radzikowskiego 55m.kw., 180.000zł (nowe
superkomfortowe)
ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej 73m.kw., 205.000zł
(wykończone z
garażem)
ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej 56m.kw., 130.000zł (nowe,
wykończone)
ul. Łobzowska 46m.kw., 170.000zł
ul. Pilotów 32m.kw., 90.000zł
ul. Starowiślna 40m.kw., 140.000zł (po kapitalnym
remoncie !!!)
ul. Konarskiego (Lea) 42m.kw., 160.000zł
ul. Grzegórzecka 55m.kw., 152.000zł (cegła
superkomfortowe)
ul. Rydla 52m.kw., 170.000zł
os. Podwawelskie 48m.kw., 140.000zł
(superkomfortowe, po
remoncie)
ul. Szuwarowa 63m.kw., 210.000zł (nowe,
dwupoziomowe)
ul. Bonerowska 60m.kw., 220.000zł (po kapitalnym
remoncie)
ul. Stojałowskiego 47m.kw., 130.000zł (nowe)
ul. 2 Pułku Lotniczego 53m.kw., 170.000zł (nowe
wykończone)
os. Strusia 47m.kw., 90.000zł
ul. Witosa 47m.kw., 90.000zł

Mieszkania trzypokojowe
ul. Urzędnicza 85m.kw., 235.000zł
ul. Wrocławska 52m.kw., 155.000zł
ul. Fiołkowa 80m.kw., 265.000zł (nowe wykończone)
ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej 68m.kw., 190.000zł (nowe)
ul. Wesele 68m.kw., 290.000zł (nowe wykończone)
ul. Turniejowa 63m.kw., 140.000zł (nowe wykończone)
ul. Rydla 85m.kw., 280.000zł (nowe, parkiety, flizy)
os. Podwawelskie 65m.kw., 165.000zł
ul. Łobzowska 75m.kw., 215.000zł
ul. Promienistych 66m.kw., 139.000zł
os. Piastów 47m.kw., 95.000zł
ul. Halszki 74m.kw., 250.000zł (nowe, wykończone)

Mieszkania czteropokojowe
ul. Rydla 85m.kw., 280.000zł (nowe, superkomfortowe)
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
TURNIEJOWA – 60 m2, 3 p.,1200 zł.
TURNIEJOWA ( Kasztel ) – 98 m2, 4pok., 1500 zł.,
NAD POTOKIEM – 96m2, 5 p., III p., garaż, 1200 zł.

W ofercie także szereg innych mieszkań

DOMY SPRZEDAŻ:
PRZEGINIA DUCHOWNA – 12,8 ara, 291 m2, nowy, 310 000 zł.
WĘGRZCE – 2,2 ara, 150 m2, 350 000 zł.
WIELICZKA – 10 arów, 130m2, możliwość adaptacji poddasza 100m2,nowy, stan surowy
zamknięty, 210 000 zł.
STANIĄTKI – 13 arów, 200m2, luksusowy, 150 000 USD.
WYSOKA k/ Wadowic – 30 arów, 80m2,letnisk., całoroczny, 120 000 zł.

LOKALE WYNAJEM:
ŁOBZOWSKA – 130m2, pub, 2500zł.,odstępne,
STAROWIŚLNA – 150 m2, 4 p., parter., 3000 zł.
DIETLA, Ip. – 35 zł/m2 + VAT, IIp. – 30 zł/m2 + VAT.
GERTRUDY – 120m2, 4p., Ip., 2700 zł.
WIŚLNA – 141 m2, 5 pok., IIp, 30zł/m2 + Vat
ZABŁOCIE – 166m2, Ip., 20zł/m2.
GLINIANA – 250m2, na biuro, 3 kondygnacje, 3500 zł.
STRADOM – 100 m2, parter, 6500 zł.,

DZIAŁKI:
WĘGRZCE – 18 arów − 8000 zł /ar., 10 arów − 8500 zł /ar, 7 arów – 75000 zł.
MODLNICA – 36 arów 180 000 zł.
WOLA JUSTOWSKA – 10 arów, 10.000 USD/ar
KUŹNICY KOŁŁĄTAJOWSKIEJ – 10 arów, 25 000zł/ar

OFERTA NUMERU:
Kazimierz, kamienica, dz. 7a., wolna, 3 kondygnacyjna, 2 lokale użytkowe,

możliwość adaptacji strychu, 300 000 USD

Biuro Pośrednictwa Nieruchomości KT INVEST
30−074 Kraków, ul. Kazimierza Wielkiego 110

tel./fax (012) 636 67 33, tel. 0601 23 89 91 licencja UMiRM

Garsoniery i jednopokojowe
Ul. Litewska − 37 m2 − 97.000 PLN
Ul. Litewska − 33 m2 − 90.000 PLN
Ul. Racławicka − 26 m2 − 83.000 PLN
Ul. Komandosów − 20 m2 − 57.000 PLN
Ul. Zakątek − 35 m2 − 100.000 PLN
Ul. Wójtowska − 35 m2 − 90.000 PLN
Ul. Rusznikarska − 41 m2 − 128.000 PLN (nowe,
wykończone)
Ul. Cegalrska − 40 m2 − 135.000 (nowe,
wykończone)
Ul. Zaczarowane Koło − 37 m2 − 130.000 PLN
(nowe, wykończone i wyposażone)
Ul. Fr. Nullo − 37 m2 − 110.000 PLN
Ul. Łokietka − 33 m2 − 85.000 PLN

Mieszkania dwupokojowe
Ul. Białoprądnicka − 40 m2 − 140.000 zł (nowe)
Os. Żabiniec − 52 m2 + garaż − 180.000 zł (nowe)
Ul. Wrocławska − 58 m2 − 250.000 zł (nowe,
wykończone)
Ul. Szuwarowa − 56 m2 − 170.000 zł (nowe,
wykończone)

Ul. Rydla − 51 m2 − 160.000 zł
Ul. Konarskiego − 42 m2 − 160.000 (po remoncie)
Ul. Lea − 54 m2 − 190.000 zł (nowe, wykończone)
Os. Bohaterów Września − 40 m2 − 87.000 zł
Ul. Racławicka − 45 m2 − 135.000 zł
Ul. Zakątek − 54 m2 − 183.000 zł
Os. Podwawelskie − 40 m2 − 40 m2 − 110.000 zł
Os. Oświecenia − 50 m2 − 150.000 zł (nowe,
atrakcyjnie wykończone)
Ul. Włóczków − 46 m2 − 150.000 zł (kamienica)
Ul. Glogera − 56 m2 + ogródek − 175.000 zł(nowe)
Os. Złotego Wieku − 54 m2 − 110.000 zł
Ul. Rusznikarska − 56 m2 − 150.000 zł (nowe)
Ul. Mazowiecka − 40 m2 − 125.000 zł
Ul. Siewna − 53 m2 − 140.000 zł
Ul. Mackiewicza − 54 m2 − 140.000 zł

Mieszkania trzypokojowe

Ul. Wesele − 70 m2 − 305.000 zł (nowe, luksus.
wykończone)
Ul. Wesele − 70 m2 − 270.000 zł (nowe)
Ul. Lea − 66 m2 − 260.000 zł (nowe, wykończone)
Ul. Kazimierza Wlk. − 76 m2 − 260.000 zł

Oferta specjalna !!!
Ul. Wesele − 70 m2 − 3 pokojowe, luksusowo wykończone, wyposażona kuchnia −
305.000 PLN (b. atrakcyjne)
Ul. Lea − 66 m2 − 3 pokojowe (II/IV p.), nowe wykończone + wyposażenie kuchni − 265.000 PLN
Os. Widok − 80 m2 − 4 pokojowe + garaż, luksusowo wykończone − 340.000 PLN
Ul. Zaczarowane Koło − 120 m2 − apartament 5−pokojowy z garażem − nowy, wykończony
ul. Rusznikarska − 40 m2 − pokój z kuchnią − 128.000 (nowe, wykończ.)

Wola Justowska − 60 m2 + garaż − 195.000 zł
(nowe, wykończone)
Ul. Fiołkowa − 80 m2 − 250.000 zł (nowe)
Os. Kurdwanów − 75 m2 − 205.000 (nowe,
wykończone z m. postojowym, b ładne)
Ul. Radzikowskiego − 70 m2 + garaż − 250.000
Ul. Zakątek − 54 m2 − 185.000 zł
Ul. Urzędnicza − 85 m2 − 230.000 zł
Ul. Słomiana − 62 m2 − 160.000 zł
Os. Piastów − 48 m2 − 125.000 zł
Os. Dywizjonu 303 − 65 m2 − 158.000 zł
Azory − 75 m2 − 200.000 (nowe)
Ul. Na Barciach − 75 m2 − 260.000 zł (nowe,
wykończone)
Ul. Gabrieli Zapolskiej − 74 m2 − 270.000 zł (nowe,
wykończone)

Mieszkania czteropokojowe
Ul. Nuszkiewicza − 110 m2 − 350.000 zł (z garażem,
nowe, wykończone)
Ul. Radzikowskiego − 100 m2 − 330.000 zł (z
garażem, nowe, wykończone)
Os. Widok − 80 m2 − 340.000 zł (z garażem, nowe,
wykończone)
Ul. Rydla − 84 m2 − 270.000 zł (nowe, wykończone)
Ul. Lea − 84 m2 − 280.000 zł (nowe, wykończone)
Ul. Zaczarowane Koło − 120 m2 − II poziom −
540.000 zł (z garażem, b. atrakcyjne)
Ul. Zakątek − 120 m2 − 150.000 USD (nowe,
luksusowo wykończone)
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AREK BOCHENEK
Licencja Państwowa nr 539, 2818; Rzeczoznawca Majątkowy nr 379

BIURO: 33−100 TARNÓW, ul. Krakowska 11/4 I p.
tel.(014) 627−22−55, tel/fax (014) 627−47−74
e/mail: bochenek@mail.zetosa.com.pl
www.nieruchomosci.tarnow.pl

KUPNO − SPRZEDAŻ − WYNAJEM
− ZAMIANY − WYCENY NIERUCHOMOŚCI

Okolice Zakliczyna – pensjonat o dwóch kondygnacjach, zawierający 20 pokoi jedno
– dwu osobowych. Wokół pensjonatu zabytkowy park 1,28 ha.

Tarnów – dochodowe budynki handlowo –usługowo –produkcyjne na działce
33	ary. Położone w produkcyjno – handlowej dzielnicy. Wszystkie budynki wynajęte
(umowy długoterminowe). Cena – 3 500 000 zł do negocjacji.

Tarnów – działki komercyjne o pow. 60 i 80 arów, położone w przemysłowej dzielnicy.

Wysowa −  pensjonat pow. 350 m2, z pięknym parkiem o pow. 6,5 ha w tym 4ha lasu
bukowego. Wspaniałe widoki. Cena – 500 tys.zł.

Tarnów – kamienica o pow. 480 m2 z lokalem handlowym o 74 m2 z czterema wolnymi
mieszkaniami i dwoma na umowie czynszu regulowanego.

Tarnów –działka komercyjna pow.50,7 ara (możliwość budowy pawilonów, magazynów)
Cena – 60 zł/m2.

Porąbka Uszewska – gospodarstwo rolne o pow. 3ha 700 m2 z domem drewnianym
i�zabudowaniami gospodarczymi. Cena – do uzgodnienia.

Okolice Zakliczyna – 3h gruntu z budynkami o pow. 290 m2 + zabudowania gospodarcze
Cena – 290 tys.zł

Tarnów – budynek wolnostojący o pow. 400 m2 na działce pod usługi o pow. 18 arów.
Cena – 300 tys.zł

Tarnów – dom dwukondygnacyjny pow. 200 m2 cena – 245 tys.zł.

Tarnów – do wynajęcia kamienica o pow. 600 m2 z lokalem w parterze o pow. 130 m2
(możliwość wynajmu piętrami).

W ofercie biura ogłoszenia domów w stanie surowym
– ciekawe archi tektura, nowoczesne technologie.

Biuro posiada dużą ofer tę domów, działek, mieszkań i
nieruchomości komercyjnych.

MGR INŻ.

SPRZEDA:
����� Działka budowlana− /rekreacyjna/ − k/ lasu− Królówka k. Nowego Wiśnicza− 16ar−

12.000zl
����� DZIAŁKA ROLNA−z lasem −k.Bochni − 2,3 HEKTARA –CENA ZA CAŁOŚĆ− 13.000ZŁ,
����� Działka 74ar  z lasem z domem drewn. – Lipnica – 50.000zł
����� DZIAŁKA BUDOWL. WIDOKOWA Z LASEM – 26AR−K. ŁAPANOWA−24.000ZŁ
����� DZIAŁKA 57 AR+ BUDYNEK GOSPOD− DĄBROWICA−35 km od Krakowa−25.000ZŁ
����� Tanie budowlane działki−  Królówka 15 ar – 12.000 zł , Krzeczów 8ar−6.000 zł,

Lipnica – 40ar 16.000zł , Grabina−13ar−12.000zł , Kamionna 9ar−7.000zł
����� PIĘKNA–DZIAŁKA BUD. WIDOK.– K.ŁAPANOWA− 45AR –UZBR.− 27.000ZŁ ,
����� Dom nowy gotowy mały – 28km od Krakowa−Chełm−85.000zł− OKAZJA
����� Domy drewniane –  Rajbrot – 56.000zł , Gorzków  − 63.000zł, Uszew− 38.000zł
����� Dom 70m2 – w lesie z piękną działką  55ar – N OWY WIŚNICZ – 115.000zł
����� Gawłów k. Bochni –dom do wykończenia−90.000zł
����� Budynek produkcyjno – handlowy – 1100m2 – Bochnia – 265.000zł
����� Bochnia − centrum –dom 30 letni z garażem –173.000zł
����� Bochnia− domy− ul. Niecała−60.000zł, Wygoda−80.000, Krakowska−140.000zł
����� Bochnia – dom nowy  prawie wykończony− k.  lasu – Łychów – 145.000 zł,
����� Dom parterowy z działką 27ar – Krzyżanowice – 120.000zł
����� PAWILON HANDL.−GASTRONOM.– K. BOCHNI –180M2 – 79.000ZŁ
����� Dom nowy w górach z ładnym widokiem –dz . 1,4ha− Połom –141.000zl
����� Bochnia – mieszkania – 45m2−66.000zł, 69m2 – 91. 000zł, 33m – 41. 000 zł
����� WYNAJEM – LOKAL HANDLOWY− z parkingiem Bochnia—950m2−10.000zł/mc

 "ARCHIDOM" − BOCHNIA − ul. Kazimierza Wlk. 65
− BRZESKO − pl. Żwirki i Wigury 3

Tel. 0−14/611−93−10, 602−44−75−24, www.archidom.gratka.pl

działka 57ar z budynkiem − 25.000 zł
Dom w górach stylowy

− dz 1 ha k. lasu − Żegocina − 145,000zł

Pośrednictwo Nieruchomości EWA SZLĄZAK
30−109 Kraków, ul. Salwatorska 14, pok. 304

tel. (012) 427−33−35, fax 427−33−97 tel. kom. 0−501/424−902, UMiRM

Mieszkania:
Podwawelskie: 38 m2, 2 pok. z j. kuch., I p., 120 tys. zł
Piastowska: 73 m2, 3 pok., VII p., 180 tys. zł
Tarłowska: 58 m2 – tel. 0502/014887
Karmelicka: 42 m2 – tel. 0603/456083

Domy:

Zakopane: 200 m2, dz. 12 a widokowa, cena 520 tys. zł

Kraków−Wola Duchacka: 210 m2, dz. 4 a, cena 420 tys. zł

Kraków: 600 m2, dz. 20 a, cena 350 tys. zł

Wieliczka: 200 m2, dz. 25 a, cena 250 tys. zł
– tel. 0502/014887

Lokale:

Kurdwanów: sklep 100 m2 + mieszkanie 70 m2,
cena 290 tys. zł

Hale:

Balicka: 2800 m2, dz. 75 a, cena 1 mln 800 tys. zł

Balicka: 800 m2, dz. 72 a, cena 1 mln 100 tys. zł

Balicka: 1100 m2, biura 1200 m2, dz. 1,8 ha,
cena 600 tys. USD

Działki:

Bielany: budowl. 11,5 a, ze starym bud., cena 195 tys. zł

Tyniecka: rolna 1 ha, cena 4200 zł/a

Skotniki: UC 72 a, cena 12 tys. zł/a

Balice: UC 64 a, cena 16 tys. zł/a
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DAGOBA DAGOBA DAGOBA DAGOBA DAGOBA s.c.s.c.s.c.s.c.s.c.

WYNAJEM − Mieszkania do remontu 3− lub
4−pokojowe – ul. Mogilska, ul. Wielopole

WYNAJEM − wybrane oferty
1 pok. 33 m2 ul. Długa umebl 700 zł/mies.
2 pok 45 m2 ul. Wielopole po rem. 1000/mies.
2 pok 42 m2 ul. Sołtysowska NOWE 2p/4p
z windą umeblow 900 zł/mies.
2 pok, 70 m2 kuchnio−jadalnia ul. Smoleńsk
2000 zł/mies.
1 pok 20 m ul. Piłsudskiego 600 zł/mies.
2 pok 50 m2 ul. Emaus 1000 zł/mies. Umebl.
2 pok 60 m2 ul. Retoryka salon, sypialnia
(wyposażone) 1600zł/mies.
2 pok. 50m2 ul. Szpitalna APARTAMENT
2000zł/mies.
3 pok. 70 m 2 ul. Sławkowska – luksusowe
1800zł/mies.
3 pok. 75 m2 okolice OPERETKI –1200zł/mies.
3 pok + garaż 100 m 2 ul. Spokojna
umeblowane, I piętro 2300 zł/mies.
4 pok. 113 m2 ul. Zyblikiewicza, alarmy,
piękne – 2000 zł/mies.
Dom drewniany 3 pok. ul. Chełmska 900 zł
Dom po pracownikach ambasady
amerykańskiej 220 m2 – b. elegancki,
ul. Chełmska 6000 zł/mies., ogród, garaż,
kominek

LOKALE UŻYTKOWE – WYNAJEM
Sklep ul. Zwierzyniecka 124 m2 + piwnice
Sklep ul. Rakowicka 3 witryny – 50 – 150 m2
Sklep przy Nowym Kleparzu 100 m2 +
oficyna, parking
Pawilon handlowy ul. Lea 300−400 m2
aranżacje pod najemcę
Biuro ul. Dietla/Wrzesińska 74 m2 róg parter
po remoncie 1800 zł
Biuro ul. Floriańska 1 piętro 28 m2 1500 zł
Biuro ul. Zyblikiewicza 113 m 4 pok. + socjal
(parter) 2000 zł

SPRZEDAŻ LUB WYNAJEM
Apartamenty z garażami, chronione
* Kasztanowa 90 m 2 wynajem 1100 euro/
sprzedaż 132 000 euro
* Obok Willi Decjusza
– parter 90 m2, 3 ary ogródka – wynajem
1100 euro/sprzedaż 175 000 euro
– 1 piętro 90 m 2 – wynajem 1100 euro/
sprzedaż 160 000 euro

SPRZEDAŻ – WYBRANE OFERTY
1 pok. + kuchnia ul. Kordeckiego 42 m2
117 000 zł (obok Skałki)
3 pok. 96 m 2 ul. Sarego – 200 000 zł
2 pok+ kuchnia ul. Zakopiańska 36 m2
84 000 zł (b. ładne)
2 pok. 46 m2 ul. Rogatka 156 000 zł
4 pok. 123 m2 ul. Lea 100 000 USD
OKAZJA! NOWY DOM I PAWILON handl.−gastr.

10 km od Krakowa  – 250 000 zł
(wycena bankowa 367 000 zł)

Nowe mieszkania – Śródmieście ul. Rogatka –
3360 zł/m2 z piwnicami brutto od 46 do 85 m2

DZIAŁKI
Przegorzały – budowlana – 862 m 2 – 230 000 zł
Krzeszowice – budowlana – 11 arów – 33 000 zł
Wieliczka – rolno−bud. 30 arów – 90 000 zł
Kowala obok Proszowic – 30 arów
budowlana 40 000 zł
Jerzmanowice−Przeginia 65 arów 4500/ar
Swoszowice WZiZT 34 ary 11500/ar
Iwanowice 113,7 arów całość 270 000 zł
PIĘKNA pod lasem

POSZUKUJEMY DUŻYCH MIESZKAŃ
DO SPRZEDAŻY

ZAPEWNIAMY POMOC DORADCY
KREDYTOWEGO

Ul. Zyblikiewicza 20; 31−029 Kraków

ZARZĄD i ADMINISTRACJA
NIERUCHOMOŚCI

licencje nr 7763, 2250
Bezpłatne porady administracyjne

Tel./faks: 292−64−75
e−mail: dagoba1@wp.pl

Biuro Nieruchomości
Tel. 432−28−90, 0−505/100−517

nr licencji pośrednika 3761

SPRZEDAŻ:
ul. Radziwiłłowska 23

III piętro 151 m2,
apartament w pełni wyposażony−super komfortowy,
klimatyzacja, pełne wyposażenie kuchni, podłogi
modrzewiowe, WC z bidetem, w łazience wanna
z hydromasażem, odkurzacz centralny, kominek,
domofon, telefon, telewizja;        cena 600 tys. zł
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
17. Lilli Wenedy 43 m2 IX/Xp120 tys. zł po remoncie
18. Centralna 36 m2 O/IV p 69 tys. zł
19. II Pułku Lotniczego 50 m2 0/X p 93 tys. zł
20. Oficerskie 55 m2 I/IIIp 140 tys. zł

TRZYPOKOJOWE:
21. Złoty Wiek 48 m2  VIII /X p – 99 tys. zł
22. Dojazdowa 65m2 I/IV p 290 tys. zł po rem. z meblami
23. Bieżanowska 52 m2 VII/Xp 120 tys. zł
24. Opolska 52 m2 IV/Xp 150 tys. zł
25. Aleje Krasińskiego 100 m2 III/Vp−265 tys. zł
26. Aleje Krasińskiego 100 m2 I/Vp−118 tys. zł

mieszkanie z lokatorem
Nowe mieszkania 1−pok, 2−pok, 3−pok od 26 m2 do
70 m2 z miejscem postojowym lub garażem Ruczaj –
Zaborze – cena od 2600 zł + Vat /1m2

DOMY wybrane oferty−sprzedaż:
27. Radzikowskiego 175 m2, 3 a, 460 tys. zł, szereg.

31−062 Kraków, ul.Kościuszki 58/2
tel./fax 431−06−88, tel. 429−20−67

 tel. kom. 0604 460−805
e−mail: nieruchomości@fidus.krakow.pl

www.fidus.krakow.pl

PEŁNA OBSŁUGA PRAWNO − NOTARIALNA. POŚREDNICZYMY W ZAWIERANIU KREDYTÓW W BANKACH

B IURO
OBROTU

NIERUCHOMOŚCIAMI

LICENCJA NR 211 UM I RM − CZŁONEK MSP

ZARZĄD I ADMINISTRACJA LICENCJA PAŃSTWOWA 3612

KAMIENICE PRYWATNE   WSPÓLNOTY MIESZKANIOWE

28. Ruczaj nowa 160 m2 ,3 ar 430 tys. zł , szeregówka
29. Kliny 180 m2 , 4 a 370 tys. zł , szereg. do zamieszkania
30. Dębniki 250 m2 + 4,5 ar –550 tys. zł z widokiem na

Skałki Twardowskiego

KAMIENICE:
31. Kamienica Dietla 980 m2 częściowo wolna w tym

250 m2 strychu do adaptacji 300 tys. USD
32. Kamienica rej Grzegórzeckiej 300 m2 zajęta 120 tys. USD
33. Kamienica rej Kazimierza 520 mn2 wolna 300 tys. USD

DZIAŁKI
34. Dz. Komercyjna ok. Makro 150 ar − 400 ar 100 USD /1 m2
35. Działka Ruczaj 96 ar M 3 1600 zł/1 ar
36. Działka Łęg 100 ar przemysłowa 1200zł/1ar
37. Dz. Przemysłowe Rybitwy od 60 ar do 200 ar 4200 zł/1ar
38. Działka Rybitwy KU 86 ar 2700zł/1ar
39. Łuczyce 7 ar –28 tys. zł bud z projektem i pozwol.
40. Wola Justowska ok. Błoń 6,50 M4 230 tys. zł

LOKALE BIUROWE:
Al. Krasińskiego 100 m2, winda 1800 zł +media IV/Vp
Dietla 100m2 1800zł +media
Długa lokale biurowe od 10m2 –120m2
Aleje Krasińskiego 60 m2 0/Vp− 800 zł + media do rem.

HALE, MAGAZYNY – WYNAJEM:
Płaszów i Rybitwy ogrzewane, nieogrzew. 400 m2 −1300 m2
Plac pod skład Skawina 38 ar 1500 zł

Dom okolice Proszowic – Piotrkowice Wielkie
25km od Krakowa,

działała 6ar – budowlana i 34 ar − rolna, 150m2
do zamieszkania 4 pokoje, tylko 145 tys. zł
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31−042  Kraków, Rynek Główny 6, III p.
tel. 421−67−61, 422−99−36, 422−59−24, fax 422−16−64

OFERUJEMY:
Do wynajmu:

� Lokale biurowe przy ul. Kalwaryjskiej 69

� Lokale biurowe i użytkowe przy ul. Podskale 2

� Luksusowe apartamenty przy ul. Retoryka

Do sprzedaży w Krakowie:

� Lokale użytkowe i biurowe przy ul. Podskale

Poszukujemy do wydzierżawienia hotelu lub ośrodka
wczasowego − doinwestujemy.

Lokalizacja: południe Polski, Wrocław, Poznań

tel. 0606 711−491

����� Działki komercyjne − Węgrzce (przy trasie na Warszawę)
od 10 ar do 2,5 ha − cena 16000 zł/ar

����� Do wynajmu w Krakowie:

− Luksusowy dom wraz z lokalami użytkowymi

  przy ul. Królowej Jadwigi

KONTAKT: tel. 656 03 01

Spóka Akcyjna

DOMY – sprzedaż

Ceny  od 80.000 zł   do  180.000 zł (możliwość negocjacji)

Leżajsk – 1/2 domu w zabudowie bliźniaczej ok. 100 m2, stan surowy zamknięty, instalacja
elektryczna, bez wylewek, tynki. Gaz i woda na działce o pow. 3,5 a. Cena 80.000 zł

Leżajsk – dom wolnostojący o pow. ok. 100 m2, dach pokryty dachówką, instalacje: elektryczna,
wodna, gazowa i c.o. Działka 11 arów, ogrodzona. Cena 160.000 zł

Leżajsk – szeregówka, nowa, pow. ok. 280 m2. Stan surowy otwarty, media doprowadzone do
budynku. Działka 3 ary. Cena 90.000 zł

Leżajsk – szeregówka, nowa, pow. ok. 280 m2. Stan surowy zamknięty, media doprowadzone do
budynku. Do końcowego wykończenia. Działka 3 ary. Cena 180.000 zł

Dębno k/Leżajska  – dom wolnostojący o pow. ok. 200 m2, dach pokryty blachą. Stan surowy
zamknięty, media doprowadzone do budynku. Działka 11 arów.
Cena 150.000 zł

MIESZKANIA – sprzedaż:

Leżajsk, Nowa Sarzyna, SokołówMłp.

 Powierzchnie użytkowe mieszkań od 25 m2 – do 75 m2

Cena za 1 m2 od 1000 zł

Ceny do negocjacji

DUŻY WYBÓR OFERT W BIURZE

 Rok  założenia 1996
 Licencja nr. 224/99

”ALICJA”
BIURO OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI

Leżajsk (woj. Podkarpackie) ul. Mickiewicza 77

Tel. 0−17/ 242−12−72, 0−692−43−89−23
  e−mail.alicjatm@wp.pl

Alicja Pokora – właściciel
Członek Małopolskiego Stowarzyszenia Pośredników w Obrocie

Nieruchomościami
Certyfikat OC nr. 580/2003 TUiR Warta

Zapewn iamy pe łną  obs ługę  p rawną  i  no ta r ia lną
Biuro czynne: poniedz. środa, piątek od godz. 15:00 do 18:00

DZIAŁKI
ul. Bronowicka, 10 a – 195.000 zł
ul. Królowej Jadwigi, 12 a, działka na siedzibę firmy – 450.000 zł
rej. Królowej Jadwigi, 12 a – 430.000 zł

DOMY
ul. Zakopiańska, dom na siedzibę firmy 360 m2, działka 13 a – 650.000 zł
Libertów, 400 m2, działka 50 a – 650.000 zł
Cichy Kącik, 280 m2, działka 1,70 a – 570.000 zł
Olsza, 130 m2, działka 3 a – 350.000 zł
Pychowice, 128 m2, działka 4 a – 380.000 zł

Mieszkania

1−pokojowe
Mackiewicza − 33 m2 – 95.000 zł
Łokietka – 30 m2 – 97.000 zł
Fr. Nullo − 38 m2 − 113.000 zł

2−pokojowe
Brogi – 45 m2 – 120.000 zł
Brodowicza – 60 m2 – 155.000 zł
Grzegórzecka − 48 m2 − 145.000 zł
Radzikowskiego − 56 m2 − 120.000 zł

3−pokojowe
Komandosów – 60 m2 – 150.000 zł
Azory – 50 m2 – 120.000 zł
Dąbie – 46 m2 – 125.000 zł
Myślenice−Zarabie − całoroczny − dz. 7 a, pow. całk. 300 m2 − 630.000 zł

OKAZJA
ul. Dekerta, działka produkcyjno−usługowa 52 a,

zabudowania magazynowe − 700.000 zł

30−318 KRAKÓW, RYNEK DĘBNICKI 4
tel. 2662270, 0501754390, 0501754388

nr licencji: 1940, 1610

BIURO NIERUCHOMOŚCI

AGER s.c
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SPRZEDAŻ
MIESZKANIA

Apartament – ul. Wesele,
80 m2, 3 pok., luksusowo
wykończony, wyposażona
kuchnia, AGD, miejsce po−
stojowe, taras 20 m2, teren
ogrodzony i strzeżony. Wła−
ściciel. Tel. 0601/238991

Apartament 70 m2, parter z
ogródkiem, garaż, 2 pok.,
aneks jadalny, kuchnia, ko−
mórka, kameralny, ul .
Oboźna, luksus. wykoń., bu−
dynek z 98 roku. Cena
290.000 zł. Tel. 6341487,
0501/477629

Apartament, piękny, ul. Na
Barciach, 75 m2, centrum,
loggia, parkiety, flizy, widok
na ogród, 5−letnie, II/III p.,
superkomfort. Cena 260.000
zł. tel. 0604/441807

DO WYNAJĘCIA
NOWOCZESNE
POWIERZCHNIE
BIUROWE
Kraków – Prądnik Biały, Ul. Bociana 22

− Nowy biurowiec wybudowany z wykorzystaniem nowoczesnych,
energooszczędnych technologii

− 5000 m2 powierzchni użytkowej na 5 kondygnacjach
− Adaptacja pomieszczeń na życzenie klienta i według jego projektu, klimatyzacja

na życzenie
− Dogodna lokalizacja w pobliżu głównych arterii komunikacyjnych – A4, E7

i�innych.
− Dobry dojazd do centrum, zarówno samochodem, jak i komunikacją miejską
− Recepcja, bufet małej gastronomii, sala konferencyjna
− Instalacja telefoniczna w systemie ISDN, własna centrala, dowolna ilość linii

telefonicznych
− Całodobowa ochrona i monitoring
− Miejsca parkingowe
− Atrakcyjne ceny najmu

Firma AnnCo spółka jawna
Kraków, ul . Bociana 22

Biuro czynne: od 8.00 do16.00
tel. (012) 61−45−100, fax (012) 61−45−106, e−mail: biuro@annco.com.pl

WYNAJEM
1−pok. – 39 m2 Nowa Huta, nowe, kuchnia
zabudowana – 700 zł
4−6 pok.  – od 86–109 m2

,

wielopoziomowe, nowe, kuchnia
zabudowana – od 1200–1500zł
Lokal w podworcu – 90 m2, okolice
Bagateli, 1400 zł/mies. Netto
(do remontu)
Lokal – front, 2 piętro 200 m2, 5 pokoi,
2 kuchnie, 2 łazienki, 2 balkony, 2 wejścia,
do odświeżenia – 12 700 zł/mies.
Lokal biurowy – 57 m2, ul. Szpitalna,
front, 1 piętro – 3600 zł/mies.
Lokal biurowy ok. Dworca Głównego −
110m. 3 pomieszczenia 1 socjalne
wysoki parter.2.000 zł netto/m−c
Lokal w Nowej Hucie − 188m na
przychodnie lekarską − 6 gabinetów +
pomieszczenia socjalne − 5.640 zł/m−c
4−pok. − 94m ul.Szpitalna − 2400zł

SPRZEDAŻ
Działka rolna – Wieliczka,
ul. Krzyszkowicka 20a – 12 000 zł
Działka budowlana − 25 ar. Sygneczów
65.000 zł
Działka budowlana  − 11 ar. Krzywaczka
30.000 zł
Nowe mieszkania w trakcie budowy 33m2
i 54m2 w Podgórzu
Termin ukończenia III kw.2003r.
Cena inwestora 2.700 zł/m2 netto.

8 KAMERALNYCH MIESZKAŃ ok. 71 m2

CENY INWESTORA

Piwnice ok. 6 m2 GRATIS !!!

Nowo powstający, ogrodzony,

kameralny blok w Opatkowicach.

Termin rozpoczęcia I kwartał 2003
Termin zakończenia I kwartał 2004

TERENY KOMERCYJNE
Ok. Carrefoura – 4,5 ha w kilku działkach
– 60–200 USD/m2

Ok. Plazy – ponad 3 ha, w całości lub na
części – 100–190 USD/m2

Ok. Myślenic – ok. 2 ha – 25 USD/m2

Ok. Ikei – ok. 55 a – 100–190 USD/m2

DOMY
Skotniki, pow. całk. 240 m2, do wykoń−
czenia, glazura, działka 6a, 380 000 zł
23 km na pd.−zach. od Krakowa, pow.
użytk. 200 m2, solidny, do malowania i poł.
glazury, działka 15a, 195 000 zł
Ok. Skawiny, pow. całk. 300 m2, stan sur. zamk.,
częściowo wykończony, d. 10a, 210 000 zł
Sułoszowa, stary, drewniany, dz. 65a, 35 000 zł
Przegorzały − 210m na 4−ar. działce −
380.000zł
Domek rekreacyjny − Czchów ok. 50m
na 7−arowej działce − 38.000 zł
Ruczaj − poł. bliźniaka o pow. 205m na 4,26 ar
działce do niewielkiego wykoń. − 435.000 zł.
Wielkie Drogi − dom z zabud. gospod. na
38 arowej działce − 48.000 zł.

31−124 Kraków, ul. Rajska 4a (w podworcu)
pn.–pt. 10–17, sob. 10–14

tel. (+12) 421−55−40, fax (+12) 421 28−50
e−mail: fortuna2@poczta.onet.pl

Licencja zawodowa Nr 3759 UMiRM
UBEZP. WARTA

Więce j  in fo rmac j i  na  www. for tuna2 .gra tka .p l
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Apartamenty – dwa , Dęb−
niki, superkomfortowe (AGD,
hydromasaż), możl. połącze−
nia i adaptacji strychu, obok
park, bulwary wiślane,
ogródki działkowe. Cena
325.000 Tel. 0602/355055

Garsoniera 19 m2, okolica
Hali Targowej, I piętro, tele−
fon, TV kablowa, C.O., jasne,
blok z cegły dogodne par−
kowanie. Cena 63.000 do
negocjacji. Tel. 012/4227277

Garsoniera, 25 m2, Nowa
Huta, telefon, panele, ume−
blowana kuchnia, słonecz−
na, II piętro z windą, wł. hi−
pot. Cena 60.000. Tel.
0505108894

Mieszkanie 1−pok., 28 m2, Ol−
kuszu, południowe, przy tra−
sie Katowice – Kraków, obok
PKO i hipermarketu, II/IV p.,
łazienka, nowe okna, mozai−
ka, telefon, TV kablowa, do−
mofon. Cena 44.000 Tel. 32/
6431526

Mieszkanie 1−pok., 32,64 m2,
5−letnie, j.kuchnia, panele,
płytki, terakota, ogrzewanie
gazowe, piec dwufunkcyj−
ny, bez balkonu, oś. chronio−
ne, ul. Turka. Cena 90 tys. zł.
Tel. 0691/763425

Mieszkanie 1−pok., hipotecz−
ne, 29,5 m2, włas.−spółdz., ul.
Turniejowa (Kurdwanów),
nowe budownictwo, cegła,
IV/IV + poddasze, z umeblo−
waniem. Cena 87.000 zł. Tel.
0605/574122

Mieszkanie 1−pok., ul. Radzi−
kowskiego, 30 m2, jasna
kuchnia, nowe, komfortowo
wykończone, bezpośrednio,
III/IV, 110 tys. zł, tel. 012/
6378090

Mieszkanie 2 pok. z aneksem
kuch., 35 m2, ogród, piwni−
ca, telefon, 0/V, stara Huta,
po gen. remoncie, b. ładne,
w ok. 2 małe parki, dobra ko−
munikacja. Cena 100.000 zł
Tel. 0602/437428 po 15−tej

Mieszkanie 2 pok., 43 m2, ul.
Szuwarowa, jasna kuchnia,
garderoba, balkon, flizy,
panele, telefon, bardzo
ładne osiedle, place za−
baw, monitoring. Cena
135.000 zł Tel. 0501/699735

Mieszkanie 2 pok., 46 m2, os.
Wandy, 0/II p., j.kuchnia,
wysoki standard, drzwi an−
tywłam., okna PCV, po gen.
remoncie, hipot. Bezpo−
średnio. Cena 114.000 zł Tel.
12/6480578, 12/6453676

Mieszkanie 2−pokojowe, 38
m2, os. Strusia, X piętro.
Cena 73.000 z ł .  tel .  0/
691750137

Mieszkanie 2−poziom., ok.
70 m2, w kameralnym bu−
dynku, teren ogrodzony,
tanie w eksploatacji, Raci−
borowice, 10 km od Rynku
, dogodny dojazd do cen−
trum. Cena 129.000 Tel.
0502/078204
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Mieszkanie 3−pok., ul. Lea, 68
m2, parkiet, flizy, kuchnia na
wymiar, loggia, piękny widok
na Wawel, X/XI. Cena
225.000 zł, bezpośrednio, tel.
012/6378090

Mieszkanie 3−pokojowe, 55
m2, VII/X p., duża loggia, In−
ternet, telefon, opomiarowa−
ne CO. Bezpośrednio. Cena
105.000 Tel. 12/2969090

Mieszkanie 3−pokojowe, 61
m2, Krzeszowice, I/IV p., stan−
dard. Sprzeda właściciel.
Cena 120.000 Tel. 0505/
221250

Mieszkanie 3−pokojowe, 76,2
m2, hipoteczne, parkiet, flizy,
balkon, blok cegła, ul. Kazimie−
rza Wlk. Sprzeda właściciel.
Cena 258.000 Tel. 12/6378212

Mieszkanie 3−pokojowe,
nowe, Kliny Borkowskie, 60
m2, do wykończenia. Cena
156.000 zł. tel. 0600/999625

Mieszkanie 4 pok., 84 m2,
nowe, wysoki standard wy−
kończenia, ul. Fiołkowa. Bez−
pośrednio. Cena 285.000 zł
Tel. 12/4228542

Mieszkanie 4−pok., 75 m2, IV/
IV, ul. Aleksandry, własn.
spółdz., 2 loggie, parkiety,
bardzo ładne. Cena 200.000
zł, bezpośrednio. Tel. 0502/
966237

Mieszkanie 4−pok., 75 m2, su−
perkomfort, przebudowane
na 3 pokoje z kuchnią i ja−
dalnią, na II piętrze, os.
Oświecenia. Sprzedam w IV
kwartale. Cena 180.000 zł.
Tel. 0601/478447

Mieszkanie 4−pok., 90,2 m2,
os. Oświecenia, nowe, tel.,
domofon, j. kuchnia, 2−po−
ziom., III/IV, loggia, 1 poziom
do zamieszkania. Cena
260.000 (do negocjacji). Tel.
041/3521585, 0501684303

Mieszkanie 4−pok., Turniejo−
wa, 3−letnie, 98,6 m2, bal−
kon, garaż, pom. gospodar−
cze, wykończone, strzeżo−
ne, fitness, solarium, sauna,
cichy dziedzinec. Cena
370.000 zł Tel. 0606/893601

Mieszkanie 60 m2, 3−pokojo−
we, nowe, do wykończenia,
ul. Komuny Paryskiej – Kliny,
I p., balkon, własność hipo−
teczna. Cena 157.000 zł Tel.
0600/999625

Mieszkanie 75 m2, 3 pok., 2−
poziom., kuchnia (zabudo−
wa, AGD), 2 łazienki, 2 bal−
kony, szafy Stanley, alarm,
drzwi Gerda, TV kablowa,
ul. Halszki. Cena 249.000 zł.
Tel. 12/6548228, 0605/
604208

Mieszkanie 75 m2, ul. Halsz−
ki, 2−poziom., 3 pokoje, 2
balkony, 2 łazienki, kuchnia
zab. + AGD, szafy Stanley,
wysoki standard, telefon, 3
letnie. Cena 249.000. Tel.
0605/604208, 012/6548228

Mieszkanie atrakcyjne, sło−
neczne, widokowe, 10−aro−
wa budowlana i 45 a bu−
dowlano−rolna, północno−
zachodnie okolice Krako−
wa. Cena 4500 zł/a. Tel.
012/4154067, 0602/151090

Mieszkanie hipoteczne,
pow. 38 m2, Chrzanów.
Cena 32.000 zł (do negocja−
cji). Tel. 012/6499474

Mieszkanie jednopokojowe,
os. Złocień, ul. Nefrytowa,
pow. 25 m2, I/I, 6−letnie, wła−
snosicowe, terakota, szafa
wnękowa. Cena 55.000. tel.
012/6539027

Mieszkanie od 60 do 70 m2.
Cena 170 tys. brutto z wy−
kończeniem. Tel. 012/
6363099, 0608/451421

Mieszkanie Starowiślna, 61
m2, 2−pokojowe, I piętro, do
odnowienia sprzeda właści−
ciel. Cena 167.000 zł. Tel.
0603/203163

Mieszkanie w bloku w Rab−
ce−Zdrój, II/IV, 3 pokoje, ja−
sna kuchnia, balkon, piwni−
ca, telefon, 55,4 m2. Cena
95.000 zł. Tel. 018/2677071

Mieszkanie własnościowe,
56 m2, IV p., Żywiec, os Mło−
dych 2/43. Cena 70.000 zł.
tel. (033) 8614340

Mieszkanie, 52 m2, XI p., log−
gia − piękny widok − Kraków
Czyżyny, po remoncie,
okna, drzwi, panele, nowa
łazienka, salon z zabudow.
aneksem kuchennym, sy−
pialnia. Cena 140.000 zł. Tel.
0607/570516

Mieszkanie, Al. Pokoju, 49
m2, XI/XI p., 2 pokoje, bal−
kon, parkiet, meble, piwni−
ca, sprzeda właściciel.
Cena 135.000 zł. tel. 0600/
307490

Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

L I B E RT Ó W
pow. 144 m2 + garaż,

działka 10 a,
do natychmiastowego

zamieszkania,

Te l .  0 6 0 2 / 7 8 3 7 1 7

Z zakresu:

doboru optymalnych materiałów

i firm wykończeniowych,

rozwiązań funkcjonalnych

[szczególnie wnętrz małych]

tttttel. 012 415 04 39el. 012 415 04 39el. 012 415 04 39el. 012 415 04 39el. 012 415 04 39
kom. kom. kom. kom. kom. 0502 514 6600502 514 6600502 514 6600502 514 6600502 514 660

A R C H I T E K TA R C H I T E K TA R C H I T E K TA R C H I T E K TA R C H I T E K T
W N Ę T R ZW N Ę T R ZW N Ę T R ZW N Ę T R ZW N Ę T R Z

z praktyką,
chętnie podzieli się doświadczeniem

Mieszkanie 2−poziomowe, 1/
2 domu, rej. Bronowickiej, 130
m2, możliwość podziału na
dwa, garaż, taras 50 m2, do−
brze zabezpieczone. Cena
295.000 zł. tel. 0605/202220

Mieszkanie 3 pok., 2−poz., 74
m2, ul. Krowoderskich Zu−
chów, 4−letnie, budynek
ogrodzony, monitorowany,
miejsce postojowe. Cena
270.000 zł Tel. 0505/975657,
12/4158993

Mieszkanie 3 pok., 66 m2, Wie−
liczka, nowe, luksusowo wy−
kończone, umeblowana
kuchnia, zabud. szafy, duży
balkon, tanie w eksploatacji.
Cena 210 tys. Tel. 0502/319563

Mieszkanie 3 pok., 67 m2, N.
Huta, I p., blok 3−piętr., super−
komfortowe, duża j. kuch−
nia, łazienka i WC osobno,
flizy, boazeria, piwnica, CO,
TV kablowa, telefon. Cena
129.000 zł Tel. 12/6449911

Mieszkanie 3 pok., w kamie−
nicy 90 m2, balkon + loggia,
ul. Popławskiego, 190.000 zł.
Tel. 012/6585280, 0608/
284527

Mieszkanie 3−pok., 73,5 m2,
VII/X, ul. G. Zapolskiej 42,
wspólnota mieszkańców,
panele, drzwi antywłamanio−
we. Cena 270.000 zł, nowe 6−
letnie. Tel. 032/2129045

Mieszkanie 3−pok., 80 m2,
spółdz. wł., ul. Wysłouchów,
VI/X p., widne, funkcjonalne,
wysoki standard, dodatko−
we wyposażenie. Cena
165.000 zł. Tel. 012/6541836

SPRZEDAM – DOM SUPERKOMFORTOWYDOM SUPERKOMFORTOWYDOM SUPERKOMFORTOWYDOM SUPERKOMFORTOWYDOM SUPERKOMFORTOWY
· OKOLICE DOBCZYC
· DZIAŁKA 1,8 ha
· POW. DOMU 270 M2 -

(5 pokoi, 3 łazienki, sauna, salon z kominkiem)
· BUDYNEK GOSPODARCZY 120 M2
· 2 GARAŻE
· OGRODZENIE
· WSZYSTKIE MEDIA

CENA 800.000 PLN
TEL: 0501 50 70 70
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Dom – pow.całk. 350 m2,
pow.uż. 280 m2, na dz. 16a,
działka zalesiona, wszystkie
media. Może być zaadap−
towany na dom starców,
przedszkole itp. Cena
850.000 Tel. 12/2681580 do
południa lub wieczorem

Dom – Rzozów koło Skawiny,
170 m2, murowany, parkiet,
media, działka 11 a. Sprze−
da właściciel. Cena 250 tys.
Tel. 0691/799947

Dom – Wadowice, 10−letni,
2−poz., 160 m2: 7 pokoi, ga−
raż, media, dz. 17 a. Cena
250.000 zł lub zamiana na
dom lub mieszkanie w W−
cach, Krakowie z dopłatą.
Tel. 33/8233791

Dom – Zakamycze, 180 m2,
wykończony, zamieszkany,
działka 8 a. Cena 495.000 zł.
Tel. 0600/307438, 12/6254386
wieczorem

Dom − ̋  − do remontu, Olkusz.
Cena 75.000 zł. Tel. 0605/
437569

Dom − nowy, atrakcyjny, w
st. surowym otw., ok. 170 m2

+ garaż wolno stojący, Pru−
sy, prąd, woda, gaz, kanali−
zacja na działce (szambo).
Cena 300.000 zł. Tel. 012/
6494526, 0603/998804

Dom − połowę, 30−letniego,
parterowego, o pow. 52 m2,
działka 2,8 a w Bronowicach
Wielkich, ul. Ojcowska.
Cena 130.000 (do zamiesz−
kania). Tel. 012/6366763 po
16−tej.

Dom 180 m2, Kokotów k. Kra−
kowa, do zamieszkania,
działka 7 a, garaż wolno sto−
jący, 10 letni, 5 pokoi, 2 kuch−
nie, 2 łazienki, garderoba,
piwnica, dwa systemy ogrze−
wania. Cena 300.000 zł. Tel.
012/2511061

Dom 200 m2, w tech. trady−
cyjnej do częściowego wy−
koń. (parkiet i C.O.). Cena
250 tys. zł, dz. 6 a, w rozlicze−
niu może być mieszkanie 3,4−
pok., Tel. 0605/551078 lub po
20−tej 4122207

Dom 250 m2, stan sur. otw. 1,5
km od Krakowa, dz.1350 m2,
widok na Tatry. Cena
250.000 lub zamienię na
dom w Krakowie, możliwość
dopłaty. Tel. 012/4310295 do
godz. 16−tej, 012/6578541 po
17−tej

Dom 270 m2, 9 a, Wola Du−
chacka, atrakcyjna lokaliza−
cja, do zamieszkania. Cena
495.000 Tel. 0501/562315

Dom atrakcyjny, Kraków−
Krowodrza, wolno stojący, 3
a, 90 m2, stan surowy, za−
mknięty, ocieplony, akryl,
problem nadzoru budowla−
nego, okazja 150.000 zł! Tel.
0501/678295

Dom do remontu, działka
3,5 a, Niepołomice, posia−
da gaz, woda, tel., kanali−
zacja. Cena 130 tys., tel.
0605/295902

Dom do wykończenia, 195
m2 – parter, 100 m2 – piętro,
działka 23 a, wszystkie me−
dia, 10 km od Krakowa,
Grębynice. Cena 350.00 zł.
Tel. 12/6342071

Dom dwurodzinny 350 pow.
cał. a, 280 pow. używalna,
dz. 17 a, w Borku Fałęckim,
obsadzony świerkami,
może być zaadaptowany
na dom starców, przed−
szkole, 850.000. tel. 012/
2681580

Mieszkanie, Kliny, nowe, 2−
poziom. (II p/poddasza), 83
m2 + skosy (100 m2 po ob−
wodzie), wykończ., terakota,
parkiet, ogrzewanie wew.,
hipoteka + zabudowa kuch−
ni, 320.000. Tel. 0603/598192

Mieszkanie, Olsza 35 m2, hi−
poteczne w kamienicy, niski
parter, 4−letnie, telefon, flizy,
parkiet, niski czynsz, 85.000 zł,
sprzeda właściciel. Tel. 012/
4171898, 0600/047418

Mieszkanie3−pok., z loggią,
Krowodrza Górka ul. Łokiet−
ka. 48,5 m2, II/X. Cena
140.000 PLN. Tel. 0501/169742

DOMY
Dom – kamieniczka, Olsza,
220 m2 + 3 garaże, 3,7 a, do
adaptacji. Cena 550 tys. zł.
Tel. 12/4272091 po 18−tej
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
395583

Działka 21 a, budowlana, ul.
Strążyska. Cena 400.000 zł,
sprzedam lub zamienię na
mieszkanie 100 m2, Kraków−
Krowodrza. Tel. 0604/300863
– wieczorem

Działka 30 a, Gorlice, ścisłe
centrum, przy obwodnicy,
osiedle mieszkaniowe, pod
handel, usługi. Cena 18.000
zł/a. Tel. 12/2966510

Działka 30 a, M.−4 i UC uzbro−
jona, ogrodzona, rejon ul.
Płaszowskiej, wynajmę lub
sprzedam. Cena 30.000 zł/a.
Tel. 0603/546229

Działka 32 a, budowlano−re−
kreacyjna, widokowa, Jerz−
manowice, otocznie no−
wych domów i Parku Krajo−
brazowego, 26 m. szer. − pro−
stokąt, media. Cena 99.000
zł. Tel. 0604/640313

 Działka 35,5 a, ZS SPORT (np.
korty tenisowe), ul. Na Błonie,
uzbrojenie w ulicy. Cena
15.000 zł/a do negocjacji. Tel.
012/4157247, 0501/452901

Działka 36 a z prawem do za−
budowy, ładnie położona ze
źródłem wody pitnej. Cena
60.000. Tel. 0504/033300

Działka 41 a, pod szeregów−
ki i domki jednorodzinne, z
czterdziestoletnim domem,
ul. Rybitwy (bliżej Szparago−
wej). Cena 275.000. Tel. 012/
2629304, 0600/740906

Działka 47 a, bud. –rolna, k.
Wieliczki, cena 1300 zł/a,
działki rolne 57 a, 30 a, 24 a,
cena 350 zł/a, sprzedam. Tel.
012/2506783

Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

NIERUCHOMOŚCI
Kraków ul. Smoleńsk 22

tel. 430−12−77, 292−26−83
 0601/33 96 53

1 pok   43m2 SALWATOR 160.000,−zł
2 pok   68m2 RETORYKA 250.000,−zł
3 pok   60m2 PODWAWELSKIE 150.000,−zł
3 pok   75m

2
NOWE WOLA JUST. 285.000,−zł

4 pok   100m2 TARŁOWSKA 310.000,−zł
inne ciekawe propozycje zaprezentujemy w biurze

MIESZKANIA DO SPRZEDAŻY

kupimy mieszkanie dla
niecierpliwej klientki

WWW.TWOJEMEBLETWOJEMEBLETWOJEMEBLETWOJEMEBLETWOJEMEBLE.PL

KRAKOWSKI INTERNETOWY SKLEP MEBLOWY

LIBERTÓW  pow. 200 m2, dz. 8,2 a

t e l .  0 6 0 2  7 5 − 5 6 − 5 4
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materiały budowlane   aktualne ceny   promocje   szczegółowe kalkulacje
informacje o dystrybutorach i producentach
wyprzedaże – gdzie kupić materiały budowlane po niezwykle niskich cenach ...

Największy w Krakowie Internetowy Serwis Budowlany

Art-Presse Wydawca Krakowskiego Przeglądu Budowlanego Krakowskiego Cennika Materiałów Budowlanych i Krakowskiego Informatora Budowlanego

www.krakcenbud.com.pl

Działka 82 a, Radziszów, wi−
dok na Babią Górę. Cena
200.000 zł. tel. 012/276174 po
20−tej

Działka bud. 10 a (ogrodzo−
na) – 120 tys. lub 13 a (nie−
ogrodzona) – 130 tys., Swo−
szowica, przy drodze, pła−
ska, media w drodze, kana−
lizacja w rozbudowie + za−
liczka 2004 r. Tel. 12/6577047

Działka budow.−rolna, 134 a,
widokowa, uzbrojona, przy
drodze, asfaltowej, z wido−
kiem na Park Ojcowski, 20
km od Krakowa. Cena
90.000 zł. tel. 012/6541836

Działka budowl., 8 a (27x30)
lub 16 a (54x60), media, wi−
dokowa, płd. stok, ogrodzo−
na, droga asfaltowa, oświe−
tlona, 3 km od Wieliczki.
Cena 12.000 zł/a. Tel. 12/
2883149, 0691/850992

Działka budowlana 12 a, Py−
chowice, prąd, kanalizacja.
Cena 16.000 zł/a. Tel. 012/
6483539 po 20−tej

Działka budowlana 18 a,
poł. w Radwanowicach,
gm. Zabierzów, kan. gaz,
budynek gospod., słonecz−
na, zaciszna przy głównej
drodze dojazdowej. Cena
2600 zł/a. Tel. 012/6320294

Działka budowlana 18 a,
Zielonki, przy granicy z Kra−
kowem, media przy działce,
spokojna okolica, możli−
wość podziału. Cena 12
tys.zł/a Tel. 12/4150842,
0502/977910

Działka budowlana 19 a, wi−
dokowa, okolice Sułkowic.
Cena 20.000 (do negocja−
cji). Tel. 0600/047952

Działka budowlana 23 a, Li−
bertów, widokowa. Cena
10 tys/a, Tel. 12/6496858

Działka budowlana 29 a, wi−
dokowa, uzbrojona, połu−
dniowy stok, w Krakowie, ul.
Na Zielonki. Cena 7000 zł/a.
Tel. 0605/962749

Działka budowlana 30 a,
rozpoczętą budową, fun−
damenty, pod dom 150 m2,
przy drodze asfaltowej, na
lekkim spadku, niedaleko
lasu, widokowa, Goszcza.
Cena 48.000 zł. Tel. 12/
6491926, 0607/461622

Działka budowlana 41 a, z
domem, wszystkie media,
ul. Rybitwy (bliżej ul. Szpara−
gowej), cicha i spokojna
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
· pośrednictwa w obrocie nieruchomościami
Posiadamy wymagane prawem licencje państwowe.
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Działka, góry, przełęcz Gru−
szowiec, 0,16 ha, budowla−
na, nadająca się na motel,
restaurację, dworek, stację
benzynową, tanio. Cena 10
zł/ m2. Tel. 012/4153974

Działka, rolno−budow.−re−
kreacyjna, 32 a, widokowa,
otocznie nowych domów i
Parku Krajobrazowego,
Jerzmanowice, 26 m szer.
prostokąt., media. Cena
99.000 zł. Tel. 0604/640313

Działkę budowlaną, uzbro−
joną, 9 a lub 13 a, 18 km
od Krakowa kierunek pół−
nocny na Słomniki (osie−
dle). Cena 2200 zł/a. Tel.
012/4134946

Działkę budowlano−rolną,
60 a, Głogoczów. Cena
90.000 zł. tel. 0502/399931,
012/6579167

Działkę pracowniczą, od−
stąpię, Krynica Górska, 4,5
a, piękna widokowo, prąd,
woda, altanka, 3500 zł. Tel.
0505/164096

Działki – dwie, Myślenice –
Głogoczów, komercyjne,
przy “Zakopiance”, uzbro−
jone, ze zjazdem z “Zako−
pianki”. Cena 3000 zł/a Tel.
12/2721540, 0606/718251

Działki budowlane od 10 do
12 a, uzbrojone, na terenie
Jerzmanowic, ładna okoli−
ca. Tel. 0506/101880, 012/
3895051

Działki budowlano−usługo−
we: 60 a i 34 a obok wszyst−
kie media − gm, Mogilany;
Lusina 3 ha uzbrojona 3000
zł/a. Cena 2500 zł/a, wido−
kowe. Tel. 0501/030060

Działki M.−4, pow. 8−16 a i
10−12 a, przy ulicy Kame−
dulskiej z aktualnym WZiZT.
Cena 30.000 zł/a. tel. 012/
4297271, 012/4299005

Działki rolne nad Rabą w Wi−
niarach 7a i 10 a. Cena 1800
zł/a. Tel. 012/4119956, 0601/
264196

INNE
Lokal użytkowy, Czyżyny,
parter, 90 m2. Cena 1990 zł/
m2. Tel. 0606/946998

Dwór 900 m2, park 2,77 ha,
starodrzew, Roków k/Wado−
wic. Cena 250.000 USD lub
inne propozycje. Tel. 0501/
030665

Garaż 16,5 m2, os. Dywizjo−
nu 303, w skarpie ul. Gen.
Andersa, wjazd od ulicy Wło−
darczyka. Cena 25.000 zł.
tel. 012/2667412

Garaż z lokalem użytkowym
50 m2, własn. hipot., prąd –
siła, wod.−kan., telefon, ul.
Łobzowska. Sprzedam lub
zamienię na mieszkanie.
Cena do uzgodnienia. Tel.
12/6337012.

Gospodarstwo 2,5 ha, gm.
Borzęcin, piękna okolica, pla−
nowana autostrada, lasy, rze−
ka Uszwia, możliwość budo−
wy domu. Cena 1 zł/ m2, bar−
dzo tanio. Tel. 012/4153974

Gospodarstwo Żarnówka (k.
Zawoi), 2,43 ha, grunty orne,
leśne, działki budowlane,
pod zab. gosp. 24 a, woda,
prąd, gaz, telefon w drodze.
1000/a. Tel. 0609/412446

Kamienica − 25% udziału,
Kraków, ul. Kurniki/ Placu
Matejki, 200 m2, wolne miesz−
kanie. Cena 400.000 zł. Tel.
0605/956188

Kamienica wolno stojąca, 2
piętra (piwnice + strych),
pow. ok. 500 m2 + garaż,
całkowicie odremontowa−
na, teren ogrodzony, kostka
bruk, centrum Wieliczki,
650.000 zł. Tel. 012/4258349,
012/6445374

Las gmina Czarna, powiat
Dębica, pow. 8,8 ha, war−
tość drzewostanu i gruntu
65.000 zł/ha, kontakt: e−
mail: arfp wanadoo.fr, tel/
fax. 003326085787

Lokal handlowo−usługowy,
parterowy, 90 m2, Czyżyny.
Cena 1990 zł/m2. Tel. 0606/
946998

Lokal handlowy Turniejowa
− centrum osiedla − usługo−
wy z zapleczem, witryna
przeszklona, 70 m2, sprze−
dam. Cena 2000 zł/m2. Tel.
0502/736650

Ogródek działkowy, 4 a, do−
brze zagospodarowany,
domek, woda, prąd, pod
Kopcem Kościuszki − odstą−
pią. Cena 10.000 zł. Tel. 012/
4114062, wieczorem (20.00−
22.00)

Parcela i dom w surowym
stanie, pow. 0,4726 ha, Pro−
szówki, gmina Bochnia,
pow. zabudowy 102 m2.
Cena 180.000 zł, kontakt: e−
mail: arfp wanadoo.fr, tel/
fax. 003326085787

Pensjonat 400 m2, murowa−
ny w Muszynie k. Krynicy,
działka 7 a, 11 pokoi, 30
miejsc noclegowych. Cena
350.000 zł (OKAZJA). Tel.
033/8233814

Segment −150 m2, Kl iny,
działka 1,5 a, stan surowy
zamknięty sprzedam
280.000 zł. Tel. 0602/494249

Siedlisko w okolicy Lęborka,
2,48 ha w tym 0,28 ha lasu,
graniczy z lasem, wąwozem
i rzeką, 25 km do morza. Tel.
058/6789837, Kisewo, cena
40.000 zł.

Strych z mediami 70 m2,
Śródmieście − 70.000 (do ne−
gocjacji) oraz mieszkania −
54 i 30 m2 na parterze, do
remontu, Śródmieście.
Cena 125.000 i 75.000 (do
negocjacji). Tel. 0692/
290757

Willa drewniana, stylowa,
działka 32 a, Tenczynek,
pod lasem, budynek gosp.,
2 garaże, basen całorocz−
ny, siła. Bezpośrednio. Cena
670.000 zł do negocjacji. Tel.
0503/082397.

Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

LIBERTÓW
pow. 190 m2, prąd, woda, gaz,
kanalizacja, działka 9,3 a −
widokowa, stan surowy.

Te l .  0 1 2 / 2 5 6  4 8  2 0

Kamienica z okresu międzywojennego do sprzedaży:
Kraków, okolice ul. Wrocławskiej

• łączna pow. użytkowa 518 m2, pow. działki 306 m2,
10 lokali mieszkalnych pod szczególnym trybem najmu

• możliwość adaptacji strychu na cele mieszkalne
130−140 m2

• kamienica bez obciążeń hipotecznych
• metraże mieszkań: 18, 44, 53, 66, 63, 66, 64, 64, 65 m2
• kamienica podpiwniczona, w dobrym stanie technicznym

Cena sprzedaży: 225.000 USD do negocjacji

Sprzedaż na zasadach wyłączności prowadzi:

Agencja Nieruchomości „Eurodom”
30−019 Kraków,ul. Mazowiecka 25 pokój 308

Tel/fax: (012) 623−75−22, tel (012) 294−64−35, 0601−48−80−71
pon−pt (10.00 –17.00)

WWW.TWOJEMEBLETWOJEMEBLETWOJEMEBLETWOJEMEBLETWOJEMEBLE.PL

KRAKOWSKI INTERNETOWY SKLEP MEBLOWY
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materiały budowlane   aktualne ceny   promocje   szczegółowe kalkulacje
informacje o dystrybutorach i producentach
wyprzedaże – gdzie kupić materiały budowlane po niezwykle niskich cenach ...

Największy w Krakowie Internetowy Serwis Budowlany

Art-Presse Wydawca Krakowskiego Przeglądu Budowlanego Krakowskiego Cennika Materiałów Budowlanych i Krakowskiego Informatora Budowlanego

www.krakcenbud.com.pl

Willa, pięknie położona, Piw−
niczna Zdrój, 240 m2, 5 po−
koi, 2 łazienki, 2 garaże.
Cena 500.000, tel. 0605/
956188

KUPNO
MIESZKANIA

Garsonierę, małą, do
40.000 zł, bez pośredników.
Tel. 0602/504279

Mieszkanie 1− lub 2−pokojo−
we, do 40 m2, w okolicy ul.
Wrocławskiej, Kazimierza
Wielkiego, Bronowickiej,
Piastowskiej.  Tel.  0503/
129605

Mieszkanie 1− lub 2−pokojo−
we, do 70 tys. zł, parter wy−
kluczony, w budynku 4−kon−
dygnacyjnym, bez pośred−
nictwa, zdecydowanie ku−
pię. Tel. 0503/932456, 12/
6578509

Mieszkanie 1− lub 2−pokojo−
we, do II p. lub z windą, ja−
sna kuchnia, balkon, parter
wykluczony, Olsza, Ugorek,
Dąbie, Krowodrza. Bezpo−
średnio. Tel. 12/4156742
wieczorem

Mieszkanie 1− lub 2−pokojo−
we, na os. Złocień, do wła−
ściciela. tel. 0608/337725

Mieszkanie 1, 2−pokojowe,
nowe, I lub II piętro, 42−50
m2, okolice Stare Dębniki,
Zakrzówek (Rozdroże, Ce−
glarska, Św. Jacka). Tel.
0505/270001 po godz. 18−tej

Mieszkanie 1, 2−pokojowe,
Śródmieście, Kazimierz, Sal−
wator, Dębniki, 35−45 m2,
bezpośrednio, parter wyklu−
czony, balkon, nieumeblo−
wane, 032/7118570 po 20−tej

Mieszkanie 1−pokojowe lub
kawalerkę w Krakowie, po−
prowadzę administrację bu−
dynku, pomogę wynająć
mieszkanie. Tel. 0607/537722

Mieszkanie 2 lub 1−pokojowe
z jasną kuchnią, może być
do remontu. Cena do
70.000 zł. Tel. 0691/944051,
po 16−tej 041/3725116

Mieszkanie 2−, 3−pokojowe,
do 120 tys., stare Podgórze,
Dębniki, Kazimierz, może być
nietypowe lub do remontu.
Tel. 0501/49959

Mieszkanie 2−, 3−pokojowe,
Grzegórzki, Dąbie. Tel. 12/
6471204 do 13.00

Mieszkanie 2−, 3−pokojowe,
os. Kolorowe. Tel. 12/4114093
po 15.00

Mieszkanie 2−pokojowe w
okolicy ul. Wiśniowej, parter
wykluczony. Tel. 012/4100170

Mieszkanie 2−pokojowe, od
właściciela do 40 m2, budy−
nek maks. 4 kondygnacje,
ok. Prokocim, maks. 10−letnie
do około 80.000 zł. Tel. 0502/
530812, 012/6591320

Mieszkanie 2−pokojowe, ok.
40 m2, w dobrej dzielnicy
Krakowa (Huta, parter – wy−
kluczone). Tel. 0604/685846
lub 041/3831843

Mieszkanie 2−pokojowe, ok.
50m2, okolice ul. Stojałow−
skiego, Halszki, Wysło−
uchów, parter wykluczony.
Tel. 0501/408095

Mieszkanie 3 pok., 60−65 m2,
najchętniej do remontu, I p
lub wyżej (w bud. z windą),
parter wyklucz., Dębniki St.,
Podwawelskie, Ruczaj, Za−
borze, Grzegórzki. Tel./fax
15/8646862, 0605/724131,
e−mail: alekwoj interia.pl

Mieszkanie 3 pok., nowe
budownictwo, I lub II p.,
Prądnik Biały, ok. “Ellea”, Le−
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
za dopłatą na 60−70 m2 w
Krowodrzy. Tel. 012/6337873

Mieszkania : 58 m2 – 3−pok. i
43 m2−2−pok., na Prądniku
Białym na jedno 80 m2 i wię−
cej w nowym budownictwie
lub kamienicy lub dom w
Krakowie (Krowodrza, Bro−
nowice, Zwierzyniec, pół.−
zach.). Tel. 012/4151574,
012/4152899

Mieszkania dwa – własno−
ściowe, 2− i 3−pokojowe, ul.
Łużycka, zamienię na więk−
sze lub dom. Tel. 12/4226807

Mieszkanie – pokój z kuch−
nią, 40 m2, parter, kwaterun−
kowe, superkomfortowe,
Śródmieście, zamienię na
mniejsze – ok. 20 m2, Krowo−
drza, Śródmieście. Tel. 12/
4128141.

Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

Bezpośrednio
Tel. 12/2786021, 0606/303013

IDEALNY
NA
REZYDENCJĘ

POW.
CAŁKOWITA
400 m2

DZIAŁKA 13 A

WIELICZKA – NOWY DWOREK
Mieszkanie 2−pok., 53 m2,
Brzesko−Okocim, kwaterun−
kowe, jasna kuchnia, I p.,
superkomfort + ewentualnie
działka pracownicza. Za−
mienię na Kraków. Tel. 12/
6360483 po 20.00

Mieszkanie 2−pokojowe, 37
m2, III/IV p., własnościowe
kw., Olsza zamienię na 3−
pokojowe, rejon Olszy, Śród−
mieścia, Grzegórzek, Salwa−
tora. Tel. 12/4122207 po
17.00, 0605/551078.

Mieszkanie 2−pokojowe, 44
m2, ul. Królewska, hipotecz−
ne, zamienię na większe
(Śródmieście lub Krowodrza)
lub dom. Tel. 12/4226807

Mieszkanie 2−pokojowe, 62,10
m2, III p., os. Teatralne, wysoki
standard, piwnica 14,60 m2, na
3, 4−pokojowe o podobnym
lub wyższym metrażu, możliwa
dopłata. Tel. 012/6442130

Mieszkanie 3−pokojowe, 68
m2, Prokocim Nowy, spółdziel−
cze własnościowe, nowe
okna zamienię na 2−pokojo−
we własnościowe w Prokoci−
miu Nowym. Tel. 012/6572848

Mieszkanie 48 m2, 2−pokojowe,
jasna kuchnia, parter, kwate−
runkowe, os. Kalinowe – N.
Huta. Zamienię na podobne
mniejsze (chętnie z balko−
nem). Tel. 12/6413593 po 17.00

Mieszkanie 49 m2 w Nysie, su−
perkomfort, własnościowe, 3
pokojowe, flizy, panele, drew−
no, okna PCV, zamienię na po−
dobne w Krakowie lub sprze−
dam (67 tys.) Tel. 0606/281231
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materiały budowlane   aktualne ceny   promocje   szczegółowe kalkulacje
informacje o dystrybutorach i producentach
wyprzedaże – gdzie kupić materiały budowlane po niezwykle niskich cenach ...

Największy w Krakowie Internetowy Serwis Budowlany

Art-Presse Wydawca Krakowskiego Przeglądu Budowlanego Krakowskiego Cennika Materiałów Budowlanych i Krakowskiego Informatora Budowlanego

www.krakcenbud.com.pl

CENTRUM TARNOWA
lokal o pow. 180 m2 − właściciel wynajmie,

I piętro, z przeznaczeniem na galerię lub inną działalność
kulturalno−oświatową

ew. kancelarię adwokacką lub notarialną.
Kontakt nr tel. 4291087 lub 0501/233319

lub e−mail: mieniefirma@interia.pl

KRAKÓW−WIELICZKA
Przy zjeździe z autostrady A4
2400 m2 hal i biur na działce 8000 m2

HALE
WYSTAWIENNICZO

MAGAZYNOWE

Aktualnie Hurtownia Mebli
do wynajęcia lub sprzedaży od 1.07.2003r.

Tel. 012/278−60−21, 0608−323−828

OKAZJA!
WOLA JUSTOWSKA
SPRZEDAŻ−195 tys. $
WYNAJEM − 1.500 $

Prestiżowa lokalizacja,
7 pokoi, 5 łazienek, działka 8,5 a,

AGENCJA NIERUCHOMOŚCI
„FILARY”

Smoleńsk 22
12/426−45−30, 430−12−77, 0609/42−44−81

Mieszkanie 4−pokojowe, super−
komfortowe, na Żabińcu, na
szeregówkę w zachodniej czę−
ści Krakowie. Tel. 0607/686644

Mieszkanie 54,5 m2, os.
Oświecenia, TV kablowa, In−
ternet, zadłużone, pilnie za−
mienię na małe 2−pokojowe
lub pokój z kuchnią, chętnie
w Hucie. Tel. 012/6493855

Mieszkanie 60 m2, w Zawier−
ciu, zamienię na Kraków. Tel.
12/4128542.

Mieszkanie nowe 1−pokojowe,
36 m2, urządzona kuchnia, ła−
zienka, z podziemnym miej−
scem parkingowym zamienię
na nieduży dom w okolicy Kra−
kowa, może być do niewielkie−
go remontu. Tel. 012/6333457

Mieszkanie spółdzielcze,
Prądnik Czerwony, 2−pokojo−
we, 46 m2 na mniejsze. Tel.
012/4128792 po godz. 18−tej

Mieszkanie własnościowe w
Sosnowcu (Zagórzu), 58 m2, za−
mienię na własnościowe, do 40
m2, w Krakowie. Tel. 32/2633664

Mieszkanie własnościowe, hi−
poteczne, 23 m2, z dużym
balkonem, II/IV, Libiąż, zamie−
nię na lokatorskie, komunal−
ne w Krakowie (garsonierę
lub większe). Tel. 0602/504279

Pokój, kuchnia, loggia 32 m2,
spółdzielcze własnościowe
w Nowej Hucie, na podob−
ne w innej dzielnicy. Tel. po
012/6328503 po 18−tej

DOMY
Dom – 1/2 blięniaka, Biaůy
Prŕdnik, dz. 2 a, wolny parter
– mieszk. 2 pok., 42 m2, za−
mienię na mieszkanie w blo−
ku, 2 pok., ok. 40 m2, Śród−
mieście lub Krowodrza. Tel.
12/4159487.

Dom 220 m2 − Siercza k/Wie−
liczki, działka 6 a i mieszka−
nie 2−pok., 37 m2 – Olsza za−
mienię na dom w Krakowie.
Tel. 12/4122207 po 17.00,
0605/551078.

Dom nowy, 120 m2 + garaż,
Niepołomice, na 3 lub 4−po−
kojowe w Krakowie. Tel.
0601/055173

Dom piętrowy Kozłów koło
Miechowa, pół bliźniaka,
około 200 m2, budynki go−
spodarcze, sad, 1 ha pola
na mieszkanie w Krakowie.
Tel. 012/6412976 po 16−tej

Dom stan surowy, otwarty w
m. Siercza 1,5 km od granicy
Krakowa oraz mieszkanie M.−
4 w Piaskach Wielkich zamie−
nię na dom w Krakowie. Tel.
012/6578541 po 17−tej

INNE
Lokal użytkowy, Czyżyny, par−
ter, 90 m2, zamienię na inny lub
mieszkanie. Tel. 0606/946998.

Działkę budowlaną 12 a,
media w drodze, prostokąt,
Golkowice, gm. Wieliczka −
na mieszkanie, może być do
remontu. Tel. 0501/443342

Działkę budowlano−rolną
134 a, uzbrojoną, widokową,
20 km od Krakowa, zamie−
nię na mieszkanie 2− lub 3−
pokojowe, możliwa dopłata.
Tel. 12/6541836.

WYNAJEM
MIESZKANIA

Mieszkanie jednopok., super−
komfort, 36 m2, Prądnik Czer−
wony, nowy blok, III piętro,
umeblowane, b. dobry do−
jazd, jasna kuchnia. Cena 600
zł + media. Tel. 012/4123250

Apartament – nowy, ścisłe
centrum (ul. Podwale), 110
m2, wyposażona kuchnia i
łazienka. Wynajmie właści−
ciel. Cena 3000 zł. Tel. 12/
4221145, 0603/925210

Apartament na Salwatorze,
typu “studio”, widokowy,
umeblowany, wyposażony
(pralka, lodówka, TV sat., te−
lefon itp), wynajmie właściciel.
Cena 1500 zł. Tel. 0501/926663

Mieszkanie 1−pokojowe, Śród−
mieście i okolice, tylko umeblo−
wane, do 600 zł (z czynszem).
Poszukuję do wynajęcia. Tel.
0503/153045, 0501/191256.

Mieszkanie 2−pokojowe, 49
m2, nowe, II p., balkon, win−
da, częściowo urządzone,
Kurdawanów. Bez pośredni−
ków. Cena 750 zł + opłaty.
Tel. 0502/338519.

Mieszkanie 2−pokojowe, Ru−
czaj – Kampus UJ, nowe, ume−
blowane, flizy, panele, wynaj−
mie właściciel. Cena 750 zł +
media. Tel. 0501/405482.

Mieszkanie 3−pokojowe + gar−
deroba, garaż, umeblowane,
wyposażone (pralka , lodów−
ka, zmywarka, TV sat., tele−
fon), wynajmie właściciel.
Cena 2100 zł. Tel. 0501/926663

Mieszkanie 3−pokojowe, 62
m2, Kraków−Nowy Bieża−
nów, umeblowane, flizy,
parkiety. Cena 600 zł/ +
opłaty 340 zł. Kaucja zwrot−
na 2000 zł. tel. 012/6582633
lub 00436642314818

Mieszkanie 40 m2, ul. Ułanów,
1−pokojowe, bez mebli. Cena
700 zł/mies. + opłaty. Tel. 0600/
939053, 012/6382220
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N i e  k u p u j  PA R K I E T U
zanim nie zobaczysz

nasz e j  OFERTY !
Anpol − Węgrzce ul. C 20

(012) 285 84 73�
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TERRARIA                  PTERRARIA                  PTERRARIA                  PTERRARIA                  PTERRARIA                  PALUDARIAALUDARIAALUDARIAALUDARIAALUDARIA

ZAKŁADANIE, SERWIS, PORADYZAKŁADANIE, SERWIS, PORADYZAKŁADANIE, SERWIS, PORADYZAKŁADANIE, SERWIS, PORADYZAKŁADANIE, SERWIS, PORADY

tel. 0503 434−717tel. 0503 434−717tel. 0503 434−717tel. 0503 434−717tel. 0503 434−717

Potrzebujesz pieniędzy ?
Chcesz wybudować lub kupić nieruchomość ?

A może masz już nieruchomość i potrzebujesz gotówki?

Zadzwoń!
(012) 631 – 44 – 22,      631 – 44 − 21

               ACCEPT Sp. z o.o.
szeroka oferta kredytów i pożyczek

hipotecznych

 Accept Sp. z o.o  Kraków   ul. Świętokrzyska 12 pok. 507

Mieszkanie 88 m2, dla pra−
cowników sezonowych, Kra−
ków, ul. Niepołomska 55. Tel.
012/6490312, cena 1000 zł

Mieszkanie w okolicach ul.
Dobrego Pasterza, 3−poko−
jowe, telefon, garaż, nowe
budownictwo. Poszukuję do
wynajęcia. Tel. 12/4123696

Mieszkanie, nowe, 2−pokojo−
we, 36,50 m2z aneksem ku−
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